

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2701-O

Stavba: HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Místo: Luže - Košumberk

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant: PK Adamec, s.r.o., Ústecká 86, Letohrad

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jiří Adamec, tel.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 912 642,50	7 154 297,43	
SO 101	Stavební úpravy pavilonu C	5 912 642,50	7 154 297,43	STA
SU36	TIČR na novou elektřinu	36 800,00	44 528,00	Soupis
SU37	Doplnění ovládacího kabelu k regulaci spotřebičův-ovládání myček	20 250,88	24 503,56	Soupis
SU38	Shrnovací dveře mezi 112/113	64 205,47	77 688,62	Soupis
SU39	Repase oken na půdě	24 383,77	29 504,36	Soupis
SU40	Doplnění zásuvek a osvětlení ve 2. NP	18 622,64	22 533,39	Soupis
SU41	Požární zabezpečení	134 268,70	162 465,13	Soupis
SO 104	Požární zabezpečení			Soupis
SU42	Rozebrání a následné zaklopení SDK příčky v 1.NP	6 735,55	8 150,02	Soupis
SU43	Doplnění PVC - přepoččet	681 426,75	824 526,37	Soupis
SU44	Změna rozsahu Acrovynů	113 462,22	137 289,29	Soupis
SU45	Doplnění STA	68 646,14	83 061,83	Soupis
SU46	Elektroinstalace osvětlení 1. NP	8 415,52	10 182,78	Soupis
SU47	Elektroinstalace k odvlhčení Hydrosys	6 221,38	7 527,87	Soupis
SU49	Přívod EZS 103.1	1 810,90	2 191,19	Soupis
SU50	Reprofilace průvlaků pokoj, lehárny	16 486,57	19 948,75	Soupis
SU51	Stavební úprava m.č 300/301 bez podlah a maleb	7 601,41	9 197,71	Soupis
SU52	Dozdívky ytong v chodbě	-19 765,41	-23 916,15	Soupis
SU53	Doplnění skladby v suterénu (010,D11)	131 471,35	159 080,33	Soupis
SU54	Doplnění madel na WC	109 252,98	132 196,11	Soupis
SU55	Zajištění stropní konstrukce v suterénu	90 929,02	110 024,11	Soupis
SU56	Nová elektroodvívka do fasády	20 806,91	25 176,36	Soupis
SU57	Nerezové zábrany u vstupu	26 450,00	32 004,50	Soupis
SU58	úprava skládky a obkladů k stavebním úpravám pro ZTI	444 360,92	537 676,71	Soupis
SU59	Podepření stropní desky v chodbě 1. PP	25 807,41	31 226,97	Soupis
SU60	Doplnění podhledů - opravy	111 451,43	134 856,23	Soupis
SU61	Příprava podkladu pod PVC ve 3. NP	225 406,20	272 741,50	Soupis
SU62	Povrchová úprava podest z keramické dlažby	38 888,66	47 055,28	Soupis
SU63	Akustická předstěna ze SDK v m.č. 215	30 890,81	37 377,88	Soupis
SU64	změna dveří v m.č. 214	26 297,22	31 819,64	Soupis
SU65	Přizdívky parapetů v m.č. 112,113 a 129	5 415,74	6 553,05	Soupis
SU66	Odvoz stavební sutě ze suterénu	72 231,06	87 399,58	Soupis
SU67	Doplnění betonové mazaniny v m.č. 009.1-část	6 858,43	8 298,70	Soupis
SU68	Úprava dlažby na terase (vstupy)	28 820,45	34 872,74	Soupis
SU69	Změna plastových dveří za hliníkové	-90 411,74	-109 398,21	Soupis
SU70	Doplnění podhledu 004 a 005.1	-1 714,84	-2 074,96	Soupis
SU71	Odstranění maleb do 85% - přepoččet	445 230,24	538 728,59	Soupis
SU72	Doplnění keramické dlažby m.č. 308	29 068,58	35 172,98	Soupis
SU73	Výšková úprava šachty s doplněním přechod.prstence a pojizd.poklopem	10 939,10	13 236,31	Soupis
SU74	Doplnění revizních dvířek v podhledech	33 211,52	40 185,94	Soupis
SU75	Doplnění vyrovnávacích stupňů na balkon	6 306,05	7 630,32	Soupis
SU76	Osazení koutových profilů v místnostech s akrovynem	58 941,90	71 319,70	Soupis
SU77	Odbourání a pokládka nové dlažby v m.č. 012, 123 a 227	87 849,46	106 297,85	Soupis
SU78	Nátěr stávajících zárubní	52 890,72	63 997,77	Soupis
SU79	Doplnění KZS na podhledy mezipodest	30 427,64	36 817,44	Soupis
SU80	Ubourání parapetů výdejních oken m.č. 213	2 483,82	3 005,42	Soupis
SU81	Výřez a zesílení krovu u jednotky VZT	14 999,70	18 149,64	Soupis
SU82	Doplnění revizních dvířek u stavebních pouzder	2 676,37	3 238,41	Soupis
SU83	Sanace komunikace a změna konstrukcí	354 601,63	429 067,97	Soupis
SU84	Oprava anglických dvorků, doplnění nových mříží komplet	325 970,79	394 424,66	Soupis
SU85	Doplnění SDK kastlíků	306 010,73	370 272,98	Soupis
SU86	Přepojení zásuvek, vypínačů a osvětlení	81 208,33	98 262,08	Soupis
SU87	Osvětlení půda	6 002,90	7 263,51	Soupis
SU88	Nastavení přesekaných kabelů od trubek k VZT v 3.NP	22 033,40	26 660,41	Soupis
SU89	Zásuvky a vypínač pro kuchyň a jídelnu 1.NP	8 804,38	10 653,30	Soupis
SU90	Zásuvky a vypínač pro kuchyň a jídelnu 2.NP	8 359,02	10 114,41	Soupis
SU91	Rolety 1.NP	9 727,32	11 770,06	Soupis
SU92	Lékařské pokoje 1.NP a 2.NP	9 410,08	11 386,20	Soupis
SU93	Přívod ke dveřím 1.NP 113.1	3 248,56	3 930,76	Soupis
SU94	Přesekávání krabic a el.instalace (změna nábytku a výšek)	124 700,00	150 887,00	Soupis
SU95	Osvětlení 3NP	79 225,40	95 862,73	Soupis
SU96	Osvětlení ven + vstup	19 262,68	23 307,84	Soupis
SU97	Demontáže lišt a kabelů 1NP a 2NP	6 880,00	8 324,80	Soupis
SU98	PPV, Doplnění revize	24 080,64	29 137,57	Soupis
SU99	Kabeláž pro napojení čidel k VZT	25 802,00	31 220,42	Soupis
SU100	Přívod ke dveřím zádveří 125	3 015,73	3 649,03	Soupis
SU101	Vsakovací šachta	50 040,43	60 548,92	Soupis
SU102	Doplnění a změny podhledů	434 885,73	526 211,73	Soupis
SU103	montáž stávajících prvků sestra pacient	149 500,00	180 895,00	Soupis
SU104	Doplnění digitálních termohlavic	82 398,50	99 702,19	Soupis
SU105	Doplnění hromosvodu	35 631,90	43 114,60	Soupis
SU106	Změny a doplňky UT/ZT	414 195,50	501 176,56	Soupis
SU107	Doplnění kabeláže LDP	133 860,60	161 971,33	Soupis
SU108	Elektrický vratný	14 846,50	17 964,27	Soupis
SU109	Odpočet neprovedených prací	-56 869,85	-68 812,52	Soupis
SU110	Odpočet tvarovek VZT potrubí	-32 000,00	-38 720,00	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU36 - TIČR na novou elektřinu

Místo:

Luže - Košumberk

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova léčebna pro děti a dospělé, 538 54 Luže

Projektant:

PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 800,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

36 800,00

D 742

Elektroinstalace

36 800,00

1	K	742210501-R	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,000	36 800,00	36 800,00	
---	---	-------------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU37 - Doplnění ovládacího kabelu k regulaci spotřebičův-ovládání myček

Místo: Luže - Košumberk

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: Hamzova léčebna pro děti a dospělé, 538 54 Luže

Projektant: PK Adamec s.r.o.,

Komenského 42/I,

561 51 Letohrad

Zhotovitel:

Zpracovatel: PK Adamec s.r.o.,

Komenského 42/I,

561 51 Letohrad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 250,88

D	D1		Montážní materiál a práce				15 175,60	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				10 315,60	
D	D11		UKONČENÍ Cu KABELŮ DO				150,00	
3	K	Pol18	4x10 mm2	ks	3,000	50,00	150,00	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				318,60	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	3,000	106,20	318,60	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				9 847,00	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	229,000	43,00	9 847,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				4 860,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				300,00	
6	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	3,000	100,00	300,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				4 560,00	
7	K	Pol77	Sire 70 mm	m	76,000	60,00	4 560,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 075,28	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 075,28	
9	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	5,320	954,00	5 075,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111					
		VV	76*0,07		5,320			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU38 - Shrnovací dveře mezi 112/113

Místo:

Luže - Košumberk

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova léčebna pro děti a dospělé, 538 54 Luže

Projektant:

PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad
PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 205,47

D PSV

Práce a dodávky PSV

64 205,47

D 766

Konstrukce truhlářské

64 205,47

11	K	766-R	Dodávka a montáž skládacích dveří s nadsvětlíkem dle nabídky	kpl	1,000	64 128,60	64 128,60	
2	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,065	1 182,62	76,87	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU39 - Repase oken na půdě

Místo:

Luže - Košumberk

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova léčebna pro děti a dospělé, 538 54 Luže

Projektant:

PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 383,77

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 383,77

D 764

Konstrukce klempířské

9 185,36

10	K	764312614	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm	m	19,200	472,50	9 072,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764312614
3,2*6

19,200

11	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,055	2 061,00	113,36	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764103

D 766

Konstrukce truhlářské

206,28

1	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	12,000	17,19	206,28	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691911
6*2

12,000

D 783

Dokončovací práce - nátěry

14 992,13

3	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	28,800	53,91	1 552,61	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC
VV
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783101203
3*1,2*0,5*6*2
(0,2+0,1)*2*2*6"podbití římsy
Součet

21,600

7,200

28,800

2	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	28,800	5,88	169,34	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783101403

9	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	21,600	176,40	3 810,24	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783106805

6	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	28,800	109,80	3 162,24	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783114101

8	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	28,800	198,90	5 728,32	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783118211

4	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	21,600	21,06	454,90	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783122101

5	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským	m	6,000	19,08	114,48	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783162201
6*1

6,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU40 - Doplnění zásuvek a osvětlení ve 2. NP

Místo: Luže - Košumberk

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: Hamzova léčebna pro děti a dospělé, 538 54 Luže

Projektant: PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad
Zpracovatel: PK Adamec s.r.o.,
Komenského 42/I,
561 51 Letohrad

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 622,64

D	D1		Montážní materiál a práce				14 611,70	
D	D19		OSVĚTLENÍ				8 038,40	
D	D21		STROJEK SPÍNAČE "TANGO"				1 127,40	
5	K	Pol35	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	6,000	187,90	1 127,40	
D	D22		KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ				209,40	
6	K	Pol40	3558A-A651 B 1 páčka	ks	6,000	34,90	209,40	
D	D23		RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				137,40	
7	K	Pol43	3901A-B10 B jednoduchý	ks	6,000	22,90	137,40	
D	D26		SVÍTIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ LED				5 893,80	
8	K	Pol47	E - stropní opalový kryt 11W/1290lm - teplá bílá	ks	6,000	982,30	5 893,80	
D	D28		SVÍTIDLO G - STROPNÍ DVOJÍÁ IZOLACE IP54 LED IP54				670,40	
9	K	Pol49	G - stropní 15W/1400lm IP54	ks	1,000	670,40	670,40	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				4 393,30	
D	D14		ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ				467,80	
3	K	Pol24	5519A-A02357 B 2p+PE	ks	2,000	233,90	467,80	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				849,60	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	8,000	106,20	849,60	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				3 075,90	
2	K	Pol10	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	11,000	52,90	581,90	
4	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	58,000	43,00	2 494,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				2 180,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				800,00	
10	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	8,000	100,00	800,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				1 380,00	
11	K	Pol77	Sire 70 mm	m	23,000	60,00	1 380,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 535,94	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 535,94	
15	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,610	954,00	1 535,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111 23*0,07		1,610			
D	OST		Ostatní				2 475,00	
14	K	doplnění	Doplnění rozvaděče	kpl	1,000	575,00	575,00	
16	K	mat	drobný materiál	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU41 - Pavilon C - energetické úspory a stavební úpravy - vodovod a kanalizace

Úroveň 3:

SU41 - Požární zabezpečení

Místo: Luže

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Luže

Projektant: PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86, 561 51
Luže

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jiří Adamec, tel.
608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 268,70

D PSV Práce a dodávky PSV

134 268,70

D 727 Zdravotnicka - požární ochrana

134 268,70

1	K	727212101	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí D20 prostup stěnou, požární odolnost min. EI 60	kus	7,000	663,30	4 643,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212101 "VO" 1+2+2+1+1		7,000			
2	K	727212102	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou D25 mm, požární odolnost min. EI 60	kus	8,000	702,00	5 616,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212102 "Vo" (1+1)+(2+2+1)+(1)		8,000			
3	K	727212103	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou D32 mm, požární odolnost min. EI 60	kus	5,000	751,50	3 757,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212103 "Vo" (2+2+1)		5,000			
4	K	727212105	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou D50, požární odolnost EI 60	kus	4,000	963,00	3 852,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212105 "Vo hlavní rozvod" (1+1+2)*1		4,000			
5	K	727212115	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou D75 mm, požární odolnost min. EI 60	kus	8,000	1 341,00	10 728,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212115 "Vo hlavní rozvod" (1+1+2)*2		8,000			
6	K	727212117	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou D 110 mm, požární odolnost min. EI 60	kus	8,000	1 437,50	11 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212117 Ka VV "R12" 1+2 VV "R19" 1+2 VV "PS" 2 VV Součet		3,000 3,000 2,000 8,000			
7	K	727212118	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou D 125 mm, požární odolnost min. EI 60	kus	12,000	3 474,00	41 688,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212118 Ka VV "10N" 1+2 VV "14R" 2+1 VV "17R" 2+1 VV "23R" 2+1 VV Součet		3,000 3,000 3,000 3,000 12,000			
8	K	727212119	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou D 160 mm, požární odolnost min. EI 60	kus	5,000	6 210,00	31 050,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727212119 "Ka Větev 1-1" 1+2+2		5,000			
9	K	727213201	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem D 20, požární odolnost EI 60	kus	27,000	144,90	3 912,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727213201 Vo VV "V2R,V7R,V8N,V11R,V11R,VV12R,V13R,V14R" 9 VV "V3R,V16R" 2*3 VV "V15R,V17R,V18R,V19R" 4*2 VV "V4N,V5R,V10R,V20N" 4*1 VV Součet		9,000 6,000 8,000 4,000 27,000			
10	K	727213202	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem D 25, požární odolnost EI 60	kus	21,000	168,30	3 534,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727213202 Vo VV "V2R,V7R,V8N,V11R,V11R,VV12R,V13R,V14R" 9 VV "V15R,V17R,V18R,V19R" 4*1 VV "V4N,V5R,V10R,V20N" 4*2 VV Součet		9,000 4,000 8,000 21,000			
11	K	727213203	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem D 32, požární odolnost EI 60	kus	9,000	254,70	2 292,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727213203 Vo VV "V2R,V7R,V8N,V11R,V11R,VV12R,V13R,V14R" 9		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	727213225	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem D 75, požární odolnost EI 60	kus	1,000	889,20	889,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727213225					
		VV	"Ka 11R" 1		1,000			
13	K	727213227	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem D 110, požární odolnost EI 60	kus	4,000	1 725,00	6 900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727213227					
		VV	Ka					
		VV	"13N" 1		1,000			
		VV	"16R" 1		1,000			
		VV	"21R" 1		1,000			
		VV	"22R" 1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
14	K	727213228	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem D 125, požární odolnost EI 60	kus	2,000	1 953,00	3 906,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727213228					
		VV	Ka					
		VV	"18R" 1		1,000			
		VV	"20R" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU42 - Rozebrání a následné zaklopení SDK příčky v 1.NP

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum: 2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,

Zpracovatel:

Jiří Adamec, tel.
608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 735,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 414,79	
D	997		Přesun sutě				1 414,79	
19	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,535	463,50	247,97	
	VV		0,535		0,535			
	VV		Součet		0,535			
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,605	97,66	156,74	
	VV		0,535*3		1,605			
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,535	226,60	121,23	
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,490	10,30	77,15	
	P		Poznámka k položce: Předpoklad 15 km					
	VV		0,535*14		7,490			
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,535	1 517,19	811,70	
	VV		0,535		0,535			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 320,76	
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 320,76	
7	M	RGS.KB620050	RB (A) 15 x 1200 x 2000	m2	20,539	99,23	2 038,08	
	VV		17,86*1,15		20,539			
3	K	763111621	Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 12,5 mm	m2	17,860	134,10	2 395,03	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763111621					
	VV		2,6*4,05*2		21,060			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		Součet		17,860			
1	K	763112811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek, opláštění jednoduché	m2	21,060	29,07	612,21	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763112811					
	VV		21,06		21,060			
14	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,245	1 124,23	275,44	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU43 - Doplnění PVC - přepočít

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,

Ústecká 86,

Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

681 426,75

D	PSV		Práce a dodávky PSV				681 426,75	
D	771		Podlahy z dlaždic				-92 966,00	
1	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-71,460	10,00	-714,60	
	vv		"1.PP"					
	vv		"č. 004, 005, 005.1, 006" - (13,42+26,3+6,44 + 36,83)		-82,990			
	vv		"č. 009, 009.1, 009.2, 010, 011, 011.1, 0,19,019.1 021, 024" -(13,48+17,59+5,07+26,53+4,38+1,84+17,63+2,77+11,77+21,37)		-122,430			
	vv		"1.NP"					
	vv		"č. 107, 111.1, 114.1, 120.1" 4,05+4,83+4,83+5,2)	-(-18,910			
	vv		"2.NP"					
	vv		"č. 207.1, 214, 214.1, 219.1" 5,2+13,65+10,44+4,83)	-(-34,120			
	vv		"č. 208.1" -(21,07)		-21,070			
	vv		Mezisoučet		-279,520			
	vv		13,42		13,420			
	vv		6,44		6,440			
	vv		36,62		36,620			
	vv		13,48		13,480			
	vv		17,59		17,590			
	vv		5,07		5,070			
	vv		4,38		4,380			
	vv		1,84		1,840			
	vv		10,96		10,960			
	vv		2,15		2,150			
	vv		11,77*021		11,770			
	vv		Mezisoučet 1. PP		123,720			
	vv		8,41		8,410			
	vv		5,2		5,200			
	vv		4,83		4,830			
	vv		4,83		4,830			
	vv		5,2		5,200			
	vv		18,96		18,960			
	vv		Mezisoučet 1. NP		47,430			
	vv		5,2		5,200			
	vv		21,07		21,070			
	vv		13,73		13,730			
	vv		11,25		11,250			
	vv		4,83		4,830			
	vv		5,2		5,200			
	vv		Mezisoučet 2. NP		61,280			
	vv		0		0,000			
	vv		Mezisoučet 3. NP		0,000			
	vv		-24,37		-24,370			
	vv		Součet		-71,460			
2	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-71,460	30,00	-2 143,80	
	vv		"1.PP"					
	vv		"č. 004, 005, 005.1, 006" - (13,42+26,3+6,44 + 36,83)		-82,990			
	vv		"č. 009, 009.1, 009.2, 010, 011, 011.1, 0,19,019.1 021, 024" -(13,48+17,59+5,07+26,53+4,38+1,84+17,63+2,77+11,77+21,37)		-122,430			
	vv		"1.NP"					
	vv		"č. 107, 111.1, 114.1, 120.1" 4,05+4,83+4,83+5,2)	-(-18,910			
	vv		"2.NP"					
	vv		"č. 207.1, 214, 214.1, 219.1" 5,2+13,65+10,44+4,83)	-(-34,120			
	vv		"č. 208.1" -(21,07)		-21,070			
	vv		Mezisoučet		-279,520			
	vv		13,42		13,420			
	vv		6,44		6,440			
	vv		36,62		36,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,48		13,480			
	VV		17,59		17,590			
	VV		5,07		5,070			
	VV		4,38		4,380			
	VV		1,84		1,840			
	VV		10,96		10,960			
	VV		2,15		2,150			
	VV		11,77*021		11,770			
	VV		Mezisoučet 1. PP		123,720			
	VV		8,41		8,410			
	VV		5,2		5,200			
	VV		4,83		4,830			
	VV		4,83		4,830			
	VV		5,2		5,200			
	VV		18,96		18,960			
	VV		Mezisoučet 1. NP		47,430			
	VV		5,2		5,200			
	VV		21,07		21,070			
	VV		13,73		13,730			
	VV		11,25		11,250			
	VV		4,83		4,830			
	VV		5,2		5,200			
	VV		Mezisoučet 2. NP		61,280			
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet 3. NP		0,000			
	VV		-24,37		-24,370			
	VV		Součet		-71,460			
3	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	-71,460	440,00	-31 442,40	
	VV		"1.PP"					
	VV		"č. 004, 005, 005.1, 006"		-82,990			
	VV		-(13,42+26,3+6,44 + 36,83)					
	VV		"č. 009, 009.1,009.2, 010, 011, 011.1, 0,19,019.1 021, 024"					
	VV		-(13,48+17,59+5,07+26,53+4,38+1,84+17,63+2,77+11,77+21,37)		-122,430			
	VV		"1.NP"					
	VV		"č. 107, 111.1, 114.1, 120.1"	-	-18,910			
	VV		4,05+4,83+4,83+5,2)					
	VV		"2.NP"					
	VV		"č. 207.1, 214, 214.1, 219.1"	-	-34,120			
	VV		5,2+13,65+10,44+4,83)					
	VV		"č. 208.1"		-21,070			
	VV		-(21,07)					
	VV		Mezisoučet		-279,520			
	VV		13,42		13,420			
	VV		6,44		6,440			
	VV		36,62		36,620			
	VV		13,48		13,480			
	VV		17,59		17,590			
	VV		5,07		5,070			
	VV		4,38		4,380			
	VV		1,84		1,840			
	VV		10,96		10,960			
	VV		2,15		2,150			
	VV		11,77*021		11,770			
	VV		Mezisoučet 1. PP		123,720			
	VV		8,41		8,410			
	VV		5,2		5,200			
	VV		4,83		4,830			
	VV		4,83		4,830			
	VV		5,2		5,200			
	VV		18,96		18,960			
	VV		Mezisoučet 1. NP		47,430			
	VV		5,2		5,200			
	VV		21,07		21,070			
	VV		13,73		13,730			
	VV		11,25		11,250			
	VV		4,83		4,830			
	VV		5,2		5,200			
	VV		Mezisoučet 2. NP		61,280			
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet 3. NP		0,000			
	VV		-24,37		-24,370			
	VV		Součet		-71,460			
4	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	-28,100	90,00	-2 529,00	
	VV		"1.PP - 005, 006, 024" - ((6,575+5,225+0,3+0,2)*2 + (7,05+5,225)*2+(9,225+2,45)*2)		-72,500			
	VV		"1.PP-009, 009.1, 009.2" - ((5,225+3,375)*2 + (3,825+3,525)*2+(3,525+1,3)*2)		-41,550			
	VV		"1.PP-010" -((5,225+6,625+0,4+0,1)*2)		-24,700			
	VV		Mezisoučet		-138,750			
	VV		"1.PP-009, 009.1, 009.2" ((5,225+3,375)*2 + (3,825+3,525)*2+(3,525+1,3)*2)		41,550			
	VV		"012"(2,76+5,4)*2		16,320			
	VV		"012.1"(1,3+1,575)*2		5,750			
	VV		"101"7,8+7,45+4,13+3,7+2,4+0,7*2+0,45+2,17		29,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		"021"(3,885+4,88)*2		17,530	
			VV		Mezisoučet		110,650	
			VV		Součet		-28,100	
5	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	-96,477	65,00	-6 271,01	
			VV		-(28,1/0,30)		-93,667	
			VV		"Prořez" -(28,1*0,10)		-2,810	
			VV		Součet		-96,477	
6	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-71,460	480,00	-34 300,80	
			VV		"1.PP"			
			VV		"č. 004, 005, 005.1, 006"			
			VV		-(13,42+26,3+6,44 + 36,83)		-82,990	
			VV		"č. 009, 009.1, 009.2, 010, 011, 011.1, 0,19,019.1 021, 024"			
			VV		-(
			VV		13,48+17,59+5,07+26,53+4,38+1,84+17,63+2,77+11,77+21,37)		-122,430	
			VV		"1.NP"			
			VV		"č. 107, 111.1, 114.1, 120.1"			
			VV		4,05+4,83+4,83+5,2)		-18,910	
			VV		"2.NP"			
			VV		"č. 207.1, 214, 214.1, 219.1"			
			VV		5,2+13,65+10,44+4,83)		-34,120	
			VV		"č. 208.1"			
			VV		-(21,07)		-21,070	
			VV		Mezisoučet		-279,520	
			VV		13,42		13,420	
			VV		6,44		6,440	
			VV		36,62		36,620	
			VV		13,48		13,480	
			VV		17,59		17,590	
			VV		5,07		5,070	
			VV		4,38		4,380	
			VV		1,84		1,840	
			VV		10,96		10,960	
			VV		2,15		2,150	
			VV		11,77*021		11,770	
			VV		Mezisoučet 1. PP		123,720	
			VV		8,41		8,410	
			VV		5,2		5,200	
			VV		4,83		4,830	
			VV		4,83		4,830	
			VV		5,2		5,200	
			VV		18,96		18,960	
			VV		Mezisoučet 1. NP		47,430	
			VV		5,2		5,200	
			VV		21,07		21,070	
			VV		13,73		13,730	
			VV		11,25		11,250	
			VV		4,83		4,830	
			VV		5,2		5,200	
			VV		Mezisoučet 2. NP		61,280	
			VV		0		0,000	
			VV		Mezisoučet 3. NP		0,000	
			VV		-24,37		-24,370	
			VV		Součet		-71,460	
7	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-78,606	300,00	-23 581,80	
			P		Poznámka k položce: Dlažba, dle specifikace investora, součinitel smykového tření musí být nejméně 0,5 (ve sklonu nejméně 0,5 + tg α). Do prostoru šaten, umývárna a koupelena musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 12°, do sprch a sprchových koutů musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 18°. Mrazuvzdorné dlaždice s velmi nízkou nasákavostí do 0,5%, vhodné na podlahu i stěnu, série Taurus. Sociální zařízení a vodolécba R11 + sokl s požárkem, ostatní plochy (např. chodby) R10.			
			VV		-71,46*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-78,606	
8	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,235	600,00	13 941,00	
			VV		"1.PP- 004, 005.1, 011, 011.1, 012.3, 021" -(
			VV		3,45+6,44+4,38+1,84+1,15+3,45)		-20,710	
			VV		"1.NP-107.1, 111.1, 114.1, 120.1, 128" - (
			VV		5,2+4,83+4,83+5,2+19,05)		-39,110	
			VV		"2.NP -207.1, 214, 214.1, 4,83" -			
			VV		(5,2+13,555+10,44+4,83)		-34,025	
			VV		"balkon 2.NP-208.1" -21,07		-21,070	
			VV		Mezisoučet		-114,915	
			VV		"1.PP- 004, 005.1, 011, 011.1, " (13,42+6,44+4,38+1,84)		26,080	
			VV		"1.NP-107.1, 111.1, 114.1, 120.1, 128" (
			VV		5,2+4,83+4,83+5,2+18,96)		39,020	
			VV		"2.NP -207.1, 214, 214.1, 219.1, 224.1" (
			VV		5,2+13,73+11,25+4,83+5,2)		40,210	
			VV		"balkon 2.NP-208.1" 21,07		21,070	
			VV		11,77*021		11,770	
			VV		Mezisoučet		138,150	
			VV		Součet		23,235	
9	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	-59,570	35,00	-2 084,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dilatační a rohové spáry a spáry v přechodech mezi stěnou a podlahou a okolo sanitární keramiky - sanitární silikon odolný proti plísním (postupně uvolňování fungicidů)					
	VV		"1.PP-Pr" - ((4,925+2,725)*2 + ((3,0+2,2)*2+(1,05*4+0,075*2)) + (6,575+5,225)*2+(7,05+5,225)*2+(9,225+2,45)*2)		-101,550			
	VV		"1.PP-Le" - ((5,225+3,375)*2+(3,825+3,525)*2+(3,525+3,825)*2+(6,625+5,225)*2+(3,0+2,2)*2+(1,0+0,9+2,2*2))+(1,85+2,0)*3)		-98,550			
	VV		"1.NP-Pr" - ((2,0+2,6)*2 + (2,1+2,3)*2)		-18,000			
	VV		"1.NP-Le" - ((2,0+2,6)*2 + (2,1+2,3)*2)		-18,000			
	VV		"2.NP-Pr" (2,0+2,6)*2 + (4,45)*2					
	VV		"2.NP-Le" - ((2,1+2,3)*2)		-8,800			
	VV		Mezisoučet		-244,900			
	VV		"1.PP-Pr" ((4,925+2,725)*2 + ((3,0+2,2)*2+(1,05*4+0,075*2)))		30,050			
	VV		"1.PP-Le" ((5,225+3,375)*2+(3,825+3,525)*2+(3,525+3,825)*2+(3,0+2,2)*2+(1,0+0,9+2,2*2))+(1,85+2,0)*3)		74,850			
	VV		"1.NP-Pr" ((2,0+2,6)*2 + (2,1+2,3)*2)		18,000			
	VV		"1.NP-Le" ((2,0+2,6)*2 + (2,1+2,3)*2)		18,000			
	VV		"2.NP-Pr" (2,0+2,6)*2 + (4,45)*2		18,100			
	VV		"2.NP-Le" ((2,1+2,3)*2)		8,800			
	VV		(3,885+4,88)*2*021		17,530			
	VV		Mezisoučet		185,330			
	VV		Součet		-59,570			
10	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	-71,460	25,31	-1 808,65	
	VV		"1.PP"					
	VV		"č. 004, 005, 005.1, 006" - (13,42+26,3+6,44 + 36,83)		-82,990			
	VV		"č. 009, 009.1, 009.2, 010, 011, 011.1, 0,19,019.1 021, 024" - (13,48+17,59+5,07+26,53+4,38+1,84+17,63+2,77+11,77+21,37)		-122,430			
	VV		"1.NP"					
	VV		"č. 107, 111.1, 114.1, 120.1" 4,05+4,83+4,83+5,2)	-	-18,910			
	VV		"2.NP"					
	VV		"č. 207.1, 214, 214.1, 219.1" 5,2+13,65+10,44+4,83)	-	-34,120			
	VV		"č. 208.1" - (21,07)		-21,070			
	VV		Mezisoučet		-279,520			
	VV		13,42		13,420			
	VV		6,44		6,440			
	VV		36,62		36,620			
	VV		13,48		13,480			
	VV		17,59		17,590			
	VV		5,07		5,070			
	VV		4,38		4,380			
	VV		1,84		1,840			
	VV		10,96		10,960			
	VV		2,15		2,150			
	VV		11,77		11,770			
	VV		Mezisoučet 1. PP		123,720			
	VV		8,41		8,410			
	VV		5,2		5,200			
	VV		4,83		4,830			
	VV		4,83		4,830			
	VV		5,2		5,200			
	VV		18,96		18,960			
	VV		Mezisoučet 1. NP		47,430			
	VV		5,2		5,200			
	VV		21,07		21,070			
	VV		13,73		13,730			
	VV		11,25		11,250			
	VV		4,83		4,830			
	VV		5,2		5,200			
	VV		Mezisoučet 2. NP		61,280			
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet 3. NP		0,000			
	VV		-24,37		-24,370			
	VV		Součet		-71,460			
11	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-3,121	650,43	-2 029,99	
D	776		Podlahy povlakové				774 392,75	
13	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	422,465	12,00	5 069,58	
	VV		-1433,55		-1 433,550			
	VV		Mezisoučet		-1 433,550			
	VV		23,88*005		23,880			
	VV		34,42*006		34,420			
	VV		26,53*010		26,530			
	VV		21,37*024		21,370			
	VV		Mezisoučet 1 PP		106,200			
	VV		6,12*101		6,120			
	VV		168,75*102		168,750			
	VV		36,42*107		36,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		28,77*108			28,770			
VV		29,06*109			29,060			
VV		29,06*110			29,060			
VV		36,73*112			36,730			
VV		23,73*113			23,730			
VV		7,02*113.1			7,020			
VV		30,95*115			30,950			
VV		30,95*116			30,950			
VV		30,66*117			30,660			
VV		51,38*118			51,380			
VV		51,38*119			51,380			
VV		42,35*120			42,350			
VV		19,05*126			19,050			
VV		6,12*127			6,120			
VV		38,68*129			38,680			
VV		19,05*131			19,050			
VV		20,12*0,5*130 - 50%			10,060			
VV		14,32*0,5*130.1 - 50%			7,160			
VV		Mezisoučet 1. NP			703,450			
VV		4,95*201			4,950			
VV		88,76*202			88,760			
VV		84,12*202.1			84,120			
VV		36,16*207			36,160			
VV		51,54*208			51,540			
VV		62,18*209			62,180			
VV		28,83*210			28,830			
VV		29,14*211			29,140			
VV		29,14*212			29,140			
VV		47,98*213			47,980			
VV		12,65*215			12,650			
VV		13,75*217			13,750			
VV		24,06*218			24,060			
VV		31,03*220			31,030			
VV		31,03*221			31,030			
VV		30,71*222			30,710			
VV		29,88*224			29,880			
VV		18,73*229			18,730			
VV		4,95*230			4,950			
VV		19,05*231			19,050			
VV		13,78*232			13,780			
VV		22,79*0*233 - 100%			0,000			
VV		18,51*0*234 - 100%			0,000			
VV		18*0,5*235- 50%			9,000			
VV		19,05*0,5*236 -50%			9,525			
VV		Mezisoučet 2.NP			710,945			
VV		15,69*301			15,690			
VV		6,11*302			6,110			
VV		19,06*303			19,060			
VV		19,89*304			19,890			
VV		17,44*305			17,440			
VV		17,44*306			17,440			
VV		19,8*307			19,800			
VV		6,11*309			6,110			
VV		23,45*311			23,450			
VV		15,26*312			15,260			
VV		15,26*313			15,260			
VV		23,45*314			23,450			
VV		59,67*316			59,670			
VV		49,51*317			49,510			
VV		13,64*310			13,640			
VV		13,64*315			13,640			
VV		Mezisoučet			335,420			
VV		Součet			422,465			
14	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	-187,360	23,00	-4 309,28	
VV			"1.NP-D4" - (168,7 *(1+1))		-337,400			
VV			"1.NP-D5" -(
VV			(36,42+28,77+29,06+29,06+24,22+24,22+30,95+30,95+30,66		-1 401,450			
VV			+51,38+51,38+42,35+19,05+38,68)*(2+1))					
VV			"1.NP-D7" - ((36,73+23,73) *(2+1))		-181,380			
VV			"2.NP-D4" -((88,76+84,12) *(1+1))		-345,760			
VV			"2.NP-D5" -					
VV			((36,16+51,54+67,63+28,83+29,14+29,14+47,98+13,2+13,75		-1 584,840			
VV			+24,06+42,52+31,03+31,03+30,71+18,73+19,05+13,78)*(2+1					
VV))					
VV			"1.NP-D6" -12,48		-12,480			
VV			"schodiště" -(12,32+(3,3*2,0)*2+ (3,3*1,6)*2)		-36,080			
VV			Mezisoučet		-3 899,390			
VV			2*23,88*005		47,760			
VV			2*34,42*006		68,840			
VV			2*26,53*010		53,060			
VV			2*21,37*024		42,740			
VV			Mezisoučet 1 PP		212,400			
VV			2*6,12*101		12,240			
VV			2*168,75*102		337,500			
VV			2*36,42*107		72,840			
VV			2*28,77*108		57,540			
VV			2*29,06*109		58,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*29,06*110		58,120			
VV			2*36,73*112		73,460			
VV			2*23,73*113		47,460			
VV			2*7,02*113.1		14,040			
VV			2*30,95*115		61,900			
VV			2*30,95*116		61,900			
VV			2*30,66*117		61,320			
VV			2*51,38*118		102,760			
VV			2*51,38*119		102,760			
VV			2*42,35*120		84,700			
VV			2*19,05*126		38,100			
VV			2*6,12*127		12,240			
VV			2*38,68*129		77,360			
VV			2*19,05*131		38,100			
VV			2*20,12*0,5*130 - 50%		20,120			
VV			2*14,32*0,5*130.1 - 50%		14,320			
VV			Mezisoučet 1. NP		1 406,900			
VV			2*4,95*201		9,900			
VV			2*88,76*202		177,520			
VV			2*84,12*202.1		168,240			
VV			2*36,16*207		72,320			
VV			2*51,54*208		103,080			
VV			2*62,18*209		124,360			
VV			2*28,83*210		57,660			
VV			2*29,14*211		58,280			
VV			2*29,14*212		58,280			
VV			2*47,98*213		95,960			
VV			2*12,65*215		25,300			
VV			2*13,75*217		27,500			
VV			2*24,06*218		48,120			
VV			2*31,03*220		62,060			
VV			2*31,03*221		62,060			
VV			2*30,71*222		61,420			
VV			2*29,88*224		59,760			
VV			2*18,73*229		37,460			
VV			2*4,95*230		9,900			
VV			2*19,05*231		38,100			
VV			2*13,78*232		27,560			
VV			2*22,79*0*233 - 100%		0,000			
VV			2*18,51*0*234 - 100%		0,000			
VV			2*18*0,5*235 - 50%		18,000			
VV			2*19,05*0,5*236 -50%		19,050			
VV			Mezisoučet 2.NP		1 421,890			
VV			2*15,69*301		31,380			
VV			2*6,11*302		12,220			
VV			2*19,06*303		38,120			
VV			2*19,89*304		39,780			
VV			2*17,44*305		34,880			
VV			2*17,44*306		34,880			
VV			2*19,8*307		39,600			
VV			2*6,11*309		12,220			
VV			2*23,45*311		46,900			
VV			2*15,26*312		30,520			
VV			2*15,26*313		30,520			
VV			2*23,45*314		46,900			
VV			2*59,67*316		119,340			
VV			2*49,51*317		99,020			
VV			2*13,64*310		27,280			
VV			2*13,64*315		27,280			
VV			Mezisoučet		670,840			
VV			Součet		-187,360			
15	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	465,015	425,00	197 631,38	
VV			"1.NP tl.5 mm" - (238+78+227+77)		-620,000			
VV			"1.NP tl.8 mm" -106		-106,000			
VV			Mezisoučet		-726,000			
VV			"2.NP tl.5 mm" -(52+104)		-156,000			
VV			"2.NP tl.8 mm" - (282+227)		-509,000			
VV			Mezisoučet		-665,000			
VV			23,88*005		23,880			
VV			34,42*006		34,420			
VV			26,53*010		26,530			
VV			21,37*024		21,370			
VV			Mezisoučet 1 PP		106,200			
VV			6,12*101		6,120			
VV			168,75*102		168,750			
VV			36,42*107		36,420			
VV			28,77*108		28,770			
VV			29,06*109		29,060			
VV			29,06*110		29,060			
VV			36,73*112		36,730			
VV			23,73*113		23,730			
VV			7,02*113.1		7,020			
VV			30,95*115		30,950			
VV			30,95*116		30,950			
VV			30,66*117		30,660			
VV			51,38*118		51,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		51,38*119			51,380			
VV		42,35*120			42,350			
VV		19,05*126			19,050			
VV		6,12*127			6,120			
VV		38,68*129			38,680			
VV		19,05*131			19,050			
VV		20,12*0,5*130 - 50%			10,060			
VV		14,32*0,5*130.1 - 50%			7,160			
VV		Mezisoučet 1. NP			703,450			
VV		4,95*201			4,950			
VV		88,76*202			88,760			
VV		84,12*202.1			84,120			
VV		36,16*207			36,160			
VV		51,54*208			51,540			
VV		62,18*209			62,180			
VV		28,83*210			28,830			
VV		29,14*211			29,140			
VV		29,14*212			29,140			
VV		47,98*213			47,980			
VV		12,65*215			12,650			
VV		13,75*217			13,750			
VV		24,06*218			24,060			
VV		31,03*220			31,030			
VV		31,03*221			31,030			
VV		30,71*222			30,710			
VV		29,88*224			29,880			
VV		18,73*229			18,730			
VV		4,95*230			4,950			
VV		19,05*231			19,050			
VV		13,78*232			13,780			
VV		22,79*0*233 - 100%			0,000			
VV		18,51*0*234 - 100%			0,000			
VV		18*0,5*235- 50%			9,000			
VV		19,05*0,5*236 -50%			9,525			
VV		Mezisoučet 2.NP			710,945			
VV		15,69*301			15,690			
VV		6,11*302			6,110			
VV		19,06*303			19,060			
VV		19,89*304			19,890			
VV		17,44*305			17,440			
VV		17,44*306			17,440			
VV		19,8*307			19,800			
VV		6,11*309			6,110			
VV		23,45*311			23,450			
VV		15,26*312			15,260			
VV		15,26*313			15,260			
VV		23,45*314			23,450			
VV		59,67*316			59,670			
VV		49,51*317			49,510			
VV		13,64*310			13,640			
VV		13,64*315			13,640			
VV		Mezisoučet			335,420			
VV		Součet			465,015			
17	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	416,700	138,00	57 504,60	
VV			"1.NP-D4" -168,7		-168,700			
VV			"1.NP-D5" -					
VV			(36,42+28,77+29,06+29,06+24,22+24,22+30,95+30,95+30,66+51,38+51,38+42,35+19,05+38,68)		-467,150			
VV			"1.NP-D7" - (36,73+23,73)		-60,460			
VV			"2.NP-D4" - (88,76+84,12)		-172,880			
VV			"2.NP-D5" -					
VV			(36,16+51,54+67,63+28,83+29,14+29,14+47,98+13,2+13,75+24,06+42,52+31,03+31,03+30,71+18,73+19,05+13,78)		-528,280			
VV			"schodiště" -(12,32+(3,3*2,0)*2+ (3,3*1,6)*2)		-36,080			
VV			Mezisoučet		-1 433,550			
VV			23,88*005		23,880			
VV			34,42*006		34,420			
VV			26,53*010		26,530			
VV			21,37*024		21,370			
VV			Mezisoučet 1 PP		106,200			
VV			6,12*101		6,120			
VV			168,75*102		168,750			
VV			36,42*107		36,420			
VV			28,77*108		28,770			
VV			29,06*109		29,060			
VV			29,06*110		29,060			
VV			36,73*112		36,730			
VV			23,73*113		23,730			
VV			7,02*113.1		7,020			
VV			30,95*115		30,950			
VV			30,95*116		30,950			
VV			30,66*117		30,660			
VV			51,38*118		51,380			
VV			51,38*119		51,380			
VV			42,35*120		42,350			
VV			19,05*126		19,050			
VV			6,12*127		6,120			
VV			38,68*129		38,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			19,05*131		19,050			
VV			20,12*0,5*130 - 50%		10,060			
VV			14,32*0,5*130.1 - 50%		7,160			
VV			Mezisoučet 1. NP		703,450			
VV			4,95*201		4,950			
VV			88,76*202		88,760			
VV			84,12*202.1		84,120			
VV			36,16*207		36,160			
VV			51,54*208		51,540			
VV			62,18*209		62,180			
VV			28,83*210		28,830			
VV			29,14*211		29,140			
VV			29,14*212		29,140			
VV			47,98*213		47,980			
VV			12,65*215		12,650			
VV			13,75*217		13,750			
VV			24,06*218		24,060			
VV			31,03*220		31,030			
VV			31,03*221		31,030			
VV			30,71*222		30,710			
VV			29,88*224		29,880			
VV			18,73*229		18,730			
VV			4,95*230		4,950			
VV			19,05*231		19,050			
VV			13,78*232		13,780			
VV			22,79*0*233 - 100%		0,000			
VV			18,51*0*234 - 100%		0,000			
VV			18*0,5*235- 50%		9,000			
VV			19,05*0,5*236 -50%		9,525			
VV			Mezisoučet 2.NP		710,945			
VV			15,69*301		15,690			
VV			6,11*302		6,110			
VV			19,06*303		19,060			
VV			19,89*304		19,890			
VV			17,44*305		17,440			
VV			17,44*306		17,440			
VV			19,8*307		19,800			
VV			6,11*309		6,110			
VV			23,45*311		23,450			
VV			15,26*312		15,260			
VV			15,26*313		15,260			
VV			23,45*314		23,450			
VV			59,67*316		59,670			
VV			49,51*317		49,510			
VV			13,64*310		13,640			
VV			13,64*315		13,640			
VV			Mezisoučet		335,420			
VV			-5,765*narovnáni proti SOD		-5,765			
VV			Součet		416,700			
27	M	284411021-R	PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1 změněno na PVC Mipolam TROPLAN+ vč. úpravy rozsahu	m2	2 035,446	158,00	321 600,47	
VV			23,88*005		23,880			
VV			34,42*006		34,420			
VV			26,53*010		26,530			
VV			21,37*024		21,370			
VV			Mezisoučet 1 PP		106,200			
VV			6,12*101		6,120			
VV			168,75*102		168,750			
VV			36,42*107		36,420			
VV			28,77*108		28,770			
VV			29,06*109		29,060			
VV			29,06*110		29,060			
VV			36,73*112		36,730			
VV			23,73*113		23,730			
VV			7,02*113.1		7,020			
VV			30,95*115		30,950			
VV			30,95*116		30,950			
VV			30,66*117		30,660			
VV			51,38*118		51,380			
VV			51,38*119		51,380			
VV			42,35*120		42,350			
VV			19,05*126		19,050			
VV			6,12*127		6,120			
VV			38,68*129		38,680			
VV			19,05*131		19,050			
VV			20,12*0,5*130 - 50%		10,060			
VV			14,32*0,5*130.1 - 50%		7,160			
VV			Mezisoučet 1. NP		703,450			
VV			4,95*201		4,950			
VV			88,76*202		88,760			
VV			84,12*202.1		84,120			
VV			36,16*207		36,160			
VV			51,54*208		51,540			
VV			62,18*209		62,180			
VV			28,83*210		28,830			
VV			29,14*211		29,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29,14*212		29,140			
	VV		47,98*213		47,980			
	VV		12,65*215		12,650			
	VV		13,75*217		13,750			
	VV		24,06*218		24,060			
	VV		31,03*220		31,030			
	VV		31,03*221		31,030			
	VV		30,71*222		30,710			
	VV		29,88*224		29,880			
	VV		18,73*229		18,730			
	VV		4,95*230		4,950			
	VV		19,05*231		19,050			
	VV		13,78*232		13,780			
	VV		22,79*0*233 - 100%		0,000			
	VV		18,51*0*234 - 100%		0,000			
	VV		18*0,5*235- 50%		9,000			
	VV		19,05*0,5*236 -50%		9,525			
	VV		Mezisoučet 2.NP		710,945			
	VV		15,69*301		15,690			
	VV		6,11*302		6,110			
	VV		19,06*303		19,060			
	VV		19,89*304		19,890			
	VV		17,44*305		17,440			
	VV		17,44*306		17,440			
	VV		19,8*307		19,800			
	VV		6,11*309		6,110			
	VV		23,45*311		23,450			
	VV		15,26*312		15,260			
	VV		15,26*313		15,260			
	VV		23,45*314		23,450			
	VV		59,67*316		59,670			
	VV		49,51*317		49,510			
	VV		13,64*310		13,640			
	VV		13,64*315		13,640			
	VV		Mezisoučet		335,420			
	VV		-5,61"narovnání proti SOD		-5,610			
	VV		Součet		1 850,405			
	VV		1850,405*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 035,446			
19	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	945,256	46,00	43 481,78	
	VV		"1.NP-D4" -59,0		-59,000			
	VV		"1.NP-D5, D7 - 107, 108,109,110, 111, 112, 113, 114, 115,116, 117, 120, 126 129"					
	VV		-					
	VV		(4,6*2+8,9*2*3+(5,25+2,8)+6,1*4+10,8*3+(5,25+2,8)+8,9*2*3+(8,0+10,4)+5,2*1+5,575*3)		-229,225			
	VV		"2.NP-D4" -59,0		-59,000			
	VV		"2.NP-D5 - 207, 210, 211, 212, 213, 215, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 224, 229, 231, 232"					
	VV		-					
	VV		(7,6*2+8,5*2*4+5,5+5,65+5,65*2+(8,4+6,0)+8,5*2*2+(8,0+10,4)+5,1+5,1+5,1)		-187,750			
	VV		Mezisoučet		-534,975			
	VV		(2,55+2,375+0,3*2+3,305+0,27+3)*2*005		24,200			
	VV		(5,225+7,05)*2*006		24,550			
	VV		(2,825+0,2+2,2+0,4+3,325+0,3+3,0+0,15)*2*010		24,800			
	VV		(2,45+0,45+8,725+0,6)*2*024		24,450			
	VV		Mezisoučet 1 PP		98,000			
	VV		(3,54+2,17)*101		5,710			
	VV		"102					
	VV		(5,4+4,6+0,45+2,6+1,65+0,45)*2*107		30,300			
	VV		(5,775+5,425)*2*108		22,400			
	VV		(5,85+5,42)*2*109		22,540			
	VV		(5,8+5,42)*2*110		22,440			
	VV		(7+0,45+1,65+1,8+1,55)*2*112		24,900			
	VV		(5,6+4,538)*2*113		20,276			
	VV		(6,52+0,2)*2*113.1		13,440			
	VV		(5,45*5,85)*2*115		63,765			
	VV		(5,45+5,85)*2*116		22,600			
	VV		(5,45+5,775)*2*117		22,450			
	VV		(17,72+2,9)*2*118		41,240			
	VV		(17,72+2,9)*2*119		41,240			
	VV		(4,05+0,65+1,95+0,15+0,45+1,85+4,925+2,285+1,82+9,62+0,672+1,636+6,018+1,55+0,45+1,9+1,95+0,65)*120		42,576			
	VV		(1,2+1,2+1,3+5,15)*2*126		17,700			
	VV		2,17+3,47*127		5,640			
	VV		(7+5,575+0,15)*2*129		25,450			
	VV		(3,7+5,15)*2*131		17,700			
	VV		(5,15+4,47)*2*0,5*130 - 50%		9,620			
	VV		(2,2+0,75+5,15)*2*0,5*130.1 - 50%		8,100			
	VV		Mezisoučet 1. NP		480,087			
	VV		1,9*2*201		3,800			
	VV		(34,15+3,725)*2*202		75,750			
	VV		(2,6+31,45+1,9)*2*202.1		71,900			
	VV		(4,55+4,05+1,35)*2+(4,05+3,05)*2-2,05*2*207		30,000			
	VV		(3+17,7)*2*208		41,400			
	VV		(3+17,7)*2*209		41,400			
	VV		(5,45+5,775)*2*210		22,450			
	VV		(5,45+5,85)*2*211		22,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(5,45+5,85)*2*212		22,600			
VV			(8,4+5,775+0,15)*2*213		28,650			
VV			(2,4+5,5+0,15)*2*215		16,100			
VV			(2,5+5,5+0,15)*2*217		16,300			
VV			(4,375+5,5+0,15)*2*218		20,050			
VV			(5,45+5,85)*2*220		22,600			
VV			(5,45+5,825)*2*221		22,550			
VV			(5,45+5,75)*2*222		22,400			
VV			(4,05+0,65+1,95+0,15+0,45+1,85+4,925+2,285+1,82+9,62+0,672+1,636+6,018+1,55+0,45+1,9+1,95+0,65)*224		42,576			
VV			(3,7+5,064)*2*229		17,528			
VV			1,92*2*230		3,840			
VV			(5,15+3,7)*2*231		17,700			
VV			(2,59+5,3)*2*232		15,780			
VV			(4,41+5,3)*2*0*233 - 100%		0,000			
VV			(3,425+5,3)*2*0*234 - 100%		0,000			
VV			(3,58+5,3)*2*0,5*235- 50%		8,880			
VV			(5,15+3,88)*2*0,5*236 -50%		9,030			
VV			Mezisoučet 2.NP		595,884			
VV			(5,5+4,08)*2*301		19,160			
VV			(2,4*2)*302		4,800			
VV			(3,7+5,15)*2*303		17,700			
VV			(3,65+5,45)*304		9,100			
VV			(3,2+5,45)*2*305		17,300			
VV			(3,2+5,45)*2*306		17,300			
VV			(3,65+5,45)*2*307		18,200			
VV			2,3*2*309		4,600			
VV			(4,15+5,65)*2*311		19,600			
VV			(2,7+5,65)*2*312		16,700			
VV			(2,7+5,65)*2*313		16,700			
VV			(4,15+5,65)*2*314		19,600			
VV			(2,6+23,0)*2*316		51,200			
VV			(19,1+2,6)*2*317		43,400			
VV			(5,05+2,675)*2*310		15,450			
VV			(5,05+2,675)*2*315		15,450			
VV			Mezisoučet		306,260			
VV			Součet		945,256			
20	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	435,481	135,00	58 789,94	
VV			"1.NP" -(135,2+					
VV			25,2+19,25+19,25+19,25+14,5+11,1+17,8+12,0+14,5+19,25+		-479,100			
VV			19,25+19,25+32,0+32,0+31,1+16+22,2)					
VV			"2.NP" -					
VV			(136,2+25,2+32,1+32,0+19,25+19,3+19,3+27,1+15,0+15,0+1		-519,050			
VV			8,6+23+19,3+19,3+19,3+31,5+16,2+16,5+14,9)					
VV			"schodiště" - (5,8+ (3,3+2,0)*2*2+ (3,3+1,6)*2*2)		-46,600			
VV			Mezisoučet		-1 044,750			
VV			(2,55+2,375+0,3*2+3,305+0,27+3)*2*005		24,200			
VV			(5,225+7,05)*2*006		24,550			
VV			(2,825+0,2+2,2+0,4+3,325+0,3+3,0+0,15)*2*010		24,800			
VV			(2,45+0,45+8,725+0,6)*2*024		24,450			
VV			Mezisoučet 1 PP		98,000			
VV			(3,54+2,17)*101		5,710			
VV			"102					
VV			(5,4+4,6+0,45+2,6+1,65+0,45)*2*107		30,300			
VV			(5,775+5,425)*2*108		22,400			
VV			(5,85+5,42)*2*109		22,540			
VV			(5,8+5,42)*2*110		22,440			
VV			(7+0,45+1,65+1,8+1,55)*2*112		24,900			
VV			(5,6+4,538)*2*113		20,276			
VV			(6,52+0,2)*2*113.1		13,440			
VV			(5,45*5,85)*2*115		63,765			
VV			(5,45+5,85)*2*116		22,600			
VV			(5,45+5,775)*2*117		22,450			
VV			(17,72+2,9)*2*118		41,240			
VV			(17,72+2,9)*2*119		41,240			
VV			(4,05+0,65+1,95+0,15+0,45+1,85+4,925+2,285+1,82+9,62+0,672+1,636+6,018+1,55+0,45+1,9+1,95+0,65)*120		42,576			
VV			(1,2+1,2+1,3+5,15)*2*126		17,700			
VV			2,17+3,47*127		5,640			
VV			(7+5,575+0,15)*2*129		25,450			
VV			(3,7+5,15)*2*131		17,700			
VV			(5,15+4,47)*2*0,5*130 - 50%		9,620			
VV			(2,2+0,75+5,15)*2*0,5*130.1 - 50%		8,100			
VV			Mezisoučet 1. NP		480,087			
VV			1,9*2*201		3,800			
VV			(34,15+3,725)*2*202		75,750			
VV			(2,6+31,45+1,9)*2*202.1		71,900			
VV			(4,55+4,05+1,35)*2+(4,05+3,05)*2-2,05*2*207		30,000			
VV			(3+17,7)*2*208		41,400			
VV			(3+17,7)*2*209		41,400			
VV			(5,45+5,775)*2*210		22,450			
VV			(5,45+5,85)*2*211		22,600			
VV			(5,45+5,85)*2*212		22,600			
VV			(8,4+5,775+0,15)*2*213		28,650			
VV			(2,4+5,5+0,15)*2*215		16,100			
VV			(2,5+5,5+0,15)*2*217		16,300			
VV			(4,375+5,5+0,15)*2*218		20,050			
VV			(5,45+5,85)*2*220		22,600			
VV			(5,45+5,825)*2*221		22,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(5,45+5,75)*2*222		22,400			
			(4,05+0,65+1,95+0,15+0,45+1,85+4,925+2,285+1,82+9,62+0,672+1,636+6,018+1,55+0,45+1,9+1,95+0,65)*224		42,576			
			(3,7+5,064)*2*229		17,528			
			1,92*2*230		3,840			
			(5,15+3,7)*2*231		17,700			
			(2,59+5,3)*2*232		15,780			
			(4,41+5,3)*2*0*233 - 100%		0,000			
			(3,425+5,3)*2*0*234 - 100%		0,000			
			(3,58+5,3)*2*0,5*235 - 50%		8,880			
			(5,15+3,88)*2*0,5*236 - 50%		9,030			
			Mezisoučet 2.NP		595,884			
			(5,5+4,08)*2*301		19,160			
			(2,4*2)*302		4,800			
			(3,7+5,15)*2*303		17,700			
			(3,65+5,45)*304		9,100			
			(3,2+5,45)*2*305		17,300			
			(3,2+5,45)*2*306		17,300			
			(3,65+5,45)*2*307		18,200			
			2,3*2*309		4,600			
			(4,15+5,65)*2*311		19,600			
			(2,7+5,65)*2*312		16,700			
			(2,7+5,65)*2*313		16,700			
			(4,15+5,65)*2*314		19,600			
			(2,6+23,0)*2*316		51,200			
			(19,1+2,6)*2*317		43,400			
			(5,05+2,675)*2*310		15,450			
			(5,05+2,675)*2*315		15,450			
			Mezisoučet		306,260			
			Součet		435,481			
21	M	28411001.X	lišta soklová PVC fabion pro oblý přechod podlaha / stěna, výška 100 mm, délka 2,50 m	m	479,029	85,00	40 717,47	
			435,481*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		479,029			
22	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	81,200	125,00	10 150,00	
			"1.PP" -((0,8*6)+(0,9*2))		-6,600			
			"1.NP" - ((0,8*2)+(0,9*8)+(1,1*4)+(1,5*4))		-19,200			
			"2.NP" -((0,8*2)+(0,9*7)+(1,1*4)+(1,5*4))		-18,300			
			Mezisoučet		-44,100			
			0,8*2*010		1,600			
			0,8*3+0,9*1+0,7*1*024		4,000			
			1,1*006		1,100			
			0,6*1*005		0,600			
			Mezisoučet 1.PP		7,300			
			0,9*120		0,900			
			1,1+1,45*117		2,550			
			1,1+1,45*116		2,550			
			1,1+1,45*115		2,550			
			0,9*2*114.1		1,800			
			1,1*1*113.1		1,100			
			1,8*1*113		1,800			
			0,9*120.1		0,900			
			0,8+1,1*118		1,900			
			1,1+1,4+1,1+1,1+0,9*102		5,600			
			1*112		1,000			
			0,9*2*111.1		1,800			
			1,1+1,45*110		2,550			
			1,1+1,45*109		2,550			
			1,1+1,45*108		2,550			
			1,1+0,8*119		1,900			
			0,9*107.1		0,900			
			1,1*107		1,100			
			0,8*106		0,800			
			1,1*105		1,100			
			0,9*104		0,900			
			0,8*103.1		0,800			
			1,4+1,1+1,1+1,1+1,1*102		5,800			
			Mezisoučet 1. NP		45,400			
			0,9*224.1		0,900			
			1,6+0,9*224		2,500			
			0,9+1,45*222		2,350			
			0,9+1,45*221		2,350			
			0,9+1,45*220		2,350			
			0,9*2*219.1		1,800			
			1,1*218		1,100			
			1,1*217		1,100			
			1,1+0,9*209		2,000			
			1,1*8+0,8+1,4+1,8*202.1		12,800			
			1,1+1,45*212		2,550			
			1,1+1,45*211		2,550			
			1,1+1,45*210		2,550			
			0,8*208		0,800			
			0,9*207.1		0,900			
			1,1*207		1,100			
			0,9*206		0,900			
			1,1*7+1,4+0,9+0,8*202		10,800			
			Mezisoučet 2.Np		51,400			
			1,1*7		7,700			
			0,9*7		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		0,8		0,800			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		Mezisoučet 3.NP		21,200			
	VV		Součet		81,200			
23	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	82,824	120,00	9 938,88	
	VV		81,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		82,824			
24	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	81,280	1,00	81,28	
25	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	422,465	10,00	4 224,65	
	VV		-1433,55		-1 433,550			
	VV		Mezisoučet		-1 433,550			
	VV		23,88*005		23,880			
	VV		34,42*006		34,420			
	VV		26,53*010		26,530			
	VV		21,37*024		21,370			
	VV		Mezisoučet 1 PP		106,200			
	VV		6,12*101		6,120			
	VV		168,75*102		168,750			
	VV		36,42*107		36,420			
	VV		28,77*108		28,770			
	VV		29,06*109		29,060			
	VV		29,06*110		29,060			
	VV		36,73*112		36,730			
	VV		23,73*113		23,730			
	VV		7,02*113.1		7,020			
	VV		30,95*115		30,950			
	VV		30,95*116		30,950			
	VV		30,66*117		30,660			
	VV		51,38*118		51,380			
	VV		51,38*119		51,380			
	VV		42,35*120		42,350			
	VV		19,05*126		19,050			
	VV		6,12*127		6,120			
	VV		38,68*129		38,680			
	VV		19,05*131		19,050			
	VV		20,12*0,5*130 - 50%		10,060			
	VV		14,32*0,5*130.1 - 50%		7,160			
	VV		Mezisoučet 1. NP		703,450			
	VV		4,95*201		4,950			
	VV		88,76*202		88,760			
	VV		84,12*202.1		84,120			
	VV		36,16*207		36,160			
	VV		51,54*208		51,540			
	VV		62,18*209		62,180			
	VV		28,83*210		28,830			
	VV		29,14*211		29,140			
	VV		29,14*212		29,140			
	VV		47,98*213		47,980			
	VV		12,65*215		12,650			
	VV		13,75*217		13,750			
	VV		24,06*218		24,060			
	VV		31,03*220		31,030			
	VV		31,03*221		31,030			
	VV		30,71*222		30,710			
	VV		29,88*224		29,880			
	VV		18,73*229		18,730			
	VV		4,95*230		4,950			
	VV		19,05*231		19,050			
	VV		13,78*232		13,780			
	VV		22,79*0*233 - 100%		0,000			
	VV		18,51*0*234 - 100%		0,000			
	VV		18*0,5*235- 50%		9,000			
	VV		19,05*0,5*236 -50%		9,525			
	VV		Mezisoučet 2.NP		710,945			
	VV		15,69*301		15,690			
	VV		6,11*302		6,110			
	VV		19,06*303		19,060			
	VV		19,89*304		19,890			
	VV		17,44*305		17,440			
	VV		17,44*306		17,440			
	VV		19,8*307		19,800			
	VV		6,11*309		6,110			
	VV		23,45*311		23,450			
	VV		15,26*312		15,260			
	VV		15,26*313		15,260			
	VV		23,45*314		23,450			
	VV		59,67*316		59,670			
	VV		49,51*317		49,510			
	VV		13,64*310		13,640			
	VV		13,64*315		13,640			
	VV		Mezisoučet		335,420			
	VV		Součet		422,465			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,378	4 000,00	29 512,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU44 - Změna rozsahu Acrovynů

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 462,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

113 462,22

D 766

Konstrukce truhlářské

113 462,22

5	K	1b-Pás tl.2,0mm	montáž, kotvení materiálu a doprava - Pát Acrovyn tl. 2,0 mm nad soklem	bm	164,830	118,09	19 464,77	
			"1. NP " - 75		-75,000			
			"2. NP " - 65		-65,000			
			Mezisoučet		-140,000			
			13		13,000			
			19,55		19,550			
			20,72		20,720			
			20,72		20,720			
			Mezisoučet		73,990			
			23,68		23,680			
			12,9		12,900			
			46,45		46,450			
			39,05		39,050			
			23,85		23,850			
			29,96		29,960			
			Mezisoučet		175,890			
			11,8		11,800			
			9,35		9,350			
			12,2		12,200			
			9		9,000			
			12,6		12,600			
			Mezisoučet		54,950			
			Součet		164,830			
6	M	1b-Pás tl.2mm	Pát Acrovyn tl. 2 mm nad soklem, výška 300 mm, sražené hrany, výběr z 36 barev	bm	164,830	328,55	54 154,90	
			"1. NP " - 75		-75,000			
			"2. NP " - 65		-65,000			
			Mezisoučet		-140,000			
			13		13,000			
			19,55		19,550			
			20,72		20,720			
			20,72		20,720			
			Mezisoučet		73,990			
			23,68		23,680			
			12,9		12,900			
			46,45		46,450			
			39,05		39,050			
			23,85		23,850			
			29,96		29,960			
			Mezisoučet		175,890			
			11,8		11,800			
			9,35		9,350			
			12,2		12,200			
			9		9,000			
			12,6		12,600			
			Mezisoučet		54,950			
			Součet		164,830			
1	K	1-MCE40/45.M	montáž, kotvení materiálu a doprava - Madlo Acrovyn MCE40/45	bm	41,260	236,24	9 747,26	
			"1.np" -75		-75,000			
			"1.np" -65		-65,000			
			Mezisoučet		-140,000			
			62,9		62,900			
			13,05		13,050			
			13,05		13,050			
			Mezisoučet		89,000			
			28,85		28,850			
			29,8		29,800			
			15,08		15,080			
			18,53		18,530			
			Mezisoučet		92,260			
			Součet		41,260			
2	M	1-MCE40/45	Madlo Acrovyn MCE 40/45 bakteriální vč. hliníkových konzola a zatočených koncovek (výběr z 36 barev)	bm	41,260	635,45	26 218,67	
			"1.np" -75		-75,000			
			"1.np" -65		-65,000			
			Mezisoučet		-140,000			
			62,9		62,900			
			13,05		13,050			
			13,05		13,050			
			Mezisoučet		89,000			
			28,85		28,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					29,8			
					15,08			
					18,53			
					Mezisoučet			
					Součet			
3	K	1-Pás tl.2mm.M	montáž, kotvení materiálu a doprava - Pát Acrovyn tl.2,0 mm s madlem	bm	27,150	118,09	3 206,14	
					"1.np" -75			
					"1.np" -65			
					Mezisoučet			
					10,75			
					6,55			
					6,55			
					13			
					19,55			
					Mezisoučet			
					1,25			
					7,73			
					10,24			
					23,68			
					12,9			
					Mezisoučet			
					11,8			
					9,35			
					12,2			
					9			
					12,6			
					Mezisoučet			
					Součet			
4	M	1-Pás tl.0,8 mm	Pát Acrovyn tl. 2,0 za madlem , výšky 300 mm, sražené hrany - výběr 36 barev	bm	27,150	328,55	8 920,13	
					"1.np" -75			
					"1.np" -65			
					Mezisoučet			
					10,75			
					6,55			
					6,55			
					13			
					19,55			
					Mezisoučet			
					1,25			
					7,73			
					10,24			
					23,68			
					12,9			
					Mezisoučet			
					11,8			
					9,35			
					12,2			
					9			
					12,6			
					Mezisoučet			
					Součet			
25	K	1-Pás tl.0,8mm.M	montáž, kotvení materiálu a doprava - Pát Acrovyn tl.2,0 mm s madlem	bm	218,300	558,90	122 007,87	
					6,15*2			
					2*2			
					2*2			
					2,15*2			
					6,8*2			
					6,8*2			
					2,38*2			
					2,38*2			
					2,28*2			
					9,23*2			
					Mezisoučet			
					6,95*2			
					2*2			
					2*2			
					1,9*2			
					6,3*2			
					6,5*2			
					7,6*2			
					6,8*2			
					2,38*2			
					2,38*2			
					2,28*2			
					6,58*2			
					7,55*2			
					3,28*2			
					2,48*2			
					Mezisoučet			
					Součet			
26	M	1-Pás tl.0,8 mm	Pát Acrovyn tl. 2,0 za madlem , výšky 300 mm, sražené hrany - výběr 36 barev	bm	218,300	635,95	138 827,89	
					6,15*2			
					2*2			
					2*2			
					2,15*2			
					6,8*2			
					6,8*2			
					2,38*2			
					2,38*2			
					2,28*2			
					9,23*2			
					Mezisoučet			
					6,95*2			
					2*2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		2*2			
			VV		1,9*2			
			VV		6,3*2			
			VV		6,5*2			
			VV		7,6*2			
			VV		6,8*2			
			VV		2,38*2			
			VV		2,38*2			
			VV		2,28*2			
			VV		6,58*2			
			VV		7,55*2			
			VV		3,28*2			
			VV		2,48*2			
			VV		Mezisoučet			
			VV		Součet			
7	K	2-Plát tl.2mm.M	Montáž, kotvení materiálu, doprava - Plát Acrovyn tl. 2,0 mm, výška 800mm	bm	-338,000	307,17	-103 823,46	
			VV		"1.a 2.NP" 144 + 194			
			VV		338*-1 'Přepočtené koeficientem množství			
24	M	2-Plát tl.2mm	Plát Acrovyn tl. 2,0 mm, výška 800 mm, sražené hrany, výběr z 36 barev	bm	-338,000	769,11	-259 959,18	
			VV		"1.NP" 144+194			
			VV		338*-1 'Přepočtené koeficientem množství			
8	M	2-Plát tl.0,8mm	Plát Acrovyn tl. 2,0 mm, výška 800 mm, sražené hrany, výběr z 36 barev	bm	225,000	284,05	63 911,25	
			VV		12,5			
			VV		9,45			
			VV		9,45			
			VV		8,05			
			VV		11,4			
			VV		11,4			
			VV		8,05			
			VV		9,45			
			VV		9,45			
			VV		13,15			
			VV		Mezisoučet			
			VV		12,5			
			VV		9,45			
			VV		9,45			
			VV		9,45			
			VV		4,25			
			VV		4,4			
			VV		4,95			
			VV		11,4			
			VV		8,05			
			VV		8,25			
			VV		8,25			
			VV		8,55			
			VV		7,85			
			VV		7,85			
			VV		8			
			VV		Mezisoučet			
			VV		Součet			
11	K	3b-SO 50V.M	montáž, kotevní materiál, doprava - Variabilní kryt rohu Acrovyn SO 50V	kus	2,000	121,37	242,74	
			VV		"1.NP" - 16			
			VV		"1.NP" - 15			
			VV		Mezisoučet			
			VV		"nový stav			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		1			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		1			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		Mezisoučet 1. n.p			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		1			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		Mezisoučet 2. n.p			
			VV		Součet			
12	M	3b - SO 50V	Variabilní kryt rohu Acrovyn SO 50V. výška 1500-2000 mm - výběr z 36 barev	kus	2,000	421,69	843,38	
			VV		"1.NP" - 16			
			VV		"1.NP" - 15			
			VV		Mezisoučet			
			VV		"nový stav			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		1			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		1			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		2			
			VV		Mezisoučet 1. n.p			
			VV		2			
			VV		2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					2			
					2			
					2			
					1			
					2			
					2			
					2			
			Mezisoučet 2. n.p					
			Součet					
10	M	3-SO 50	Kryt rohu Acrovyn SO 50V. výška 1500-2000 mm - výběr z 36 barev	kus	14,000	421,69	5 903,66	
			"1.NP." -91					
			"2.NP." -93					
			Mezisoučet					
			"nový stav					
			52					
			8					
			1					
			5					
			5					
			1					
			9					
			9					
			8					
			8					
			Mezisoučet					
			18					
			16					
			7					
			6					
			8					
			5					
			3					
			3					
			5					
			5					
			1					
			4					
			2					
			5					
			4					
			Mezisoučet					
			Součet					
9	K	3-SO 50.M	montáž, kotvení materiál, doprava - Kryt rohu Acrovyn SO 50V	kus	14,000	121,37	1 699,18	
			"1.NP." -91					
			"2.NP." -93					
			Mezisoučet					
			"nový stav					
			52					
			8					
			1					
			5					
			5					
			1					
			9					
			9					
			8					
			8					
			Mezisoučet					
			18					
			16					
			7					
			6					
			8					
			5					
			3					
			3					
			5					
			5					
			1					
			4					
			2					
			5					
			4					
			Mezisoučet					
			Součet					
13	K	4.Plat tl.1 mm.M	montáž, kotvení, materiál, doprava - ochranný plát Acrovyn tl. 1,0 mm u kliky ve tvaru půlměsíce pr400 mm	kus	-6,000	322,32	-1 933,92	
			"1.NP" -32					
			"2.NP" -31					
			Mezisoučet					
			1					
			1					
			3					
			1					
			1					
			2					
			3					
			1					
			3					
			2					
			1					
			1					
			3					
			1					
			1					
			1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					2,000			
					1,000			
					1,000			
					17,000			
					2,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					18,000			
					1,000			
					1,000			
					5,000			
20	M	5-MCE40/45	Madlo Acrovyn MCE 40/45 bakteriální vč. hliníkových konzola a zatočených koncovek (výběr z 36 barev)	kus	5,000	635,82	3 179,10	
			"1.+2.NP" - (14+17)		-31,000			
			Mezisosučet		-31,000			
					2,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					2,000			
					1,000			
					2,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					2,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					1,000			
					18,000			
					1,000			
					1,000			
					5,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU45 - Doplnění STA

Místo:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

68 646,14

D1 - Montážní materiál a práce	54 422,00
D2 - ELEKTROINSTALACE	3 079,80
D3 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU	3 079,80
D30 - STV	29 212,20
D31 - KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, TANGO	1 041,10
D32 - PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, pro Classic, Swing (L), Tango, Levit (M), Element, Time (Arbo), I	9 267,90
D33 - Kabely KOAXIÁLNÍ	11 256,50
D7 - TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST	7 646,70
D40 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI	22 130,00
D43 - CIHELNEM PRO KRABICE	2 900,00
D46 - CIHELNEM - HLOUBKA 50mm	12 780,00
D48 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	6 450,00
D50 - DLE CSN 331500	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 224,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 224,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU45 - Doplnění STA

Místo:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 646,14	
D	D1		Montážní materiál a práce				54 422,00	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				3 079,80	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				3 079,80	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	29,000	106,20	3 079,80	
D	D30		STV				29 212,20	
D	D31		KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, TANGO				1 041,10	
3	K	Pol53	5011A-A00300 B Kryt zásuvky anténní univerzální (TV+R+SAT), s vylamovacím otvorem; d. Tango; b. bílá	ks	29,000	35,90	1 041,10	
D	D32		PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, pro Classic, Swing (L), Tango, Levit (M), Element, Tir				9 267,90	
4	K	Pol54	EU 3503 Přístroj zásuvky anténní - televizní a rozhlasové, koncové	ks	29,000	303,90	8 813,10	
5	K	Pol55	73980 ROZBOČOVAČ SIGNÁLU 2 VÝSTUPY	ks	12,000	37,90	454,80	
D	D33		Kabely KOAXIÁLNÍ				11 256,50	
6	K	Pol57	Coaxial - RG 58 C/U	m	235,000	47,90	11 256,50	
D	D7		TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST				7 646,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	Pol7	1425 d 25 mm, pevně	m	213,000	35,90	7 646,70	
	D	D40	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				22 130,00	
	D	D43	CIHELNEM PRO KRABICE				2 900,00	
7	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	29,000	100,00	2 900,00	
	D	D46	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				12 780,00	
8	K	Pol77	Sire 70 mm	m	213,000	60,00	12 780,00	
	D	D48	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				6 450,00	
9	K	Pol80	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	15,000	430,00	6 450,00	
	D	D50	DLE CSN 331500				0,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				14 224,14	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 224,14	
12	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	14,910	954,00	14 224,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111 213*0,07		14,910			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU46 - Elektroinstalace osvětlení 1. NP

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 415,52

D1 - Montážní materiál a práce	6 905,60
D19 - OSVĚTLENÍ	3 684,00
D21 - STROJEK SPÍNAČE "TANGO"	563,70
D22 - KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ	104,70
D23 - RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ	68,70
D26 - SVÍTIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ LED	2 946,90
D2 - ELEKTROINSTALACE	2 081,60
D3 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU	318,60
D9 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE	1 763,00
D40 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI	1 140,00
D43 - CIHELNEM PRO KRABICE	300,00
D46 - CIHELNEM - HLOUBKA 50mm	840,00
HSV - Práce a dodávky HSV	934,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	934,92
OST - Ostatní	575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU46 - Elektroinstalace osvětlení 1. NP

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 415,52	
D	D1		Montážní materiál a práce				6 905,60	
D	D19		OSVĚTLENÍ				3 684,00	
D	D21		STROJEK SPÍNAČE "TANGO"				563,70	
3	K	Pol35	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	3,000	187,90	563,70	
D	D22		KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ				104,70	
4	K	Pol40	3558A-A651 B 1 páčka	ks	3,000	34,90	104,70	
D	D23		RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				68,70	
5	K	Pol43	3901A-B10 B jednoduchý	ks	3,000	22,90	68,70	
D	D26		SVÍTIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ LED				2 946,90	
6	K	Pol47	E - stropní opálový kryt 11W/1290lm - teplá bílá	ks	3,000	982,30	2 946,90	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				2 081,60	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				318,60	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	3,000	106,20	318,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	D9	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				1 763,00	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	41,000	43,00	1 763,00	
	D	D40	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				1 140,00	
	D	D43	CIHELNEM PRO KRABICE				300,00	
7	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	3,000	100,00	300,00	
	D	D46	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				840,00	
8	K	Pol77	Sire 70 mm	m	14,000	60,00	840,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				934,92	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				934,92	
12	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,980	954,00	934,92	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111 14*0,07		0,980			
	D	OST	Ostatní				575,00	
11	K	Doplnění	Doplnění do rozvaděče	kpl	1,000	575,00	575,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU47 - Elektroinstalace k odvlhčení Hydrosys

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 221,38	
D	D1		Montážní materiál a práce				2 070,90	
D	D19		OSVĚTLENÍ				1 110,90	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				1 110,90	
1	K	Pol34	CYKY-J 5x1.5 mm ² , pod omítkou	m	21,000	52,90	1 110,90	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				960,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				960,00	
2	K	Pol77	Šíře 70 mm	m	16,000	60,00	960,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 068,48	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 068,48	
6	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m ²	1,120	954,00	1 068,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111 16*0,07		1,120			
D	OST		Ostatní				3 082,00	
5	K	Doplnění	Doplnění do rozvaděče	kpl	1,000	3 082,00	3 082,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU49 - Přívod EZS 103.1

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 810,90	
D	D1		Montážní materiál a práce				902,00	
D	D19		OSVĚTLENÍ				602,00	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				602,00	
1	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	14,000	43,00	602,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				300,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				300,00	
2	K	Pol77	Šíře 70 mm	m	5,000	60,00	300,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				333,90	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				333,90	
5	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,350	954,00	333,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111 5*0,07		0,350			
D	OST		Ostatní				575,00	
4	K	Doplnění	Doplnění do rozvaděče	kpl	1,000	575,00	575,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU50 - Reprofilace průvlaků pokoj, lehárny

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 486,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 486,57

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 333,92

1	K	985141211	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm	m	5,000	102,60	513,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985141211					
		VV	5,2*5*0,05"průvlak 1.NP		1,300			
		VV	21*0,1"průvlak 2.NP vnější		2,100			
		VV	16*0,1"průvlak 2.NP vnitřní		1,600			
		VV	Součet		5,000			
2	K	985141912	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu Příplatek k cenám za délku do 2 m jednotlivě	m	5,000	10,44	52,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985141912					
3	K	985142111	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	2,610	483,30	1 261,41	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142111					
		VV	(0,15+0,15)*5,2*5*0,05"průvlaky 1.NP		0,390			
		VV	(0,15+0,45)*21*0,1"průvlaky 2.NP vnější		1,260			
		VV	(0,15+0,45)*16*0,1"průvlaky 2.NP vnitřní		0,960			
		VV	Součet		2,610			
4	K	985142912	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,610	99,00	258,39	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142912					
6	K	985311214	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	2,610	4 338,00	11 322,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311214					
9	K	985312122	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	2,610	430,20	1 122,82	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985312122					
11	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	2,610	270,00	704,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985321111					
12	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,610	15,66	40,87	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985321912					
13	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	2,610	377,10	984,23	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323111					
14	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,610	28,40	74,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323912					
		D 998	Přesun hmot				152,65	
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,247	618,00	152,65	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU51 - Stavební úprava m.č 300/301 bez podlah a maleb

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 601,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 253,91	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 856,77	
18	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	2,000	305,23	610,46	
	VV		2		2,000			
19	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	2,000	264,15	528,30	
	VV		2		2,000			
44	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,890	909,00	1 718,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340271045					
	VV		0,9*2,1"po vybouraných dveřích		1,890			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 753,71	
20	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	15,100	116,69	1 762,02	
	VV		3*1,6		4,800			
	VV		2*5,15		10,300			
	VV		Součet		15,100			
37	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	10,080	276,30	2 785,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135001					
	VV		2,8*3,6" část koup. po odsákání obkladů/původní omítka		10,080			
42	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	10,080	233,10	2 349,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001					
38	K	612315212	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	253,80	507,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315212					
	VV		2"špalety po vybouraných dveřích		2,000			
39	K	612315215	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 097,00	2 097,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315215					
	VV		1"plocha po vybouraných dveřích		1,000			
41	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 286,00	2 286,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315225					
	VV		1"po vybouraných dveřích ze schodiště		1,000			
40	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,295	884,70	2 030,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315302					
	VV		0,45*(2,1*2+0,9)"špalety po vybouraném otvoru		2,295			
43	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	10,080	141,30	1 424,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131					
36	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	79,740	93,40	7 447,72	
	VV		2,8*(1,6+3)*2-0,8*2-0,9*2,1"sklad lék.		22,270			
	VV		2,8*(5,15*2*2)+2,8*0,6-0,9*2,1"část koupelny		57,470			
	VV		Součet		79,740			
45	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-14,970	302,40	-4 526,93	
	VV		"3.NP koupelna" - ((5,1+2,0)*1,8+ (0,9*2+0,1)*2,1- (0,9*2,0))		-14,970			
	VV		Součet		-14,970			
21	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	15,250	301,04	4 590,86	
	VV		2*5,15" koupelna		10,300			
	VV		3*1,65"sklad lékářů		4,950			
	VV		Součet		15,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 275,44	
22	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,250	82,40	1 256,60	
	VV		2*5,15" koupelna		10,300			
	VV		3*1,65"sklad lékářů		4,950			
	VV		Součet		15,250			
1	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	10,920	113,97	1 244,55	
	VV		0,6*(0,7+1,7)"vana		1,440			
	VV		2,2*0,9"sprcha		1,980			
	VV		2,5*3"sklad lékářů(301)		7,500			
	VV		Součet		10,920			
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	15,250	77,12	1 176,08	
	VV		2*5,15" koupelna		10,300			
	VV		3*1,65"sklad lékářů		4,950			
	VV		Součet		15,250			
9	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,890	159,64	301,72	
	VV		0,45*2,1*2" po hrubém vybourání otvoru pro dveře sklad lék./koup		1,890			
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	352,71	564,34	
	VV		0,8*2"schodiště/koupelna		1,600			
17	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,851	1 278,00	1 087,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,45*0,9*2,1"pruchod sklad lék./koupelna		0,851			
	VV		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033651					
11	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažení nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	2,400	268,57	644,57	
	VV		1,2*2"pro překlady nad otvor sklad lék./koupelna		2,400			
D	997		Přesun sutě				6 241,37	
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,822	463,50	1 771,50	
	VV		3,822		3,822			
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	11,466	97,66	1 119,77	
	VV		3,822*3		11,466			
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,822	226,60	866,07	
	VV		3,822		3,822			
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,508	10,30	551,13	
	P		Poznámka k položce: Předpoklad 15 km					
	VV		3,822*14		53,508			
6	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	3,822	505,73	1 932,90	
	VV		3,822		3,822			
D	998		Přesun hmot				1 126,62	
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,137	618,00	1 320,67	
46	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-0,314	618,00	-194,05	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-31 652,50	
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				-4 180,00	
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				-4 180,00	
47	K	725291001.X	Tyč sprchového závěsu, rohová, kartáčovaný nerez	kus	-1,000	4 180,00	-4 180,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				21,70	
12	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	21,70	21,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vV 1"schodiště/koup		1,000			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-27 494,20	
24	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	2,250	6,90	15,53	
			vV 1,5*(0,9+2*0,3)"za umyvadlem		2,250			
48	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	-30,400	6,90	-209,76	
25	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,250	30,00	67,50	
			vV 2,25		2,250			
49	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-30,400	30,00	-912,00	
26	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,250	600,00	1 350,00	
			vV 2,25		2,250			
50	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-28,200	600,00	-16 920,00	
			vV "3.NP koupelna" -((5,1+2,0)*2,0+ (0,9*2+0,1)*2,0 + 10,2)		-28,200			
			vV Součet		-28,200			
51	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	-30,400	250,00	-7 600,00	
13	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	11,415	83,32	951,10	
			vV 1,65*(0,9+2)+0,9*(2,1-0,6)"kolem vany		6,135			
			vV 2,2*(0,9+1,5)"kolem sprchy a umyvadla		5,280			
			vV Součet		11,415			
27	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,250	480,00	1 080,00	
			vV 2,25		2,250			
28	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	2,363	300,00	708,90	
			vV 2,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		2,363			
29	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,000	210,00	630,00	
			vV 1,5*2		3,000			
52	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	-8,000	210,00	-1 680,00	
			vV "3.NP koupelna" -(4) * 2,0		-8,000			
			vV Součet		-8,000			
30	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	1,500	210,00	315,00	
			vV 0,3*2+0,9		1,500			
53	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-17,800	210,00	-3 738,00	
			vV "3.NP koupelna" -((5,1+2,0)*2+ (0,9*2)*2,0)		-17,800			
			vV Součet		-17,800			
31	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	1,500	35,00	52,50	
54	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	-17,800	35,00	-623,00	
			vV "3.NP koupelna" -((5,1+2,0)*2+ (0,9*2)*2,0)		-17,800			
			vV Mezisoučet		-17,800			
			vV Součet		-17,800			
32	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	2,000	2,00	4,00	
			vV 2		2,000			
55	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	-10,000	2,00	-20,00	
			vV "Sp" -(4+1)*2		-10,000			
			vV Součet		-10,000			
33	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	59,75	59,75	
			vV 1		1,000			
56	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	-10,000	94,38	-943,80	
			vV "Sp" -(4+1)*2		-10,000			
			vV Součet		-10,000			
34	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	2,250	8,03	18,07	
35	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,151	662,18	-99,99	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU52 - Dozdívky ytong v chodbě

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 765,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 303,97	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				40 502,44	
1	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	18,746	886,07	16 610,27	
	W		1,95*4,363*113		8,508			
	W		1,95*5,25*112		10,238			
	W		Součet		18,746			
18	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	25,110	886,07	22 249,22	
	W		25,11		25,110			
	W		Součet		25,110			
2	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	9,613	107,39	1 032,34	
	W		5,25		5,250			
	W		4,363		4,363			
	W		Součet		9,613			
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	7,800	115,21	898,64	
	W		1,95*2*2		7,800			
19	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	-2,500	115,21	-288,03	
	W		"1.NP-č.107" (2,5)		-2,500			
	W		Součet		-2,500			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 335,71	
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m ²	87,712	63,63	5 581,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121					
	W		18,746*2		37,492			
	W		25,110*2		50,220			
	W		Součet		87,712			
8	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	87,712	233,10	20 445,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001					
	W		87,712		87,712			
7	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	87,112	141,30	12 308,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131					
D	998		Přesun hmot				2 465,82	
4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,990	618,00	2 465,82	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-72 453,64	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-72 453,64	
10	K	763111460	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB	m ²	-25,110	1 384,93	-34 775,59	
	W		"1.NP"					
	W		"m.č.113" (6,2*4,05)		-25,110			
	W		Součet		-25,110			
11	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	-6,200	375,66	-2 329,09	
	W		"SDK tl. 125" (6,2)		-6,200			
	W		Součet		-6,200			
12	K	763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	-4,050	427,34	-1 730,73	
	W		"m.č. 110, 107, 115, 113" (4,05)		-4,050			
	W		Součet		-4,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	763111715	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek odsazení soklu	m	-6,200	433,45	-2 687,39	
	W		"SDK tl. 125"		-6,200			
	W		Součet		-6,200			
14	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	-25,110	60,17	-1 510,87	
	W		"tl. příčky 125 mm"		-25,110			
	W		Součet		-25,110			
15	K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.	m	-36,450	561,17	-20 454,65	
	W		"m.č. 113"		-36,450			
	W		Součet		-36,450			
16	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	-50,220	139,86	-7 023,77	
	W		"tl. příčky 125 mm"		-50,220			
	W		Součet		-50,220			
17	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,727	1 124,23	-1 941,55	
	D	M	Práce a dodávky M				-28 615,74	
	D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				-28 615,74	
5	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	-0,353	29 308,04	-10 345,74	
6	M	14550318	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x5mm	t	-0,210	87 000,00	-18 270,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU53 - Doplnění skladby v suterénu (010,D11)

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 471,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				96 380,98	
D	1		Zemní práce				40 313,60	
1	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	9,049	2 296,60	20 781,93	
	vv		"Podlaha D10, D11 v 1.PP - vykopávka stávajícího podkladu na hloubku - 0,300 " 36,196*(0,3-0,05)		9,049			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	9,049	94,04	850,97	
3	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 na každých dalších 10 m	m3	36,196	102,07	3 694,53	
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad 50 m</i>					
	vv		9,049*4 "Přepočtené koeficientem množství		36,196			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,049	257,50	2 330,12	
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Přídavek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	45,245	20,00	904,90	
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad 15 km</i>					
	vv		9,049*5 "Přepočtené koeficientem množství		45,245			
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	9,049	367,71	3 327,41	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,049	20,60	186,41	
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	16,288	505,73	8 237,33	
	vv		9,049*1,8		16,288			
D	2		Zakládání				18 926,46	
10	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	36,196	7,60	275,09	
	vv		1,3*(3,375+0,1+3,325)"D11,009.2+009.1		8,840			
	vv		1,3*3,325+0,1*(5,225-1,3)-0,3*(0,4+1,5)"D11,010		4,145			
	vv		1*(0,4+2,275+0,15)"D11, 010.část		2,825			
	vv		2,2*3"D10, 011, 011.1		6,600			
	vv		2,725*4,925-0,1*(1,325+1,625)+1*0,6"D10, 012, 012.1		13,786			
	vv		Součet		36,196			
11	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,620	3 541,23	12 819,25	
	vv		36,196*0,1		3,620			
12	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,110	53 019,31	5 832,12	
	vv		"Podkladní beton, KARI KH 20 (6x150 / 6x150 mm)" 36,196*3,033*0,001		0,110			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 794,04	
13	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	2,172	4 636,94	10 071,43	
	vv		"Podlaha D10, D11 v 1PP" 36,196*0,060		2,172			
14	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,161	53 019,31	8 536,11	
	vv		"Kari KH 30 6x100 / 6x100 mm" 36,196*4,44*0,001		0,161			
15	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	72,392	16,39	1 186,50	
	vv		"Podlaha D10, D11 v 1.PP - Zemina / Beton" 36,196		36,196			
	vv		"Podlaha D10,D11 v 1.PP - Mazanina / EPS" 36,196		36,196			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		72,392			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 560,70	
16	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	36,196	126,00	4 560,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045113					
	D	997	Přesun sutě				3 820,85	
17	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,258	3,25	10,59	
	VV		3,258		3,258			
18	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	9,774	97,66	954,53	
	VV		3,258*3		9,774			
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,258	226,60	738,26	
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	45,612	10,30	469,80	
	P		Poznámka k položce: Předpoklad 15 km					
	VV		3,258*14		45,612			
21	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,258	505,73	1 647,67	
	VV		"beton" 3,258		3,258			
	D	998	Přesun hmot				8 965,33	
22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	14,507	618,00	8 965,33	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				35 090,37	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 148,05	
23	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	36,196	10,41	376,80	
	VV		1,3*(3,375+0,1+3,325)*D11,009.2+009.1		8,840			
	VV		1,3*3,325+0,1*(5,225-1,3)-0,3*(0,4+1,5)*D11,010		4,145			
	VV		1*(0,4+2,275+0,15)*D11,010.část		2,825			
	VV		2,2*3*D10,011,011.1		6,600			
	VV		2,725*4,925-0,1*(1,325+1,625)+1*0,6*D10,012,012.1		13,786			
	VV		Součet		36,196			
24	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,011	70 555,00	776,11	
	P		Poznámka k položce: Za studena zpracovatelná asfaltová penetrační emulze					
	VV		36,196*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,011			
25	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	36,196	106,25	3 845,83	
	VV		"Podlaha D10,D11 v 1.NP - spodní pásy"36,196		36,196			
	VV		Součet		36,196			
27	M	62852123	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE round mineralní jemnozrnný posyp tl 4mm	m2	41,625	188,14	7 831,33	
	P		Poznámka k položce: Horní vrstva					
	VV		36,196*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		41,625			
28	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,204	1 263,09	257,67	
29	K	998711192	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,204	295,62	60,31	
	D	713	Izolace tepelné				21 942,32	
30	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	36,196	60,75	2 198,91	
	VV		"Podlaha D10,D11 v 1.PP"36,196*2 vrstvy"		36,196			
31	M	28375924	deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 80mm	m2	73,840	262,56	19 387,43	
	VV		36,196*2,04 "Přepočtené koeficientem množství"		73,840			
32	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,207	1 298,62	268,81	
33	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,207	421,09	87,17	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU54 - Doplnění madel na WC

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 252,98

D PSV

Práce a dodávky PSV

109 252,98

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

109 252,98

10	K	725291639.X	Madlo k WC, sklopné, přímé, délka 76 cm, kartáčovaný nerez	kus	22,000	3 425,00	75 350,00	
11	K	725291640.X	Madlo k umyvadlu, pevné, oválné, délka 60 cm, kartáčovaný nerez	kus	11,000	2 462,50	27 087,50	
12	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	2,000	3 290,00	6 580,00	
9	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 090,175	0,22	235,48	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725203

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU55 - Zajištění stropní konstrukce v suterénu

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 929,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 078,70	
D	4		Vodorovné konstrukce				27 629,29	
17	K	411322323	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 16/20	m3	1,231	3 537,00	4 354,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411322323 17,584*0,07	1,231	
15	K	411354219	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	17,584	1 188,00	20 889,79	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354219 (1,5+0,3+1,6+0,082)*5,05	17,584	
16	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,005	59 490,00	297,45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411362021 17,584*1,3533*0,20*0,001	0,005	
18	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	8,000	261,00	2 088,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232221 4*2	8,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 357,90	
19	K	963051110	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm	m3	0,879	4 743,00	4 169,10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963051110 17,584*0,05	0,879	
20	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	8,000	273,60	2 188,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031325 4*2	8,000	
D	94		Lešení a stavební výtahy				1 072,94	
3	K	949111122	Montáž lešení lehkého kovového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	2,000	536,47	1 072,94	
			VV			2	2,000	
D	997		Přesun sutě				3 850,63	
10	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,358	463,50	1 092,93	
			VV			2,358	2,358	
11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	7,074	97,66	690,85	
			VV			2,358*3	7,074	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,358	226,60	534,32	
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,012	10,30	340,02	
			P			<i>Poznámka k položce: Předpoklad 15 km</i>		
			VV			2,358*14	33,012	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,358	505,73	1 192,51	
	D	998	Přesun hmot				2 167,94	
4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,508	618,00	2 167,94	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 741,74	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				6 741,74	
5	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	15,549	63,76	991,40	
	VV		(5,05+0,6)*(0,18+0,082*2)*2*4		15,549			
6	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,549	130,38	2 027,28	
7	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,549	118,08	1 836,03	
8	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,549	121,36	1 887,03	
	D	M	Práce a dodávky M				43 108,58	
	D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				43 108,58	
9	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,495	29 308,04	14 507,48	
21	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,495	57 780,00	28 601,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		(5,05+0,6)*4*21,9*0,001		0,495			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU56 - Nová elektrodviřka do fasády

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 806,91

D PSV

Práce a dodávky PSV

20 806,91

D 767

Konstrukce zámečnické

20 806,91

1	K	767646423	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních dvířek s rámem dvoukřídlových, výšky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	473,40	473,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646423

2	M	553-R	Fasádní dvířka před rozvodové skříňě - atyp	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

3	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	204,734	1,63	333,51	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767203

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU57 - Nerezové zábrany u vstupu

Místo:

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 450,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

26 450,00

D 767

Konstrukce zámečnické

26 450,00

1	K	767-R	D+M Nerezové zábrany u dveří - dle nabídky	kpl	1,000	26 450,00	26 450,00	
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU58 - úprava skládky a obkladů k stavebním úpravám pro ZTI

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Adamec, tel.
608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

444 360,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				164 613,98	
D	1		Zemní práce				164 613,98	
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	122,938	1 339,00	164 613,98	
VV			"přebytečná zemina" 61,469*2,0		122,938			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				279 746,94	
D	781		Dokončovací práce - obklady				279 746,94	
7	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	351,883	480,00	168 903,84	
VV			"1.PP mč. 021" (2,51+5,0+0,5)*2*2,0 -(0,8*2,0)		30,440			
VV			"1.NP U. Le-dolní" (1,5*1,5)+(1,6*1,5)+(1,6*1,5)+(1,6*1,5)+(1,4*1,5)+(1,6*1,5) + (1,6*1,5)		16,350			
VV			"1.NP U. horní" (1,8*1,5)+(1,6*1,5)+(1,6*1,5)+(1,6*1,5)+(2,4*1,5)*2+(1,5*1,5) + (1,8*1,5)		22,050			
VV			"1.NP č. 123" (3,0*4+5,1*2+1,3*2+3*2)*2,0-(1,2+1,1*2+0,8*2+1,1*2)*2,0		47,200			
VV			"1.NP U.dolní Pr" (2,4*1,5)+(1,5*1,5)+(1,5*1,5)+(1,5*1,5)+(2,0*1,5)*2		16,350			
VV			"1.NP UM horní Pr" (2,0*1,5)+(2,0*1,5)		6,000			
VV			"2.NP č. 2,27" (3,0*4+5,1*2+1,3*2+3*2)*2,0-(1,2+1,1*2+0,8*2+1,1*2)*2,0		47,200			
VV			"2.NP UM Le-dolní" (1,5*1,5)+(1,5*1,5)+(1,5*1,5)+(1,4*1,5)+(1,8*1,5)*2+(1,4*1,5) + (1,4*1,5)		18,450			
VV			"2.NP UM Le-horní" (2,1*1,5)+(1,2*1,5)+(1,8*1,5)+(1,8*1,5)		10,350			
VV			"2.NP č. 224.1" (2,0+2,6)*2*1,8 - (0,9*1,8+1,55*0,85)		13,623			
VV			"2.NP-UM Pr dolní" (1,5*1,5)*3		6,750			
VV			"2.NP-UM Pr horní" (1,8*1,5) + (1,5*1,5)		4,950			
VV			"3.NP - UM dolní" (1,8*1,5)*6		16,200			
VV			"3.NP - UM horní" (1,8*1,5)*5		13,500			
VV			"3.NP koupelna" (5,1+2,0)*2*2,0+ (0,9*2+0,1)*2,0-(0,9*2,0)		30,400			
VV			"3.NP WC" ((5,1+1,9)*2+(5,0*2,0) + (1,7*8))*2,0 - (0,7*2,0)*6-(0,8*2,0)*2		63,600			
VV			"Narovnění k SOD"-11,53		-11,530			
VV			Součet		351,883			
2	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	369,477	300,00	110 843,10	
VV			351,883*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		369,477			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU59 - Podepření stropní desky v chodbě 1. PP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 807,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 990,69	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				861,84	
16	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m ²	m ³	0,072	11 970,00	861,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310321111					
			VV 0,1*0,3*0,3*4"podbetonávky		0,036			
			VV 0,036*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,072			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 327,78	
2	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 300 mm	kus	8,000	273,60	2 188,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031325					
			VV 2*2		4,000			
			VV 4*2 "Přepočtené koeficientem množství		8,000			
22	K	985112123	Odsekání degradovaného betonu líce klebeb a podhledů, tloušťky přes 30 do 50 mm	m ²	0,920	632,70	582,08	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985112123					
			VV 0,1*2,3*2		0,460			
			VV 0,46*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,920			
18	K	985311214	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce klebeb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm	m ²	0,920	4 338,00	3 990,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311214					
			VV 0,46*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,920			
19	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce klebeb a podhledů, tloušťky do 2 mm	m ²	0,920	340,20	312,98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985312121					
			VV 0,46*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,920			
20	K	985321111.SKA	Ochranný nátěr výztuže Sika MonoTop-2001 na cementové bázi stěn, líce klebeb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m ²	0,920	259,29	238,55	
			VV 0,46*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,920			
21	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	0,920	15,66	14,41	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985321912					
			VV 0,46*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,920			
D	94		Lešení a stavební výtahy				1 072,94	
3	K	949111122	Montáž lešení lehkého kovového trubkového ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	sada	2,000	536,47	1 072,94	
			VV 1		1,000			
			VV 1*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,000			
D	997		Přesun sutě				569,92	
4	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,349	463,50	161,76	
			VV 0,349		0,349			
5	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,047	97,66	102,25	
			VV 0,349*3		1,047			
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,349	226,60	79,08	
			VV 0,349		0,349			
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,886	10,30	50,33	
			P Poznámka k položce: Předpoklad 15 km					
			VV 0,349*14		4,886			
8	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,349	505,73	176,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				158,21	
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,256	618,00	158,21	
D M			Práce a dodávky M				15 816,72	
D 43-M			Montáž ocelových konstrukcí				15 816,72	
14	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,182	29 308,04	5 334,06	
	VV		0,027*0,064		0,091			
	VV		0,091*2 *Přepočtené koeficientem množství		0,182			
23	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,054	58 230,00	3 144,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,5*3*5,94*0,001		0,027			
	VV		0,027*2 *Přepočtené koeficientem množství		0,054			
24	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,128	57 330,00	7 338,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*2,9*11,1*0,001		0,064			
	VV		0,064*2 *Přepočtené koeficientem množství		0,128			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU60 - Doplnění podhledů - opravy

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 451,43

D PSV

Práce a dodávky PSV

111 451,43

D 763

Konstrukce suché výstavby

111 451,43

1	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	51,010	711,98	36 318,10	
	VV		13,75*217		13,750			
	VV		24,06*218		24,060			
	VV		13,2*215		13,200			
	VV		Součet		51,010			
7	K	763131443	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60	m2	16,660	1 080,00	17 992,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131443					
	VV		2,45*(2,9+0,5)*2*002.2, 002.1		16,660			
6	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	23,990	850,50	20 403,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451					
	VV		13,55*214		13,550			
	VV		10,44*214,1		10,440			
	VV		Součet		23,990			
2	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	91,660	34,07	3 122,86	
	VV		13,75*217		13,750			
	VV		24,06*218		24,060			
	VV		13,2*215		13,200			
	VV		2,45*(2,9+0,5)*2*002.2, 002.1		16,660			
	VV		13,55*214		13,550			
	VV		10,44*214,1		10,440			
	VV		Součet		91,660			
8	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	4,900	261,00	1 278,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131721					
	VV		2,45*2		4,900			
3	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	75,000	48,56	3 642,00	
	VV		13,75*217		13,750			
	VV		24,06*218		24,060			
	VV		13,2*215		13,200			
	VV		13,55*214		13,550			
	VV		10,44*214,1		10,440			
	VV		Součet		75,000			
4	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	91,660	79,89	7 322,72	
	VV		13,75*217		13,750			
	VV		24,06*218		24,060			
	VV		13,2*215		13,200			
	VV		2,45*(2,9+0,5)*2*002.2, 002.1		16,660			
	VV		13,55*214		13,550			
	VV		10,44*214,1		10,440			
	VV		Součet		91,660			
9	K	763164551	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	26,400	729,90	19 269,36	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164551					
	VV		2*3,3*4" kapotáž schodišťových stěn		26,400			
5	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,869	1 124,23	2 101,19	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU61 - Příprava podkladu pod PVC ve 3. NP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**225 406,20**

D HSV

Práce a dodávky HSV

180 714,78

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

126 680,96

11	K	632451212-R1	Potěr cementový samonivelační litéj tř. C 20, tl. přes 35 do 40 mm	m2	77,420	487,28	37 725,22	
	VV		23,45*311		23,450			
	VV		15,26*312		15,260			
	VV		15,26*313		15,260			
	VV		23,45*314		23,450			
	VV		Mezisoučet		77,420			
	VV		Součet		77,420			
22	K	632451214-R2	Potěr cementový samonivelační litéj tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	109,180	743,33	81 156,77	
	VV		59,67*316		59,670			
	VV		49,51*317		49,510			
	VV		Mezisoučet		109,180			
	VV		Součet		109,180			
12	K	632481213	Separáčnı vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	186,600	17,28	3 224,45	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632481213					
13	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	168,000	23,04	3 870,72	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634112113					
	VV		(5,65+4,15)*2*314		19,600			
	VV		(5,65+2,7)*2*313		16,700			
	VV		(5,65+2,7)*2*312		16,700			
	VV		(5,65+4,15)*2*311		19,600			
	VV		Mezisoučet		72,600			
	VV		(2,8+22,95)*2*316		51,500			
	VV		(2,8+19,15)*2*317		43,900			
	VV		Mezisoučet		95,400			
	VV		Součet		168,000			
23	K	635111232	Násyp ze štěrkopısku, písku nebo kamenıva pod podlahy se zhutněním z kamenıva drobného 0-4	m3	0,391	1 800,00	703,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/635111232					
	VV		0,1*0,05*59,67*316		0,298			
	VV		0,1*0,05*49,51*317		0,248			
	VV		-2,6*7,45*0,05*0,1		-0,097			
	VV		-2,6*4,45*0,05*0,1		-0,058			
	VV		Součet		0,391			
	VV		"vırovnání plochy 10%					
	D 9		Ostatnı konstrukce a práce-bourání				15 984,43	
21	K	965041341	Bourání mazanin škvárobotonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,912	1 926,00	7 534,51	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965041341					
	VV		0,05*59,67*316		2,984			
	VV		0,05*49,51*317		2,476			
	VV		-2,6*7,45*0,05		-0,969			
	VV		-2,6*4,45*0,05		-0,579			
	VV		Součet		3,912			
9	K	965081223	Bourání podlah z dlaždıc bez podkladnıho lože nebo mazaniny, s jakoukoliv vıplnı spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	78,240	108,00	8 449,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081223					
	VV		59,67*316		59,670			
	VV		49,51*317		49,510			
	VV		-2,6*7,45		-19,370			
	VV		-2,6*4,45		-11,570			
	VV		Součet		78,240			
	D 997		Přesun sutě				30 131,57	
1	K	997013153	Vnitrostavenıštnı doprava sutı a vıbouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezenım mechanizace pro budovy a haly vıšky přes 9 do 12 m	t	15,494	463,50	7 181,47	
	VV		10,719		10,719			
	VV		4,109		4,109			
	VV		0,666		0,666			
	VV		Součet		15,494			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	46,482	97,66	4 539,43	
	VV		15,494*3		46,482			
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,494	226,60	3 510,94	
	VV		15,494		15,494			
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	216,916	10,30	2 234,23	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Předpoklad 15 km</i> 15,494*14 "Přepočtené koeficientem množství"		216,916			
18	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,719	505,73	5 420,92	
	VV		"beton" 10,719		10,719			
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	4,109	1 517,19	6 234,13	
	VV		4,109		4,109			
5	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,666	1 517,19	1 010,45	
	VV		"PVC" 0,666		0,666			
	D	998	Přesun hmot				7 917,82	
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	12,812	618,00	7 917,82	
	VV		12,812		12,812			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 691,42	
	D	762	Konstrukce tesařské				2 689,57	
10	K	762526811	Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů	m2	77,420	34,74	2 689,57	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526811					
	VV		23,45*311		23,450			
	VV		15,26*312		15,260			
	VV		15,26*313		15,260			
	VV		23,45*314		23,450			
	VV		Součet		77,420			
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 614,71	
24	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	95,400	37,89	3 614,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771471810					
	VV		(2,8+22,95)*2*316		51,500			
	VV		(2,8+19,15)*2*317		43,900			
	VV		Součet		95,400			
	D	775	Podlahy skládané				9 042,86	
15	K	775591911	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových jednotlivé operace hrubé	m2	120,910	74,79	9 042,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591911					
	VV		19,06*303		19,060			
	VV		19,89*304		19,890			
	VV		17,44*305		17,440			
	VV		17,44*306		17,440			
	VV		19,8*307		19,800			
	VV		13,64*310		13,640			
	VV		13,64*315		13,640			
	VV		Součet		120,910			
	D	776	Podlahy povlakové				29 344,28	
14	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	186,600	23,00	4 291,80	
6	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	210,290	110,66	23 270,69	
	VV		19,06*303		19,060			
	VV		19,89*304		19,890			
	VV		17,44*305		17,440			
	VV		17,44*306		17,440			
	VV		13,64*315		13,640			
	VV		59,67*316		59,670			
	VV		49,51*317		49,510			
	VV		13,64*310		13,640			
	VV		Součet		210,290			
7	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	117,300	15,19	1 781,79	
	VV		(5,15+3,7)*2*303		17,700			
	VV		(5,15+3,65)*2*304		17,600			
	VV		(5,15+3,2)*2*305		16,700			
	VV		(5,15+3,2)*2*306		16,700			
	VV		(5,15+3,65)*2*307		17,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
v	v	(5,05+2,7)*2*315			15,500			
v	v	(5,05+2,7)*2*310			15,500			
v	v	Součet			117,300			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU62 - Povrchová úprava podest z keramické dlažby

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 888,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 064,08	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				332,88	
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	20,460	16,27	332,88	
	vv		3,3*(2-0,45)*2*2		20,460			
	vv		Součet		20,460			
D	997		Přesun sutě				1 731,20	
20	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,716	463,50	331,87	
	vv		0,716		0,716			
21	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,148	97,66	209,77	
	vv		0,716*3		2,148			
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,024	10,30	103,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad 15 km</i>					
	vv		0,716*14 "Přepočtené koeficientem množství		10,024			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,716	1 517,19	1 086,31	
	vv		0,716		0,716			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 824,58	
D	771		Podlahy z dlaždic				36 824,58	
9	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	20,460	10,00	204,60	
	vv		3,3*(2-0,45)*2*2		20,460			
	vv		Součet		20,460			
10	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	20,460	30,00	613,80	
	vv		3,3*(2-0,45)*2*2		20,460			
	vv		Součet		20,460			
11	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	20,460	440,00	9 002,40	
12	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	25,600	90,00	2 304,00	
	vv		(3,3+1,55*2)*2*2		25,600			
	vv		Součet		25,600			
13	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	93,866	65,00	6 101,29	
	vv		25,6/0,30		85,333			
	vv		"Profez" 85,333*0,10		8,533			
	vv		Součet		93,866			
14	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,460	480,00	9 820,80	
	vv		3,3*(2-0,45)*2*2		20,460			
	vv		Součet		20,460			
15	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	22,506	300,00	6 751,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Dlažba, dle specifikace investora, součinitel smykového tření musí být nejméně 0,5 (ve sklonu nejméně 0,5 + tg α). Do prostoru šaten, umývárny a koupelen musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 12°, do sprch a sprchových koutů musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 18°.</p> <p>Mrazuvzdorné dlaždice s velmi nízkou nasákavostí do 0,5%, vhodné na podlahu i stěnu, série Taurus. Sociální zařízení a vodolécba R11 + sokl s pozáblbkem, ostatní plochy (např. chodby) R10. 20,46*1,1 "Přepočtené koeficientem množství</p>		22,506			
16	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	25,600	35,00	896,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Dilatační a rohové spáry a spáry v přechodech mezi stěnou a podlahou a okolo sanitární keramiky - sanitární silikon odolný proti plísním (postupné uvolňování fungicidů) (3,3+1,55*2)*2*2</p>		25,600			
	VV		Součet		25,600			
17	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	20,460	25,31	517,84	
18	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,941	650,43	612,05	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU63 - Akustická předstěna ze SDK v m.č. 215

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 890,81

D PSV

Práce a dodávky PSV

30 890,81

D 763

Konstrukce suché výstavby

30 890,81

1	K	763121476	Stěna předstěna ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 19 dB, stěna tl. 100 mm, profil 75	m2	22,883	1 215,00	27 802,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121476 4,05*(5,5+0,15)		22,883			
3	K	763121714	Stěna předstěna ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předstěných stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	22,883	31,77	726,99	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121714					
4	K	763121761	Stěna předstěna ze sádrokartonových desek Připlatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	22,883	68,49	1 567,26	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121761					
2	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,706	1 124,23	793,71	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU64 - změna dveří v m.č. 214

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 297,22	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 297,22	
D	766		Konstrukce truhlářské				26 297,22	
3	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,000	1 170,00	-1 170,00	
	VV		-1		-1,000			
4	M	61162077	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 1100x1970-2100mm	kus	-1,000	4 830,80	-4 830,80	
	VV		-1		-1,000			
5	K	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660352					
6	M	61182352	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnýže pro š 125,145,165,185mm	kus	1,000	6 086,60	6 086,60	
7	M	61162089	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 1100x1970/2100mm posuvné do pojezdu na stěnu	kus	1,000	22 331,40	22 331,40	
	VV		"P5/110" 1		1,000			
8	M	54924006	zámek zadlabací 190/140/20 P cylinder	kus	-1,000	202,00	-202,00	
9	M	54924002.X	zámek zadlabávací pro posuvné dveře, wc klíčka (čtyřhran)	kus	1,000	203,00	203,00	
	VV		1		1,000			
10	M	61182001.X	zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970 / 2100mm tl 60-170mm, laminát, pro posuvné dveře, s dorazovým sloupkem (hranolem)	kus	1,000	2 683,00	2 683,00	
	VV		1		1,000			
12	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	1 182,62	26,02	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU65 - Přizdívky parapetů v m.č. 112,113 a 129

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 415,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 415,74

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 143,82

1	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m ²	10,080	510,30	5 143,82	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272216

VV

7*1,6*0,9m.č. 112,113 a 129

10,080

D 998

Přesun hmot

271,92

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,440	618,00	271,92	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU66 - Odvoz stavební sutě ze suterénu

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 231,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 231,06

D 997

Přesun sutě

72 231,06

1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	27,314	463,50	12 660,04	
	VV		5*0,5*3,335*1,82*1*1,8		27,314			
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	81,942	97,66	8 002,46	
	VV		27,314*3		81,942			
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,314	226,60	6 189,35	
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	382,396	10,30	3 938,68	
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad 15 km</i>					
	VV		27,314*14		382,396			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	27,314	1 517,19	41 440,53	
	VV		27,314		27,314			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU67 - Doplnění betonové mazaniny v m.č. 009.1-část

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,

Ústecká 86,

Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 858,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 858,43

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 777,55

1	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	13,247	371,70	4 923,91	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451234

VV

(5,225-1,3)*3,375*009.1 část

13,247

2	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	26,494	32,22	853,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451292

VV

13,247*2

26,494

D 998

Přesun hmot

1 080,88

3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,749	618,00	1 080,88	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU68 - Úprava dlažby na terase (vstupy)

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 820,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 008,97	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 168,75	
6	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	15,000	411,25	6 168,75	
	VV		2,5*1,5*4"přede dveřmi na terasu		15,000			
	VV		Součet				15,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 239,00	
9	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	15,000	152,10	2 281,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965045112					
	VV		2,5*1,5*4"přede dveřmi na terasu		15,000			
8	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	15,000	130,50	1 957,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081323					
	VV		2,5*1,5*4"přede dveřmi na terasu		15,000			
D	997		Přesun sutě				4 017,21	
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,460	463,50	1 140,21	
	VV		2,460		2,460			
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	7,380	97,66	720,73	
	VV		2,460*3		7,380			
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,460	226,60	557,44	
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,440	10,30	354,73	
	P		Poznámka k položce: Předpoklad 15 km					
	VV		2,460*14 "Přepočtené koeficientem množství		34,440			
5	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,460	505,73	1 244,10	
	VV		2,460		2,460			
D	998		Přesun hmot				584,01	
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,945	618,00	584,01	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 811,48	
D	771		Podlahy z dlaždic				13 811,48	
13	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	15,000	10,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011					
	VV		2,5*1,5*4"přede dveřmi na terasu		15,000			
	VV		Součet				15,000	
14	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011					
	VV		2,5*1,5*4"přede dveřmi na terasu		15,000			
	VV		Součet				15,000	
12	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2	m2	15,000	336,60	5 049,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771554112					
	VV		2,5*1,5*4"přede dveřmi na terasu		15,000			
	VV		Součet				15,000	
16	M	59247500	dlaždice teracová broušená 400x400x20mm	m2	16,500	435,60	7 187,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		15		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
17	K	771559191	Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	15,000	26,37	395,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771559191					
15	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,891	650,43	579,53	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU69 - Změna plastových dveří za hliníkové

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-90 411,74

D PSV

Práce a dodávky PSV

-90 411,74

D 766

Konstrukce truhlářské

-90 411,74

4	M	61140067X	dveře plastové interierové dvoukřídlové s nadsvětlíkem bezpečnostní dvojsklo	kus	-12,329	7 297,00	-89 964,71	
	vv		"PS/03" 1,6*3,3			5,280		
	vv		-5,28*3,335 "Přepočtené koeficientem množství			-17,609		
	vv		Součet			-12,329		
5	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,378	1 182,62	-447,03	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU70 - Doplnění pohledu 004 a 005.1

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 714,84	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 714,84	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-1 714,84	
6	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-35,270	777,00	-27 404,79	
	WV		-35,27"úprava výměry		-35,270			
5	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	36,180	706,50	25 561,17	
	WV		13,42"004		13,420			
	WV		6,44"05.1		6,440			
	WV		16,32"úprava výměry		16,320			
	WV		Součet		36,180			
1	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	0,910	34,07	31,00	
2	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	0,910	48,56	44,19	
	WV		36,18-35,27		0,910			
3	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	0,910	79,89	72,70	
4	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,017	1 124,23	-19,11	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU71 - Odstranění maleb do 85% - přepočít

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

445 230,24

D HSV Práce a dodávky HSV 113 255,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 255,41

5	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	248,080	116,69	28 948,46	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

VV		3.NP						
VV		15,69*301			15,690			
VV		7,95*302			7,950			
VV		19,06*303			19,060			
VV		19,89*304			19,890			
VV		17,44*305			17,440			
VV		17,44*306			17,440			
VV		19,8*307			19,800			
VV		18,45*308			18,450			
VV		7,66*309			7,660			
VV		13,64*310			13,640			
VV		23,45*311			23,450			
VV		15,26*312			15,260			
VV		15,26*313			15,260			
VV		23,45*314			23,450			
VV		13,64*315			13,640			
VV		Součet			248,080			

6	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	902,644	93,40	84 306,95	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

VV		2,8*((1,65+3,02)*2+(5,1+1,95)*2)*301			65,632			
VV		2,8*(3,3+5,6)*2*302			49,840			
VV		2,8*(5,15+3,7)*2*303			49,560			
VV		2,8*(5,5+3,65)*2*304			51,240			
VV		2,8*(3,2+5,5)*2*305			48,720			
VV		2,8*(3,2+5,5)*2*306			48,720			
VV		2,8*(3,65+5,5)*2*307			51,240			
VV		1,8*((5,15+2,1)*2+(1,5+1,15)*2+(1,5+1,2)*2+(1,5+1,45)*2+(1,5+2,2)*2)*308			69,300			
VV		2,8*(3,3+5,52)*2*309			49,392			
VV		2,8*(2,7+6,05)*2*310			49,000			
VV		2,8*(4,15+5,65)*2*311			54,880			
VV		2,8*(5,65+2,7)*2*312			46,760			
VV		2,8*(5,65+2,7)*2*313			46,760			
VV		2,8*(5,65+4,15)*2*314			54,880			
VV		2,8*(2,7+5,05)*2*315			43,400			
VV		2,8*(23,05+2,6)*2*316			143,640			
VV		2,8*(19,1+2,6)*2*317			121,520			
VV		Mezisoučet			1 044,484			
VV		-33,24*odpočet oken(spalety v EU)			-33,240			
VV		-75,6*odpočet dveří			-75,600			
VV		-2,5*3,3*2*2*odpočet schodišťových stěn			-33,000			
VV		Mezisoučet			-141,840			
VV		Součet			902,644			

D PSV Práce a dodávky PSV 331 974,83

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 331 974,83

7	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 292,564	5,62	7 264,21	
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	--

VV		3.NP-stropy						
VV		15,69*301			15,690			
VV		7,95*302			7,950			
VV		19,06*303			19,060			
VV		19,89*304			19,890			
VV		17,44*305			17,440			
VV		17,44*306			17,440			
VV		19,8*307			19,800			
VV		18,45*308			18,450			
VV		7,66*309			7,660			
VV		13,64*310			13,640			
VV		23,45*311			23,450			
VV		15,26*312			15,260			
VV		15,26*313			15,260			
VV		23,45*314			23,450			
VV		13,64*315			13,640			
VV		Mezisoučet			248,080			
VV		2,8*((1,65+3,02)*2+(5,1+1,95)*2)*301			65,632			
VV		2,8*(3,3+5,6)*2*302			49,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		2,8*(5,15+3,7)*2*303		49,560	
			VV		2,8*(5,5+3,65)*2*304		51,240	
			VV		2,8*(3,2+5,5)*2*305		48,720	
			VV		2,8*(3,2+5,5)*2*306		48,720	
			VV		2,8*(3,65+5,5)*2*307		51,240	
			VV		1,8*((5,15+2,1)*2+(1,5+1,15)*2+(1,5+1,2)*2+(1,5+1,45)*2+(1,5+2,2)*2)*308		69,300	
			VV		2,8*(3,3+5,52)*2*309		49,392	
			VV		2,8*(2,7+6,05)*2*310		49,000	
			VV		2,8*(4,15+5,65)*2*311		54,880	
			VV		2,8*(5,65+2,7)*2*312		46,760	
			VV		2,8*(5,65+2,7)*2*313		46,760	
			VV		2,8*(5,65+4,15)*2*314		54,880	
			VV		2,8*(2,7+5,05)*2*315		43,400	
			VV		2,8*(23,05+2,6)*2*316		143,640	
			VV		2,8*(19,1+2,6)*2*317		121,520	
			VV		Mezisoučet		1 044,484	
			VV		Součet		1 292,564	
1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 582,620	25,00	164 565,50	
			VV		"Nesoudržné malby - předpoklad do 30 % celkových ploch" -7996,634*0,30		-2 398,990	
			VV		"Nesoudržné malby - předpoklad do 85 % celkových ploch" 10566,6*0,85		8 981,610	
			VV		Mezisoučet		6 582,620	
			VV		Součet		6 582,620	
2	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 582,620	17,45	114 866,72	
8	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	357,260	5,62	2 007,80	
			VV		3.NP			
			VV		1005,5-(7,07*2+313,5+320,6)		357,260	
9	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	375,123	2,69	1 009,08	
			VV		357,26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		375,123	
10	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	33,240	7,49	248,97	
			VV		1,6*1,6*4		10,240	
			VV		1,2*0,9*2		2,160	
			VV		1,4*0,9*14		17,640	
			VV		2*0,8*2		3,200	
			VV		Součet		33,240	
11	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 7μ 4x5m	m2	34,902	0,73	25,48	
			VV		33,24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		34,902	
12	K	784181121	Penetrace podkladu jednorázobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6 578,156	12,00	78 937,87	
			VV		-(8190,174+506,86) *0,2"odpočet opravy		-1 739,407	
			VV		10566,6		10 566,600	
			VV		-130,76"odpočet pol. 344 EU		-130,760	
			VV		-2012,797"odpočet pol 345 EU		-2 012,797	
			VV		-49,98"odpočet pol. 346 EU		-49,980	
			VV		-55,5"odpočet pol. 381 EUVZD		-55,500	
			VV		Součet		6 578,156	
13	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	75,600	16,56	1 251,94	
			VV		3.NP			
			VV		1*2,1*18*2		75,600	
14	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	248,080	2,98	739,28	
			VV		3.NP			
			VV		15,69*301		15,690	
			VV		7,95*302		7,950	
			VV		19,06*303		19,060	
			VV		19,89*304		19,890	
			VV		17,44*305		17,440	
			VV		17,44*306		17,440	
			VV		19,8*307		19,800	
			VV		18,45*308		18,450	
			VV		7,66*309		7,660	
			VV		13,64*310		13,640	
			VV		23,45*311		23,450	
			VV		15,26*312		15,260	
			VV		15,26*313		15,260	
			VV		23,45*314		23,450	
			VV		13,64*315		13,640	
			VV		Součet		248,080	
15	K	784331001	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-599,108	65,00	-38 942,02	
			VV		248,08"stropy 3.NP		248,080	
			VV		2,8*((1,65+3,02)*2+(5,1+1,95)*2)*301		65,632	
			VV		2,8*(5,15+3,7)*2*303		49,560	
			VV		2,8*(5,5+3,65)*2*304		51,240	
			VV		2,8*(3,2+5,5)*2*305		48,720	
			VV		2,8*(3,2+5,5)*2*306		48,720	
			VV		2,8*(3,65+5,5)*2*307		51,240	
			VV		1,8*((5,15+2,1)*2+(1,5+1,15)*2+(1,5+1,2)*2+(1,5+1,45)*2+(1,5+2,2)*2)*308		69,300	
			VV		2,8*(2,7+6,05)*2*310		49,000	
			VV		2,8*(4,15+5,65)*2*311		54,880	
			VV		2,8*(5,65+2,7)*2*312		46,760	
			VV		2,8*(5,65+2,7)*2*313		46,760	
			VV		2,8*(5,65+4,15)*2*314		54,880	
			VV		2,8*(2,7+5,05)*2*315		43,400	
			VV		2,8*(23,05+2,6)*2*316		143,640	
			VV		2,8*(19,1+2,6)*2*317		121,520	
			VV		Mezisoučet 3.NP		1 193,332	
			VV		1132,93"stropy 2. NP		1 132,930	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,05*(4,925+5,4+6,02+1,636+0,672+9,62+1,82+2,284)- 2*2,5+4-2*3,85+4+4,05*(2,6+4,05)*2-2*3,85+4-1,95*3,85+4- 1,55*2,9+4*120		172,589			
	VV		(4,2-1,8)*(2+2,6)*2-1,55*2,9+4*120.1 (3,5-		21,585			
	VV		1,8)*(3,54+1,775+1,4+0,2+1,4+3,79+1,95+1,8+1,6+1,95+2,67 +0,73+1,85)-2*2,5+4*121		40,914			
	VV		(3,75-1,8)*(2,95+2,195+2,595+0,57+1,776)-2*2,5+4*121.1		18,668			
	VV		3,4*(3,472+2,15+2,242+1,738+0,92)*121.2		35,775			
	VV		4,05*(1,78+3,69)*2*122 (3,5-		44,307			
	VV		1,8)*((1,9+2,975)*2+(3+1,675)*2+(1,8+1,15)*2+(1,15+0,95)*2) *123		49,640			
	VV		0*124Výtah		0,000			
	VV		3,5*(2,65+2,13)*2*125		33,460			
	VV		4,05*(5,15+3,7)*2-1,6*2,5+4*126		71,685			
	VV		4,5*(7,35+3,3)*2-3,3*3+4*127 schodiště		89,950			
	VV		(4,05-2,2)*(5,1+3,675)*2-1,6*2,5+4*128		32,468			
	VV		4,05*(5,725+7)*2-1,6*2,5*3+4*3-6,7*0,7+4*129		102,383			
	VV		4,05*(4,425+5,144)*2-1,6*2,5*2+4*2*130		77,509			
	VV		4,05*(0,45+2+5,144)*2-1,6*2,5+4-6,4*0,4+4*130.1		62,951			
	VV		4,05*(5,144+3,7)*2-1,6*2,5+4*131		71,636			
	VV		Mezisoučet 1.NP		4 045,440			
	VV		569,34*stropy 1PP		569,340			
	VV		3,9*(3+7,825)*2*001		84,435			
	VV		(3,45-1,8)*(2,45+6,035+2,856)*2*002		37,425			
	VV		(3,45-1,8)*(2,45+17,6)*2*002.1		66,165			
	VV		(3,45-1,8)*(2,45+17,34)*2*002.2		65,307			
	VV		(3,45-1,8)*(2,45+9,45)*2*002.3		39,270			
	VV		003 výtah					
	VV		(3,45-2)*((2,725+3,3)*2+(2,725+1,625))- 2,725*3,25*2+4*2*004		22,068			
	VV		2,6*((5,025+3,075)*2+(2,625+2,8)*2)-2,175*2,6*2+4*2*005		67,020			
	VV		(3,45-2,2)*(2,2+3+1,05*2)*2*005.1		18,250			
	VV		2,6*(6,85+5,025)*2*006		61,750			
	VV		007 energokanáľ					
	VV		3,45*(5,3+1,3+5,625)*2*008		84,353			
	VV		3,45*(3,525+3,825)*2*009		50,715			
	VV		3,45*(5,525+3,375)*2*009.1		61,410			
	VV		3,45*(1,3+3,325)*2*009.2		31,913			
	VV		2,6*(3,325+5,228)*2+2,6*(3+2,825)*2-2,725*2,6*2+4*2*010		68,596			
	VV		(3,45-2)*((1+2,2)*2+0,95+2,2)*2-1,3*3,45*2+4*2*011		26,725			
	VV		(3,45-2)*(2,2+0,9)*2*011.1		8,990			
	VV		(3,45-2)*(4,925+2,725)*2*012		22,185			
	VV		(3,45-2)*(1,525+1,625)*2*012.1		9,135			
	VV		0*012.2		0,000			
	VV		0*012.3		0,000			
	VV		013 výtah					
	VV		3,45*(2,75+3,55)*2*014		43,470			
	VV		3,9*(7,825+3)*2*015 schodiště		84,435			
	VV		3,45*(1,35+3,9)*016		18,113			
	VV		3,45*(5+3,6)*2*017		59,340			
	VV		3,45*(5+2,5)*2*018		51,750			
	VV		3,45*(5+4,125)*2*019		62,963			
	VV		3,45*(1,5+1,85)*2*019.1		23,115			
	VV		3,45*(5+3,885)*2*020		61,307			
	VV		(3,45-1,8)*(5,5+1,5)*2*021		34,683			
	VV		3,45*(5+3,6)*2*022		59,340			
	VV		3,45*(1,35+3,9)*023		18,113			
	VV		3,45*(2,45+8,725)*2*024		77,108			
	VV		Mezisoučet		1 988,789			
	VV		-8190,174*pol 233 opravy		-8 190,174			
	VV		-506,86*pol 234 opravy		-506,860			
	VV		-68,64*pol. 351 EU		-68,640			
	VV		-1849,177*pol 352 EU		-1 849,177			
	VV		-49,98*pol. 353 EU		-49,980			
	VV		-62,12*pol. 355 EU		-62,120			
	VV		-163,62* pol 356 EU		-163,620			
	VV		-275,135*pol 383 EUVZD		-275,135			
	VV		-(447,03+2,861+398,23)*odpočet minerální kazaty		-848,121			
	VV		Mezisoučet		-12 013,827			
	VV		Součet		-599,108			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU72 - Doplnění keramické dlažby m.č. 308

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 068,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 131,18	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 422,86	
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	18,450	77,12	1 422,86	
	vv		18,45*308		18,450			
D	997		Přesun sutě				1 708,32	
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,646	463,50	299,42	
	vv		0,646		0,646			
13	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,938	97,66	189,27	
	vv		0,646*3		1,938			
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,646	226,60	146,38	
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,044	10,30	93,15	
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad 15 km</i>					
	vv		0,646*14 "Přepočtené koeficientem množství		9,044			
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,646	1 517,19	980,10	
	vv		"Dlažby+obklady" 0,646		0,646			
	vv		Součet		0,646			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 937,40	
D	771		Podlahy z dlaždic				25 937,40	
1	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	18,450	10,00	184,50	
	vv		18,45*308		18,450			
20	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	18,450	30,00	553,50	
	vv		18,45		18,450			
19	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	18,450	440,00	8 118,00	
	vv		18,45		18,450			
4	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,450	480,00	8 856,00	
	vv		18,45*308		18,450			
5	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	20,295	300,00	6 088,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Dlažba, dle specifikace investora, součinitel smykového tření musí být nejméně 0,5 (ve sklonu nejméně 0,5 + tg α). Do prostoru šaten, umývárén a koupelen musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 12°, do sprch a sprchových koutů musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 18°.</i>					
	vv		<i>Mrazuvzdorné dlaždice s velmi nízkou nasákavostí do 0,5%, vhodné na podlahu i stěnu, série Taurus. Sociální zařízení a vodolébka R11 + sokl s požiářkem, ostatní plochy (např. chodby) R10.</i>		20,295			
	vv		18,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		20,295			
7	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	37,900	35,00	1 326,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Dilatační a rohové spáry a spáry v přechodech mezi stěnou a podlahou a okolo sanitární keramiky - sanitární silikon odolný proti plísním (postupně uvolňování fungicidu)</i>					
	vv		(5,45+2,1)*2		15,100			
	vv		(1,5+1,3)*2		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	18,450	25,31	466,97	
9	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,528	650,43	343,43	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU73 - Výšková úprava šachy s doplněním přechodového prstence a pojízdnám poklopem

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Adamec, tel.
608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 939,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 939,10	
D	4		Vodorovné konstrukce				989,10	
2	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	665,10	665,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112122					
3	M	59224188	prstenc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	324,00	324,00	CS ÚRS 2022 01
D	8		Trubní vedení				9 950,00	
4	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 062,00	1 062,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
5	M	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	1,000	6 588,00	6 588,00	CS ÚRS 2022 01
1	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU74 - Doplnění revizních dvířek v podhledech

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 211,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

33 211,52

D 763

Konstrukce suché výstavby

33 211,52

3	K	763172355	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	21,000	479,70	10 073,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763172355					
	VV		3*3.NP		3,000			
	VV		5+13*1.PP		18,000			
	VV		Součet		21,000			
4	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	21,000	1 098,00	23 058,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,071	1 124,23	79,82	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU75 - Doplnění vyrovnávacích stupňů na balkon

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 306,05	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 937,40	
D	4		Vodorovné konstrukce				2 862,00	
11	K	434141213	Schodišťové stupně pórobetonové uložené do tenkého maltového lože po obou stranách, o objemové hmotnosti 600 kg/m ³ , výška stupňů 150 mm základní (pravoúhlé), šířka stupňů 300 mm světlost schodiště přes 900 do 1200 mm	kus	2,000	1 431,00	2 862,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/434141213					
D	998		Přesun hmot				75,40	
1	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,122	618,00	75,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 368,65	
D	771		Podlahy z dlaždic				3 368,65	
3	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	2,720	323,10	878,83	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771274113					
			VV (1,05+0,31)*2		2,720			
5	K	771274231	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky do 150 mm	m	1,360	128,70	175,03	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771274231					
			VV (1,05+0,31)*1		1,360			
6	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m ²	m ²	1,131	478,80	541,52	CS ÚRS 2022 01
			VV 1,05*2*0,15		0,315			
			VV 2,72*0,3		0,816			
			VV Součet		1,131			
7	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm	m	0,880	153,00	134,64	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474132					
			VV (0,3+0,14)*2*1		0,880			
8	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	7,425	217,80	1 617,17	CS ÚRS 2022 01
			VV 3*2,475 Přepočtené koeficientem množství		7,425			
2	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033	650,43	21,46	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU76 - Osazení koutových profilů v místnostech s akrovynem

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Adamec, tel.
608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 941,90

D HSV Práce a dodávky HSV 58 941,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 890,97

1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	210,600	148,23	31 217,24	
	vv		4,05*2"117		8,100			
	vv		4,05*2"116		8,100			
	vv		4,05*2"115		8,100			
	vv		4,05*2"114		8,100			
	vv		4,05*1"113.1		4,050			
	vv		4,05*2"111		8,100			
	vv		4,05*1"110		4,050			
	vv		4,05*2"109		8,100			
	vv		4,05*2"108		8,100			
	vv		Mezisoučet		64,800			
	vv		4,05*2"213		8,100			
	vv		4,05*2"212		8,100			
	vv		4,05*2"211		8,100			
	vv		4,05*2"210		8,100			
	vv		4,05*2"222		8,100			
	vv		4,05*2"221		8,100			
	vv		4,05*2"220		8,100			
	vv		4,05*2"219		8,100			
	vv		Mezisoučet		64,800			
	vv		4,05*2"chodba 2.NP		8,100			
	vv		4,05*1"lehárna 2NP vpravo		4,050			
	vv		4,05*9"chodba 1.np		36,450			
	vv		4,05*2" chodba 113.1		8,100			
	vv		4,05*2"jidelna 129		8,100			
	vv		4,05*4"posilovna 112		16,200			
	vv		Mezisoučet		81,000			
	vv		Součet		210,600			
2	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	210,600	41,32	8 701,99	
	vv		4,05*2"117		8,100			
	vv		4,05*2"116		8,100			
	vv		4,05*2"115		8,100			
	vv		4,05*2"114		8,100			
	vv		4,05*1"113.1		4,050			
	vv		4,05*2"111		8,100			
	vv		4,05*1"110		4,050			
	vv		4,05*2"109		8,100			
	vv		4,05*2"108		8,100			
	vv		Mezisoučet		64,800			
	vv		4,05*2"213		8,100			
	vv		4,05*2"212		8,100			
	vv		4,05*2"211		8,100			
	vv		4,05*2"210		8,100			
	vv		4,05*2"222		8,100			
	vv		4,05*2"221		8,100			
	vv		4,05*2"220		8,100			
	vv		4,05*2"219		8,100			
	vv		Mezisoučet		64,800			
	vv		4,05*2"chodba 2.NP		8,100			
	vv		4,05*1"lehárna 2NP vpravo		4,050			
	vv		4,05*9"chodba 1.np		36,450			
	vv		4,05*2" chodba 113.1		8,100			
	vv		4,05*2"jidelna 129		8,100			
	vv		4,05*4"posilovna 112		16,200			
	vv		Mezisoučet		81,000			
	vv		Součet		210,600			
3	M	55343022	profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	221,130	36,05	7 971,74	
	vv		210,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		221,130			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 348,88	
10	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	63,180	163,80	10 348,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978035127					
	vv		210,6*0,3		63,180			
	D	997	Přesun sutě				493,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,302	463,50	139,98	
	VV		0,302		0,302			
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,906	97,66	88,48	
	VV		0,302*3		0,906			
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,302	226,60	68,43	
	VV		0,302		0,302			
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,228	10,30	43,55	
	P		<i>Poznámka k položce: Předpoklad 15 km</i>					
	VV		0,302*14 "Přepočtené koeficientem množství		4,228			
9	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,302	505,73	152,73	
	VV		0,302		0,302			
	D	998	Přesun hmot				208,88	
4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,338	618,00	208,88	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU77 - Odbourání a pokládka nové dlažby v m.č. 012, 123 a 227

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum: 2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 849,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 840,83	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 109,48	
1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	40,320	77,12	3 109,48	
	vv		10,96*012				10,960	
	vv		14,84*123				14,840	
	vv		14,52*227				14,520	
	vv		Součet				40,320	
D	997		Přesun sutě				3 731,35	
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,411	463,50	654,00	
	vv		1,411				1,411	
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,233	97,66	413,39	
	vv		1,411*3				4,233	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,411	226,60	319,73	
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,754	10,30	203,47	
P			<i>Poznámka k položce: Předpoklad 15 km</i>					
	vv		1,411*14 "Přepočtené koeficientem množství				19,754	
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,411	1 517,19	2 140,76	
	vv		1,411				1,411	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 008,63	
D	771		Podlahy z dlaždic				81 008,63	
9	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	40,320	10,00	403,20	
	vv		10,96*012				10,960	
	vv		14,84*123				14,840	
	vv		14,52*227				14,520	
	vv		Součet				40,320	
10	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	40,320	30,00	1 209,60	
	vv		10,96*012				10,960	
	vv		14,84*123				14,840	
	vv		14,52*227				14,520	
	vv		Součet				40,320	
11	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	40,320	440,00	17 740,80	
12	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	40,320	480,00	19 353,60	
	vv		10,96*012				10,960	
	vv		14,84*123				14,840	
	vv		14,52*227				14,520	
	vv		Součet				40,320	
13	M	59761409	dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	44,352	300,00	13 305,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Dlažba, dle specifikace investora, součinitel smykového tření musí být nejméně 0,5 (ve sklonu nejméně 0,5 + tg α). Do prostoru šaten, umývár a koupelen musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 12°, do sprch a sprchových koutů musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 18°.</p> <p>Mrazuvzdorné dlaždice s velmi nízkou nasákavostí do 0,5%, vhodné na podlahu i stěnu, série Taurus. Sociální zařízení a vodolécba R11 + sokl s požiábkem, ostatní plochy (např. chodby) R10. 40,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství</p>		44,352			
14	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	40,320	600,00	24 192,00	
	VV		10,96*012		10,960			
	VV		14,84*123		14,840			
	VV		14,52*227		14,520			
	VV		Součet		40,320			
15	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	74,440	35,00	2 605,40	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Dilatační a rohové spáry a spáry v přechodech mezi stěnou a podlahou a okolo sanitární keramiky - sanitární silikon odolný proti plísním (postupné uvolňování fungicidu)</p>					
	VV		(5,4+2,7)*2*012		16,200			
	VV		(2,95+1,9)*2+(2,95+1,7)*2+(1,15+1,8)*2+(1,15+0,96)*2*123		29,120			
	VV		(2,95+1,9)*2+(2,95+1,7)*2+(1,15+1,8)*2+(1,15+0,96)*2*227		29,120			
	VV		Součet		74,440			
16	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	40,320	25,31	1 020,50	
17	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,811	650,43	1 177,93	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU78 - Nátěr stávajících zárubní

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Adamec, tel.
608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 890,72

D PSV Práce a dodávky PSV 52 890,72

D 783 Dokončovací práce - nátěry 52 890,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií	m	692,140	8,40	5 813,98	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/783000111

vv	"1.NP	
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,7)*2	9,280
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+1,1)*2*3	30,240
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(1,97*2+1,1)*2*3	30,240
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(1,97*2+1,1)*2*2	20,160
vv	(1,97*2+0,9)*2*3	29,040
vv	Mezisoučet	206,680
vv	"2.NP	
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,7)*2	9,280
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+1,1)*2*8	80,640
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+1,1)*2*9	90,720
vv	(1,97*2+1,1)*2*2	20,160
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	Mezisoučet	278,640
vv	"3.NP	
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+1,1)*2	10,080
vv	(1,97*2+9)*2	25,880
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	(0,85*2+0,65)*2	4,700
vv	(1,97*2+0,9)*2	9,680
vv	(1,97*2+0,8)*2	9,480
vv	Mezisoučet	206,820
vv	Součet	692,140

7	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	726,747	0,60	436,05	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	---	---------	------	--------	----------------

vv 692,14*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 726,747

1	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou feditelným	m2	85,551	63,76	5 454,73	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

vv	"1.NP	
vv	(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)	1,310
vv	(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)	1,067
vv	(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)	1,258
vv	(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)	1,044
vv	(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)	1,134
vv	(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)	1,089
vv	(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3	3,931
vv	(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)	1,067
vv	(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3	3,931
vv	(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)	1,134

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)*3		3,775			
VV			Mezisoučet		25,164			
VV			"2.NP					
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*8		10,483			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*9		11,794			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			Mezisoučet		34,861			
VV			"3.NP					
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)		0,948			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+9)*(0,1+0,1)		2,588			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)*3		2,844			
VV			(0,85*2+0,65)*(0,16+0,1)		0,611			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,16+0,1)		1,232			
VV			Mezisoučet		25,526			
VV			Součet		85,551			
2	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	85,551	130,38	11 154,14	
VV			"1.NP					
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)*3		3,775			
VV			Mezisoučet		25,164			
VV			"2.NP					
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*8		10,483			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*9		11,794			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			Mezisoučet		34,861			
VV			"3.NP					
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)		0,948			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+9)*(0,1+0,1)		2,588			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)*3		2,844			
VV			(0,85*2+0,65)*(0,16+0,1)		0,611			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,16+0,1)		1,232			
VV			Mezisoučet		25,526			
VV			Součet		85,551			
3	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	85,551	118,08	10 101,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1.NP					
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)*3		3,775			
VV			Mezisoučet		25,164			
VV			"2.NP					
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*8		10,483			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*9		11,794			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			Mezisoučet		34,861			
VV			"3.NP					
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)		0,948			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+9)*(0,1+0,1)		2,588			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)*3		2,844			
VV			(0,85*2+0,65)*(0,16+0,1)		0,611			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,16+0,1)		1,232			
VV			Mezisoučet		25,526			
VV			Součet		85,551			
4	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	85,551	121,36	10 382,47	
VV			"1.NP					
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*8		10,483			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*9		11,794			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)*3		3,775			
VV			Mezisoučet		25,164			
VV			"2.NP					
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*8		10,483			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*9		11,794			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
VV			Mezisoučet		34,861			
VV			"3.NP					
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
VV			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
VV			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)		0,948			
VV			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+9)*(0,1+0,1)		2,588			
			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)*3		2,844			
			(0,85*2+0,65)*(0,16+0,1)		0,611			
			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
			(1,97*2+0,8)*(0,16+0,1)		1,232			
			Mezisoučet		25,526			
			Součet		85,551			
5	K	783342101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanovým	m2	85,551	111,60	9 547,49	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783342101					
			"1.NP					
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*3		3,931			
			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)*3		3,775			
			Mezisoučet		25,164			
			"2.NP					
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
			(1,97*2+0,7)*(0,125+0,1)		1,044			
			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)		1,134			
			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*8		10,483			
			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
			(1,97*2+0,9)*(0,125+0,1)		1,089			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)*9		11,794			
			(1,97*2+1,1)*(0,125+0,1)*2		2,268			
			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
			Mezisoučet		34,861			
			"3.NP					
			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
			(1,97*2+0,8)*(0,125+0,1)		1,067			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)		0,948			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+1,1)*(0,16+0,1)		1,310			
			(1,97*2+9)*(0,1+0,1)		2,588			
			(1,97*2+0,9)*(0,1+0,1)		0,968			
			(1,97*2+0,8)*(0,1+0,1)*3		2,844			
			(0,85*2+0,65)*(0,16+0,1)		0,611			
			(1,97*2+0,9)*(0,16+0,1)		1,258			
			(1,97*2+0,8)*(0,16+0,1)		1,232			
			Mezisoučet		25,526			
			Součet		85,551			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU79 - Doplnění KZS na podhledy mezipodest

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 427,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 427,64	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 137,18	
6	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	21,120	80,10	1 691,71	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611131121					
4	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	21,120	186,30	3 934,66	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611311131 1,6*3,3*2*2		21,120			
3	K	621151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální podhledů	m2	21,120	64,17	1 355,27	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621151001					
1	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	21,120	884,70	18 684,86	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621221001					
2	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	22,176	201,60	4 470,68	CS ÚRS 2022 01
			VV 21,12*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		22,176			
D	998		Přesun hmot				290,46	
5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,470	618,00	290,46	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU80 - Ubourání parapetů výdejních oken m.č. 213

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 483,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				432,23	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				225,78	
7	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	0,750	301,04	225,78	
	vv		0,75*0,5*2		0,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				119,73	
1	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,750	159,64	119,73	
	vv		0,75*0,5*2		0,750			
D	997		Přesun sutě				66,94	
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,041	463,50	19,00	
	vv		"cihly" 0,041		0,041			
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,123	97,66	12,01	
	vv		0,041*3		0,123			
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,041	226,60	9,29	
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,574	10,30	5,91	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	vv		<i>Předpoklad 15 km</i>					
			0,041*14 "Přepočtené koeficientem množství		0,574			
6	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,041	505,73	20,73	
	vv		"cihly" 0,041		0,041			
D	998		Přesun hmot				19,78	
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,032	618,00	19,78	
	vv		0,032		0,032			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 051,59	
D	781		Dokončovací práce - obklady				2 051,59	
10	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	1,550	480,00	744,00	
	vv		0,5*0,75*2"parapety		0,750			
	vv		0,1*0,5*2*2"vnitřní špalety		0,200			
	vv		0,2*0,75*2*2"vnější stěna pod parapetem - oprava		0,600			
	vv		Součet		1,550			
11	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	1,628	300,00	488,40	
	vv		1,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,628			
12	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,800	210,00	798,00	
	vv		0,75*4+0,1*4*2		3,800			
9	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	662,18	21,19	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU81 - Výřez a zesílení krovu u jednotky VZT

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 999,70

D PSV Práce a dodávky PSV 14 999,70

D 762 Konstrukce tesařské 14 999,70

1	K	762085112	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	12,000	47,18	566,16	
		VV	12" zesílení krovu		12,000			
2	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	3,600	98,90	356,04	
		VV	2*2*2*0,3		2,400			
		VV	2*1*2*0,3		1,200			
		VV	Součet		3,600			
3	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,240	407,00	97,68	
		VV	(24)/100		0,240			
4	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	100 kus	0,240	820,00	196,80	
5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,345	10 285,00	3 548,33	
		VV	0,04*0,18*1,8*6*2*1,1		0,171			
		VV	0,15*0,2*2,9*2		0,174			
		VV	Součet		0,345			
7	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	5,800	237,60	1 378,08	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331941					
		VV	2,9*2		5,800			
8	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	21,600	228,60	4 937,76	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332931					
		VV	1,8*6*2		21,600			
9	K	762332935	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	5,800	609,30	3 533,94	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332935					
		VV	2,9*2		5,800			
6	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,199	1 934,20	384,91	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU82 - Doplnění revizních dvířek u stavebních pouzder

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 676,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 676,37

D 763

Konstrukce suché výstavby

2 676,37

1	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro příčky a předsažené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	3,000	278,10	834,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172321					
2	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	3,000	612,90	1 838,70	CS ÚRS 2022 02
3	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 124,23	3,37	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU83 - Sanace komunikace a změna konstrukcí

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

354 601,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV							354 601,63
D	1	Zemní práce							43 526,63
39	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	-7,800	359,00	-2 800,20		
	vv		"kolem kořenů stromů" $-(0,4*0,3)*5 * 6$			-3,600			
	vv		"kolem kořenů stromů" $-(0,4*0,3)*7 * 5$			-4,200			
	vv		Součet			-7,800			
1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapážené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	189,832	92,70	17 597,43	CS ÚRS 2022 01	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151104						
	vv		$(4,5+21,58)*(12,55-3,6)*(0,8-0,24+0,35-0,24)*0,5$			78,194			
	vv		$-5,25*(12,55-8,84)*(0,8-0,24)$			-10,907			
	vv		$22,25*4*(0,8-0,24)$			49,840			
	vv		Součet			117,127			
	vv		$(4,5+21,58)*(12,55-3,6)*(0,8+0,35)*0,5$			134,214			
	vv		$-5,25*(12,55-8,84)*(0,8)$			-15,582			
	vv		$22,25*4*(0,8)$			71,200			
	vv		Součet			189,832			
40	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-3,120	136,00	-424,32		
	vv		"zásyp kolem kořenu stromů" $-(7,8*0,2)*2$			-3,120			
	vv		Součet			-3,120			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	189,832	285,00	54 102,12		
	vv		189,832			189,832			
41	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,240	285,00	-1 778,40		
	vv		"zemina z rýh od kořenů stromů" $-7,8*0,8$			-6,240			
	vv		Součet			-6,240			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	949,160	30,00	28 474,80		
	vv		189,832*5			949,160			
	vv		Součet			949,160			
42	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-31,200	30,00	-936,00		
	vv		"zemina z rýh od kořenů stromů" $-7,8*0,8 * 5$			-31,200			
	vv		Součet			-31,200			
43	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	-1,560	24,00	-37,44		
	vv		"zásyp kolem ochrany kořenů" $-7,8*0,2$			-1,560			
	vv		Součet			-1,560			
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	341,698	192,00	65 606,02		
	vv		189,832*1,8			341,698			
	vv		Součet			341,698			
44	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	-1,560	873,00	-1 361,88		
	vv		"kolem zabezpečení kořenů" $-7,8*0,2$			-1,560			
	vv		Součet			-1,560			
45	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-3,120	527,00	-1 644,24		
	vv		"kolem zabezpečení kořenů" $-(7,8*0,2) * 2,0$			-3,120			
	vv		Součet			-3,120			
23	K	ST - 1	ochrana kmenů stromů v blízkosti stavby - dle SPPK A01 002 : 2017	kus	-11,000	5 202,00	-57 222,00		
	vv		dle standardů péče o přírodu a krajinu - ochrana dřevin při stavební činnosti						
	vv		SPPK A01 002*2017						
	vv		-11			-11,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-56 049,26		
24	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-239,000	39,00	-9 321,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	-3,585	206,00	-738,51	
	VV		239		239,000			
	VV		-239*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		-3,585			
26	M	103715000	hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	-7,170	3 206,00	-22 987,02	
	VV		239		239,000			
	VV		-239*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		-7,170			
27	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-239,000	4,00	-956,00	
	VV		-239		-239,000			
28	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,019	134 667,00	-2 558,67	
29	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-14,340	269,00	-3 857,46	
	VV		"zalití 1xtýdně po 3 měsíce" -239*0,005*12		-14,340			
30	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-14,340	1 090,00	-15 630,60	
	VV		"zalití 1xtýdně po 3 měsíce" - 239*0,005*12		-14,340			
	D	2	Zakládání				-100 989,44	
46	K	272321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-8,125	6 457,00	-52 463,13	
	VV		"ochrana kolem kořenů stromů" - ((0,15 * 0,25)*2 + (0,4*0,125))*5 *6		-3,750			
	VV		"ochrana kolem kořenů stromů" -((0,15 * 0,25)*2 + (0,4*0,125)) *7 * 5		-4,375			
	VV		Součet		-8,125			
47	K	272361821	Výztuž základů klenb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,127	45 530,00	-5 782,31	
	VV		"ochrana kolem kořenů stromů" - (0,3*2+0,3)*(25*0,395) *6 *1,1 *0,001		-0,059			
	VV		"ochrana kolem kořenů stromů" -(0,3*2+0,3)*(35*0,395) *5 *1,1 *0,001		-0,068			
	VV		Součet		-0,127			
48	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	-78,000	484,00	-37 752,00	
	VV		"ochrana kolem kořenů stromů" - ((0,25*2)*2 + (0,2*1))*5,0 *6		-36,000			
	VV		"ochrana kolem kořenů stromů" - ((0,25*2)*2 + (0,2*1,0)) *7,0 *5		-42,000			
	VV		Součet		-78,000			
49	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	-78,000	64,00	-4 992,00	
	D	5	Komunikace				431 023,86	
6	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	513,000	177,00	90 801,00	
	VV		"K1a" -42*původní		-42,000			
	VV		(4,5+21,58)*(12,55-3,6)		233,416			
	VV		-5,25*(12,55-8,84)		-19,478			
	VV		22,25*4		89,000			
	VV		Součet		260,938			
	VV		120/0,15-287"přepočet dle vážních listků s odpočtem plochy dle SOD		513,000			
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 355,000	225,90	306 094,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
	VV		(4,5+21,58)*(12,55-3,6)*2		466,832			
	VV		-5,25*(12,55-8,84)*2		-38,955			
	VV		22,25*4*2		178,000			
	VV		Součet		605,877			
	VV		271/0,2"přepočet dle vážních listků dodavatele		1 355,000			
8	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-58,673	225,00	-13 201,43	
	VV		-58,673		-58,673			
9	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-58,473	32,00	-1 871,14	
	VV		-58,473		-58,473			
10	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-58,473	15,00	-877,10	
	VV		-58,473		-58,473			
11	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-58,473	207,00	-12 103,91	
	VV		-58,473		-58,473			
31	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-196,000	332,00	-65 072,00	
	VV		"K2" - (156+40)		-196,000			
32	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-199,920	301,00	-60 175,92	
	VV		"K2" 156+40		196,000			
	VV		-196*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-199,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžšího nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	254,473	306,00	77 868,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211212					
		VV	3,67*8,35+0,5*((12,75-8,35)*3,67)"plocha u vchodu		38,719			
		VV	4,15*4,76"plocha u výtahu		19,754			
		VV	Mezisoučet		58,473			
		VV	196		196,000			
		VV	Mezisoučet		196,000			
		VV	Součet		254,473			
15	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	259,562	422,10	109 561,12	CS ÚRS 2022 02
		VV	58,473*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		59,642			
		VV	199,920		199,920			
		VV	Součet		259,562			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 315,37	
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	97,800	272,70	26 670,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
22	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	99,756	206,10	20 559,71	CS ÚRS 2022 02
		VV	97,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		99,756			
17	K	916231213	Osazení chodňového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-97,800	412,00	-40 293,60	
		VV	"OP5" -(57+20,8+20)		-97,800			
18	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	-97,800	62,00	-6 063,60	
		VV	"OP5" - (57+20,8+20)		-97,800			
33	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	5,000	453,60	2 268,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113111					
34	M	59227005	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x130/150mm	m	5,000	927,00	4 635,00	CS ÚRS 2022 02
35	M	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 100mm	kus	2,000	239,40	478,80	CS ÚRS 2022 02
36	M	59223074	vpust' polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380	kus	1,000	2 511,00	2 511,00	CS ÚRS 2022 02
38	M	56241018	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 100mm	m	5,000	1 710,00	8 550,00	CS ÚRS 2022 02
	D	997	Přesun sutě				-38 274,79	
50	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-161,497	237,00	-38 274,79	
		VV	"frezing" -161,497		-161,497			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU84 - Oprava anglických dvorků, doplnění nových mříží komplet

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jiří Adamec, tel.
608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

325 970,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 848,59	
D	1		Zemní práce				14 021,32	
11	K	129911101	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	6,833	2 052,00	14 021,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129911101					
			VV		0,75*0,3*(1,6+0,9*2)"sprchy ženy 005.1		0,765	
			VV		0,75*0,3*(0,8*5+0,55*2+0,3+1,6+0,3)"chodba ženy č. 004+0,24		1,643	
			VV		0,75*0,3*(1,9+0,95*2)*2"chodba		1,710	
			VV		0,5*0,3*(1,9+0,95*2)*4"správce		2,280	
			VV		0,5*0,3*(1,5+0,7*2)"u vodovodní trubky		0,435	
			VV		Součet		6,833	
D	2		Zakládání				25 734,38	
20	K	279113132	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	15,575	1 125,00	17 521,88	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113132					
			VV		0,5*(1,6+0,9*2)"sprchy ženy 005.1		1,700	
			VV		0,5*(0,8*5+0,55*2+0,3+1,6+0,3)"chodba ženy č. 004+0,24		3,650	
			VV		0,5*(1,9+0,95*2)*2"chodba		3,800	
			VV		0,5*(1,9+0,95*2)*2"správce		3,800	
			VV		0,25*(1,9+0,95*2)*2"správce		1,900	
			VV		0,25*(1,5+0,7*2)"u vodovodní trubky		0,725	
			VV		Součet		15,575	
21	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,125	65 700,00	8 212,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279361821					
			VV		15,575*0,1*80*0,001		0,125	
D	4		Vodorovné konstrukce				11 647,06	
14	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,728	3 636,00	2 647,01	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417321414					
			VV		0,1*0,2*(1,6+0,9*2)"sprchy ženy 005.1		0,068	
			VV		0,1*0,2*(0,8*5+0,55*2+0,3+1,6+0,3)"chodba ženy č. 004+0,24		0,146	
			VV		0,1*0,2*(1,9+0,95*2)*2"chodba		0,152	
			VV		0,1*0,2*(1,9+0,95*2)*4"správce		0,304	
			VV		0,1*0,2*(1,5+0,7*2)"u vodovodní trubky		0,058	
			VV		Součet		0,728	
16	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	7,280	450,00	3 276,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351115					
			VV		36,4*0,1*2		7,280	
17	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	7,280	91,80	668,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116					
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,075	67 410,00	5 055,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417361821					
			VV		0,5*36,4*4*0,89*0,001*1,15"ocel R12 4/1m		0,075	
			VV		Součet		0,075	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 335,20	
22	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	3,900	1 368,00	5 335,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212532111					
			VV		26*0,15		3,900	
D	997		Přesun sutě				18 312,86	
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	13,666	463,50	6 334,19	
			VV		6,833*2		13,666	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,666	226,60	3 096,72	
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	191,324	10,30	1 970,64	
P			Poznámka k položce: Předpoklad 15 km					
VV			13,666*14 "Přepočtené koeficientem množství		191,324			
10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	13,666	505,73	6 911,31	
VV			13,666		13,666			
D 998			Přesun hmot				9 797,77	
19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	15,854	618,00	9 797,77	
VV			15,854		15,854			
D PSV			Práce a dodávky PSV				241 122,20	
D 767			Konstrukce zámečnické				241 122,20	
1	K	Nab001	Nosný pochozí rošt oko 33/33 pozink	m2	19,700	4 392,11	86 524,57	
VV			26		26,000			
VV			-0,6*5,25*2		-6,300			
VV			Součet		19,700			
2	K	Nab002	Lemovací obvodový L profil pozink vč. kotevní plotny pro obvodvé profily	kg	332,000	178,54	59 275,28	
3	K	Nab003	Nosné prvky na přemostění špalet vč. kotevních ploten a dilatačních spojů	kg	345,000	184,63	63 697,35	
4	K	Nab004	Chemické kotvení	ks	52,000	172,50	8 970,00	
5	K	Nab005	Doprava, manipulace, šablony	soubor	1,000	22 655,00	22 655,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HL Luže - stavební úpravy pavilonu C
Objekt: SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C
Soupis: **SU85 - Doplnění SDK kastlíků**

Místo:
Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé
Zhotovitel:

Datum: 2. 11. 2021
Projektant: PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.
Zpracovatel: 608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							306 010,73	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				306 010,73	
D	713		Izolace tepelné				7 730,03	
20	K	713132311	Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svislého výška budovy do 6 m	m2	16,640	153,00	2 545,92	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713132311					
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *129		4,160			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *113/113,1		4,160			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *112		4,160			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *130/130.1		4,160			
	VV		Součet		16,640			
21	M	63148161	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl. 100mm	m2	17,472	291,60	5 094,84	CS ÚRS 2022 01
	VV		16,64*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,472			
24	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,091	981,00	89,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101					
D	763		Konstrukce suché výstavby				298 280,70	
10	K	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 dB	m2	26,310	1 306,67	34 378,49	
	VV		8,77*107/119		8,770			
	VV		8,77*207/208		8,770			
	VV		8,77*118/120		8,770			
	VV		Součet		26,310			
8	K	763111460	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB	m2	15,100	1 384,93	20 912,44	
	VV		7,55*107		7,550			
	VV		7,55*207		7,550			
	VV		Součet		15,100			
12	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	41,410	60,17	2 491,64	
	VV		26,31+15,1		41,410			
13	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	41,410	139,86	5 791,60	
	VV		26,31+15,1		41,410			
22	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	37,120	43,47	1 613,61	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751					
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *2+0,15)*129		9,280			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *2+0,15)*113/113,1		9,280			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *2+0,15)*112		9,280			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))) ² *2+0,15)*130/130.1		9,280			
	VV		Součet		37,120			
23	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	41,704	25,02	1 043,43	CS ÚRS 2022 01
	VV		37,12*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		41,704			
7	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	70,150	630,00	44 194,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164531					
	VV		6*5,05+4*5,125*1. NP jižní strana		50,800			
	VV		6*5,05+4*5,125+2,95*2. NP jižní strana		53,750			
	VV		6,6*127+102		6,600			
	VV		6,6*101+102		6,600			
	VV		6,6*201+202		6,600			
	VV		7*111		7,000			
	VV		7*114		7,000			
	VV		4*130.1		4,000			
	VV		2,6*202.1		2,600			
	VV		2,1*120		2,100			
	VV		6,6*202.1+230		6,600			
	VV		6,6*201+202		6,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4"219		4,000			
	VV		3,1"220		3,100			
	VV		4,5"224		4,500			
	VV		5,1"236		5,100			
	VV		-106,8"úprava výměry		-106,800			
	VV		Součet		70,150			
15	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	10,730	665,00	7 135,45	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164541						
	VV		2,1"120		2,100			
	VV		6,2"121		6,200			
	VV		2,6"121.1		2,600			
	VV		1,6"122		1,600			
	VV		2,6"225.2		2,600			
	VV		-4,37"Úprava výměry		-4,370			
	VV		Součet		10,730			
16	K	763164631	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	14,750	1 008,00	14 868,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164631						
	VV		4,05"101		4,050			
	VV		4,05"103		4,050			
	VV		4,05"202		4,050			
	VV		2,6"317		2,600			
	VV		Součet		14,750			
19	K	763164657	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm	m2	37,120	1 062,00	39 421,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763164657						
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))*2+0,15)*129		9,280			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))*2+0,15)*113/113,1		9,280			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))*2+0,15)*112		9,280			
	VV		6,4*((4,05-(2,05+1,35))*2+0,15)*130/130,1		9,280			
	VV		Součet		37,120			
9	K	763164738	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 15 mm	m	11,550	1 971,00	22 765,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164738						
	VV		3,45"009		3,450			
	VV		4,05"121.2		4,050			
	VV		4,05"225.1		4,050			
	VV		Součet		11,550			
3	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	3,000	278,10	834,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172321						
4	M	59030710	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm</i>	kus	3,000	612,90	1 838,70	CS ÚRS 2022 02
5	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3,000	278,10	834,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172322						
6	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	3,000	785,70	2 357,10	CS ÚRS 2022 02
1	K	763181423	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,75 do 4,25 m	kus	30,000	2 574,00	77 220,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181423						
	VV		2"107.1		2,000			
	VV		2"107/119		2,000			
	VV		2"120/118		2,000			
	VV		2"111/1		2,000			
	VV		2"114/1		2,000			
	VV		2"120/1		2,000			
	VV		2"207/208		2,000			
	VV		2"207.1		2,000			
	VV		2"219.1		2,000			
	VV		2"214.1		2,000			
	VV		Mezisosčet		20,000			
	VV		3*2"P.č.173		6,000			
	VV		2+2"107+207		4,000			
	VV		Mezisosčet		10,000			
	VV		Součet		30,000			
2	K	763182313	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	35,700	327,60	11 695,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763182313						
17	K	763223261	Stěna šachtová ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními tl. 2 x 25 mm bez izolace, EI 90, stěna tl. 100 mm, profil 50	m2	0,810	2 034,00	1 647,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763223261						
	VV		0,81		0,810			
11	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,438	1 124,23	7 237,79	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU86 - Přepojení zásuvek, vypínačů a osvětlení

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 208,33	
D	D1		Montážní materiál a práce				77 134,75	
D	D19		OSVĚTLENÍ				15 265,10	
D	D21		STROJEK SPÍNAČE "TANGO"				5 848,10	
6	K	Pol35	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	18,000	187,90	3 382,20	
7	K	Pol37	3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	9,000	196,90	1 772,10	
8	K	Pol38	3558-A07340 kříž.přep.(7)	ks	1,000	242,20	242,20	
9	K	Pol39	3558-A91342 tlačítko s doutnavkou(1/0S,1/0So)	ks	2,000	225,80	451,60	
D	D22		KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ				1 047,00	
10	K	Pol40	3558A-A651 B 1 páčka	ks	30,000	34,90	1 047,00	
	vv		18+9+1+2		30,000			
D	D23		RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				2 793,80	
11	K	Pol43	3901A-B10 B jednoduchý	ks	122,000	22,90	2 793,80	
	vv		19+73		92,000			
	vv		18+9+1+2		30,000			
	vv		Součet		122,000			
D	D24		SVÍTIDLO LED STROPNÍ, IP20				5 576,20	
12	K	Pol44	B 42W/6400lm/840 125lm/W CRI>80, 600/600mm bílý rámeček, přisazené	ks	2,000	2 788,10	5 576,20	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				32 012,20	
D	D14		ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ				4 444,10	
4	K	Pol24	5519A-A02357 B 2p+PE	ks	19,000	233,90	4 444,10	
D	D15		ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ				19 147,90	
5	K	Pol25	5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojité	ks	73,000	262,30	19 147,90	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				5 628,60	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	53,000	106,20	5 628,60	
D	D9		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				2 791,60	
3	K	Pol10	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	4,000	52,90	211,60	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	60,000	43,00	2 580,00	
D	D34		KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM -S/P				448,50	
D	D36		Kabely				233,10	
14	K	Pol61	UNITRONIC LAN 200 F/UTP Cat.5e	m	7,000	33,30	233,10	
D	D7		TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST				215,40	
13	K	Pol7	1425 d 25 mm, pevné	m	6,000	35,90	215,40	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				29 408,95	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				5 300,00	
15	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	53,000	100,00	5 300,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				3 660,00	
16	K	Pol77	Sire 70 mm	m	61,000	60,00	3 660,00	
D	D48		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				16 340,00	
17	K	Pol80	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	38,000	430,00	16 340,00	
D	D50		DLE CSN 331500				4 108,95	
18	K	PM	Podružný materiál	Soub.	1,000	1 725,00	1 725,00	
D	D60		Ostatní dle nabídky				2 383,95	
19	K	Nab01	Krabice KO 125	ks	1,000	336,95	336,95	
20	K	Nab02	Zvonkové trafo + zvonek	ks	1,000	2 047,00	2 047,00	
D	HSV		HSV				4 073,58	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 073,58	
21	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	4,270	954,00	4 073,58	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111					
VV			61*0,07		4,270			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU87 - Osvětlení půda

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 002,90	
D	D1		Montážní materiál a práce				6 002,90	
D	D19		OSVĚTLENÍ				2 946,90	
D	D26		SVÍTIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ LED				2 946,90	
2	K	Pol47	E - stropní opálový kryt 11W/1290lm - teplá bílá	ks	3,000	982,30	2 946,90	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				1 032,00	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				1 032,00	
1	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	24,000	43,00	1 032,00	
D	D34		KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM -S/P				2 024,00	
D	D35		LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ . DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ S MOŽNOSTÍ OSAZENÍ				2 024,00	
3	K	Pol59	LHD40x20 hranatá	m	20,000	101,20	2 024,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU88 - Nastavení přesekaných kabelů od trubek k VZT v 3.NP

Místo:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Datum: 2. 11. 2021

Projektant: PK Adamec, s.r.o.,

Ústecká 86,

Jiří Adamec, tel.

608878955

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 033,40	
D	D1		Montážní materiál a práce				22 033,40	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				993,40	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				424,80	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	4,000	106,20	424,80	
D	D4		KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE				224,60	
2	K	Pol3	KU68-1902 73x42	ks	2,000	112,30	224,60	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				344,00	
3	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm ² , pod omítkou	m	8,000	43,00	344,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				21 040,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				400,00	
4	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	4,000	100,00	400,00	
D	D48		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				20 640,00	
5	K	Pol81	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	48,000	430,00	20 640,00	
	VV		48"Dohledání,nastavení a přeměření kabelů		48,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU89 - Zásuvky a vypínač pro kuchyň a jídelnu 1.NP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 804,38	
D	D1		Montážní materiál a práce				7 735,90	
D	D19		OSVĚTLENÍ				451,80	
D	D21		STROJEK SPÍNAČE "TANGO"				187,90	
1	K	Pol35	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	1,000	187,90	187,90	
D	D22		KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ				34,90	
2	K	Pol40	3558A-A651 B 1 páčka	ks	1,000	34,90	34,90	
D	D23		RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				229,00	
3	K	Pol43	3901A-B10 B jednoduchý	ks	10,000	22,90	229,00	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				4 894,10	
D	D14		ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ				2 105,10	
4	K	Pol24	5519A-A02357 B 2p+PE	ks	9,000	233,90	2 105,10	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				1 274,40	
5	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	12,000	106,20	1 274,40	
D	D9		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				1 514,60	
6	K	Pol10	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	14,000	52,90	740,60	
7	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	18,000	43,00	774,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				2 390,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				1 200,00	
8	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	12,000	100,00	1 200,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				960,00	
9	K	Pol77	Sire 70 mm	m	16,000	60,00	960,00	
D	D50		DLE CSN 331500				230,00	
10	K	PM	Podružný materiál	Soub.	1,000	230,00	230,00	
D	HSV		HSV				1 068,48	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 068,48	
11	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,120	954,00	1 068,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111		1,120			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU90 - Zásuvky a vypínač pro kuchyň a jídelnu 2.NP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 359,02	
D	D1		Montážní materiál a práce				7 424,10	
D	D19		OSVĚTLENÍ				451,80	
D	D21		STROJEK SPÍNAČE "TANGO"				187,90	
5	K	Pol35	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	1,000	187,90	187,90	
D	D22		KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ				34,90	
6	K	Pol40	3558A-A651 B 1 páčka	ks	1,000	34,90	34,90	
D	D23		RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				229,00	
7	K	Pol43	3901A-B10 B jednoduchý	ks	10,000	22,90	229,00	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				4 702,30	
D	D14		ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ				2 105,10	
4	K	Pol24	5519A-A02357 B 2p+PE	ks	9,000	233,90	2 105,10	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				1 274,40	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	12,000	106,20	1 274,40	
D	D9		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				1 322,80	
3	K	Pol10	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	12,000	52,90	634,80	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	16,000	43,00	688,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				2 270,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				1 200,00	
8	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	12,000	100,00	1 200,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				840,00	
9	K	Pol77	Sire 70 mm	m	14,000	60,00	840,00	
D	D50		DLE CSN 331500				230,00	
11	K	PM	Podružný materiál	Soub.	1,000	230,00	230,00	
D	HSV		HSV				934,92	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				934,92	
12	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,980	954,00	934,92	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111					
		VV	14*0,07		0,980			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU91 - Rolety 1.NP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 727,32	
	D	D1	Montážní materiál a práce				8 525,28	
	D	D2	ELEKTROINSTALACE				3 773,60	
	D	D3	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				849,60	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	8,000	106,20	849,60	
	D	D9	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				2 924,00	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	68,000	43,00	2 924,00	
	D	D40	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				4 751,68	
	D	D43	CIHELNEM PRO KRABICE				800,00	
3	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	8,000	100,00	800,00	
	D	D45	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm				900,00	
4	K	Pol76	Sire 70 mm	m	18,000	50,00	900,00	
	D	60	Ostatní				3 051,68	
5	K	Nab01	Přístroj + kryt žaluziového spínače	ks	8,000	381,46	3 051,68	
	D	HSV	HSV				1 202,04	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 202,04	
6	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,260	954,00	1 202,04	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111					
	VV		18*0,07		1,260			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU92 - Lékařské pokoje 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 410,08	
D	D1		Montážní materiál a práce				8 341,60	
D	D19		OSVĚTLENÍ				320,60	
D	D23		RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				320,60	
5	K	Pol43	3901A-B10 B jednoduchý	ks	14,000	22,90	320,60	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				5 821,00	
D	D14		ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ				2 339,00	
3	K	Pol24	5519A-A02357 B 2p+PE	ks	10,000	233,90	2 339,00	
D	D15		ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ				1 049,20	
4	K	Pol25	5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojité	ks	4,000	262,30	1 049,20	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				1 486,80	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	14,000	106,20	1 486,80	
D	D9		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				946,00	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	22,000	43,00	946,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				2 200,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				1 400,00	
6	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	14,000	100,00	1 400,00	
D	D45		CIHELNEM - HLOUBKA 30mm				800,00	
7	K	Pol76	Sire 70 mm	m	16,000	50,00	800,00	
D	HSV		HSV				1 068,48	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 068,48	
8	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,120	954,00	1 068,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111					
VV			16*0,07		1,120			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU93 - Přívod ke dveřím 1.NP 113.1

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 248,56	
D	D1		Montážní materiál a práce				2 447,20	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				1 052,20	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				106,20	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	1,000	106,20	106,20	
D	D9		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				946,00	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm ² , pod omítkou	m	22,000	43,00	946,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				1 395,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				100,00	
3	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	1,000	100,00	100,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				720,00	
4	K	Pol77	Sire 70 mm	m	12,000	60,00	720,00	
D	D60		Ostatní				575,00	
6	K	Nab01	Doplnění do rozvaděče	ks	1,000	575,00	575,00	
D	HSV		HSV				801,36	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				801,36	
5	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m ²	0,840	954,00	801,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111					
		VV	12*0,07		0,840			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU94 - Přesekávání krabic a el. instalace (změna nábytku a výšek)

Místo:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Datum: 2. 11. 2021

Projektant: PK Adamec, s.r.o.,

Ústecká 86,

Jiří Adamec, tel.

608878955

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							124 700,00	
D	D1		Montážní materiál a práce				124 700,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				124 700,00	
D	D48		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				124 700,00	
3	K	Pol81	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	290,000	430,00	124 700,00	
	vv		290*Přesekávání krabic a el. instalace (změna nábytku a výšek)		290,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU95 - Osvětlení 3NP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 225,40

D	D1		Montážní materiál a práce				79 225,40	
D	D19		OSVĚTLENÍ				70 045,40	
D	D24		SVÍTIDLO LED STROPNÍ, IP20				64 126,30	
1	K	Pol44	B 42W/6400lm/840 125lm/W CRI>80, 600/600mm bílý rámeček, přisazené	ks	23,000	2 788,10	64 126,30	
D	D26		SVÍTIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ LED				3 929,20	
2	K	Pol47	E - stropní opálový kryt 11W/1290lm - teplá bílá	ks	4,000	982,30	3 929,20	
D	D29		SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ NÁSTĚNNÉ				1 989,90	
3	K	Pol50	N1 - 2W nástěnné LED VČETNĚ POKTOGRAMU doba zálohy 3h - autotest	ks	1,000	1 989,90	1 989,90	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				9 180,00	
D	D48		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				6 880,00	
4	K	Pol80	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	16,000	430,00	6 880,00	
D	D50		DLE CSN 331500				2 300,00	
5	K	PM	Podružný materiál	Soub.	1,000	2 300,00	2 300,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU96 - Osvětlení ven + vstup

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 262,68

D	D1		Montážní materiál a práce				16 858,60	
D	D19		OSVĚTLENÍ				11 731,00	
D	D21		STROJEK SPÍNAČE "TANGO"				563,70	
3	K	Pol35	3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	3,000	187,90	563,70	
D	D22		KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ				104,70	
4	K	Pol40	3558A-A651 B 1 páčka	ks	3,000	34,90	104,70	
D	D23		RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ				68,70	
5	K	Pol43	3901A-B10 B jednoduchý	ks	3,000	22,90	68,70	
D	D24		SVÍTIDLO LED STROPNÍ, IP20				2 788,10	
6	K	Pol44	B 42W/6400lm/840 125lm/W CRI>80, 600/600mm bílý rámeček, přisazené	ks	1,000	2 788,10	2 788,10	
D	D25		SVÍTIDLO LED NÁSTĚNNÉ, IP20				8 205,80	
10	K	nab	pohybové čidlo	ks	2,000	632,50	1 265,00	
7	K	Pol46	D - nástěnné opálový kryt 20W/2590lm - teplá bílá	ks	6,000	1 156,80	6 940,80	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				3 027,60	
D	D3		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU				318,60	
1	K	Pol2	KP68/2 73x30	ks	3,000	106,20	318,60	
D	D9		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				2 709,00	
2	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	63,000	43,00	2 709,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				2 100,00	
D	D43		CIHELNEM PRO KRABICE				300,00	
8	K	Pol75	100x100x50 mm	ks	3,000	100,00	300,00	
D	D45		CIHELNEM - HLOUBKA 30mm				1 800,00	
9	K	Pol76	Sire 70 mm	m	36,000	50,00	1 800,00	
D	HSV		HSV				2 404,08	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 404,08	
12	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,520	954,00	2 404,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111 36*0,07		2,520			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU97 - Demontáže lišt a kabelů 1NP a 2NP

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 880,00	
D	D1		Montážní materiál a práce				6 880,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				6 880,00	
D	D48		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				6 880,00	
1	K	Pol80	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	16,000	430,00	6 880,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU98 - PPV, Doplnění revize

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 080,64	
D	D1		Montážní materiál a práce				10 856,64	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				10 856,64	
D	D50		DLE CSN 331500				10 856,64	
5	K	PM	Podružný materiál	Soub.	0,232	18 000,00	4 176,00	
1	K	Pol83	Revizní technik	hod	13,918	480,00	6 680,64	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Podružný materiál					
VV			60/2473208*573714,7		13,918			
D	OST		Ostatní				13 224,00	
2	K	OST 1	Doprava	Soub.	0,232	12 000,00	2 784,00	
VV			1/2473208*573714,7		0,232			
3	K	OST 2	Přesun		0,232	20 000,00	4 640,00	
VV			1/2473208*573714,7		0,232			
4	K	OST 3	PPV z montáže + materiál		0,232	25 000,00	5 800,00	
VV			1/2473208*573714,7		0,232			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU99 - Kabeláž pro napojení čidel k VZT

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,

Ústecká 86,

Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 802,00	
D	D1		Montážní materiál a práce				25 802,00	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				25 112,00	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				25 112,00	
1	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm ² , pod omítkou	m	584,000	43,00	25 112,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				690,00	
D	D50		DLE CSN 331500				690,00	
2	K	PM	Podružný materiál	Soub.	1,000	690,00	690,00	
D	HSV		HSV				0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU100 - Přívod ke dveřím zádveří 125

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 015,73	
D	D1		Montážní materiál a práce				2 615,05	
D	D2		ELEKTROINSTALACE				1 680,05	
D	D9		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE				1 680,05	
5	K	nab	Trubka kopoflex 40	m	9,000	62,45	562,05	
1	K	Pol9	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	26,000	43,00	1 118,00	
D	D40		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCI				935,00	
D	D46		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				360,00	
2	K	Pol77	Sire 70 mm	m	6,000	60,00	360,00	
D	D50		DLE CSN 331500				575,00	
3	K	PM	Podružný materiál	Soub.	1,000	575,00	575,00	
D	HSV		HSV				400,68	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				400,68	
4	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,420	954,00	400,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612315111					
		VV	6*0,07		0,420			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU101 - Vsakovací šachta

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.
608878955

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 040,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 012,17	
D	1		Zemní práce				20 330,48	
13	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,800	927,00	4 449,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101 VV 0,8*0,5*12		4,800			
12	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,200	1 089,00	7 840,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101 VV 2*1,5*2,4		7,200			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,145	285,00	1 751,33	
			VV 4,8+7,2			12,000		
			VV -5,855			-5,855		
			VV Součet			6,145		
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,725	30,00	921,75	
			VV 6,145 *5			30,725		
			VV Součet			30,725		
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,061	192,00	2 123,71	
			VV 6,145 *1,8			11,061		
			VV Součet			11,061		
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,855	133,20	779,89	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 VV 7,2" výkop šachty		7,200			
			VV -3"odpočet podsypu šachty			-3,000		
			VV -0,5*3,14*0,5*0,5"odpočet skruže			-0,393		
			VV -0,7*3,14*0,4*0,4"odpočet konusu			-0,352		
			VV 0,8*0,5*12"výkop rýhy			4,800		
			VV -0,4*0,5*12"odpočet lože a obsypu potrubí			-2,400		
			VV Součet			5,855		
7	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,800	873,00	1 571,40	
			VV 0,3*0,5*12			1,800		
8	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	2,000	446,00	892,00	
			VV 1, * 2,0			2,000		
D	2		Zakládání				4 590,00	
15	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	3,000	1 530,00	4 590,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213311113 VV 3"podsyp pod vsak		3,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 694,21	
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,600	1 283,19	769,91	
			VV 0,1*0,5*12			0,600		
16	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	663,30	663,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452112112					
17	M	59224011	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	261,00	261,00	CS ÚRS 2022 02
D	8		Trubní vedení				13 797,00	
18	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 026,00	1 026,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894411311					
19	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 565,00	2 565,00	CS ÚRS 2022 02
20	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 053,00	1 053,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894412411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	2 709,00	2 709,00	CS ÚRS 2022 02
22	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 143,00	1 143,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899104112					
23	M	55241003	poklop kanalizační betonolitínový, rám betonolitínový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	5 301,00	5 301,00	CS ÚRS 2022 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				600,48	
27	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,120	5 004,00	600,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151124					
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 028,26	
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				9 028,26	
24	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	12,500	658,80	8 235,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173403					
25	K	721242106	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	1,000	686,70	686,70	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242106					
26	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,156	683,10	106,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU102 - Doplnění a změny podhledů

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

434 885,73

D PSV

Práce a dodávky PSV

434 885,73

D 763

Konstrukce suché výstavby

434 885,73

3	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-43,350	711,98	-30 864,33	
	VV		"1.PP - SDK podhled - m.č. 005, 006,"		-63,130			
	VV		4,29"101		4,290			
	VV		4,29"127		4,290			
	VV		6,66"120		6,660			
	VV		6,73"121,2		6,730			
	VV		4,29"201		4,290			
	VV		6,66"224		6,660			
	VV		5,13"225.1		5,130			
	VV		4,29"230		4,290			
	VV		-22,56"úprava rozměry		-22,560			
	VV		Součet		-43,350			
1	K	763131443	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60	m2	11,250	1 080,00	12 150,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131443					
	VV		5,54"002.2		5,540			
	VV		5,71"002		5,710			
	VV		Součet		11,250			
12	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	43,800	850,50	37 251,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451					
	VV		19,05"128		19,050			
	VV		24,75"214		24,750			
	VV		Součet		43,800			
4	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	10,980	34,07	374,09	
	VV		"1.PP - SDK podhled - m.č. 005, 006,"		-63,130			
	VV		4,29"101		4,290			
	VV		4,29"127		4,290			
	VV		6,66"120		6,660			
	VV		6,73"121,2		6,730			
	VV		4,29"201		4,290			
	VV		6,66"224		6,660			
	VV		5,13"225.1		5,130			
	VV		4,29"4,29		4,290			
	VV		11,25"002,002.1		11,250			
	VV		43,08"128,214		43,080			
	VV		-22,56"úprava rozměry		-22,560			
	VV		Součet		10,980			
9	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	119,440	261,00	31 173,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131721					
	VV		9,73"004		9,730			
	VV		10,63"005		10,630			
	VV		3,4"005.1		3,400			
	VV		11,05"006		11,050			
	VV		10,63"010		10,630			
	VV		8,5"024		8,500			
	VV		3,3"101		3,300			
	VV		2,6"102		2,600			
	VV		5,4"120		5,400			
	VV		3,3"127		3,300			
	VV		3,3"201		3,300			
	VV		2,6"202		2,600			
	VV		5,8"213		5,800			
	VV		5,4"224		5,400			
	VV		3,3"230		3,300			
	VV		5,1"236		5,100			
	VV		15,6"316-317		15,600			
	VV		Mezisoučet		109,640			
	VV		9,8		9,800			
	VV		Mezisoučet		9,800			
	VV		Součet		119,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	763131731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	119,440	265,50	31 711,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131731					
		VV	9,73*004		9,730			
		VV	10,63*005		10,630			
		VV	3,4*005.1		3,400			
		VV	11,05*006		11,050			
		VV	10,63*010		10,630			
		VV	8,5*024		8,500			
		VV	3,3*101		3,300			
		VV	2,6*102		2,600			
		VV	5,4*120		5,400			
		VV	3,3*127		3,300			
		VV	3,3*201		3,300			
		VV	2,6*202		2,600			
		VV	5,8*213		5,800			
		VV	5,4*224		5,400			
		VV	3,3*230		3,300			
		VV	5,1*236		5,100			
		VV	15,6*316-317		15,600			
		VV	Mezisoučet		109,640			
		VV	9,8		9,800			
		VV	Mezisoučet		9,800			
		VV	Součet		119,440			
5	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-20,790	48,56	-1 009,56	
		VV	"1.PP - SDK podhled - m.č. 005, 006,"		-26,3+36,83)		-63,130	
		VV	4,29*101		4,290		4,290	
		VV	4,29*127		4,290		4,290	
		VV	6,66*120		6,660		6,660	
		VV	6,73*121,2		6,730		6,730	
		VV	4,29*201		4,290		4,290	
		VV	6,66*224		6,660		6,660	
		VV	5,13*225.1		5,130		5,130	
		VV	4,29*4,29		4,290		4,290	
		VV	Součet		-20,790			
6	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	-20,790	79,89	-1 660,91	
7	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	431,000	394,00	169 814,00	
		VV	23,88*005		23,880			
		VV	34,42*006		34,420			
		VV	10,96*012		10,960			
		VV	2,15*012.1		2,150			
		VV	21,37*024		21,370			
		VV	23,22*120		23,220			
		VV	19,05*126		19,050			
		VV	38,68*129		38,680			
		VV	23,73*113		23,730			
		VV	12,48*113.1		12,480			
		VV	36,73*112		36,730			
		VV	14,32*130.1		14,320			
		VV	20,12*130		20,120			
		VV	29,88*224		29,880			
		VV	42,52*219		42,520			
		VV	22,79*233		22,790			
		VV	19,05*236		19,050			
		VV	47,98*213		47,980			
		VV	-12,33"úprava výměry		-12,330			
		VV	Součet		431,000			
8	M	590305700	podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	439,620	270,00	118 697,40	
		VV	431*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		439,620			
11	K	763NAB	Příplatek za kotvení do dutimových stropů systémem rozpěrných kotev	m2	1 071,810	57,50	61 629,08	
2	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,998	1 124,23	5 618,90	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU103 - montáž stávajících prvků sestra pacient

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 149 500,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 149 500,00

1	K	742nab	montáž stávajících prvků sestra pacient	kpl	1,000	149 500,00	149 500,00	
---	---	--------	---	-----	-------	------------	------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU104 - Doplnění digitálních termohlavic

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,

Ústecká 86,

Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 398,50

D	D2	Armatury					82 398,50	
2	K	Nb	Digitální termostatická hlavice HD13-P	ks	20,000	968,30	19 366,00	
3	K	Nb1	hlavice Heimeier B	ks	123,000	977,50	120 232,50	
1	K	Pol298	Hlavice termostatickeho ovladani	ks	-143,000	400,00	-57 200,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU105 - Doplnění hromosvodu

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 631,90

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 631,90

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

35 631,90

1	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	62,000	54,09	3 353,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410021								
5	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	62,000	59,49	3 688,38	CS ÚRS 2022 02
3	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	3,000	23,40	70,20	CS ÚRS 2022 02
4	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	3,000	32,58	97,74	CS ÚRS 2022 02
6	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	8,000	3 096,00	24 768,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741820001								
7	K	741820011	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,000	3 654,00	3 654,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741820011								

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU106 - Změny a doplňky UT/ZT

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							414 195,50	
D	PSV	PSV					414 195,50	
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					0,00	
D	A01	Hydranty - objekt C					10 235,00	
1	K	A01-nab01	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1,000	10 235,00	10 235,00	
D	A02	nové rozvody k radiátorům 301,310,314,315					45 735,50	
2	K	A02-nab01	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých zesílených nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20	m	101,000	425,50	42 975,50	
3	K	A02 nab02	uchycení potrubí v plastu	ks	30,000	92,00	2 760,00	
D	A03	podlahové vpusti kuchyňka 2.NP					3 576,50	
5	K	A03nab02	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	4,000	333,50	1 334,00	
9	K	A03nab01	Podomítkový sifon HL4000.0	ks	1,000	1 092,50	1 092,50	
6	K	A03nab3	sekání, likvidace suti	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
D	A04	předělání přípojek k otopným tělesům na sloupech v lehárnách 1.NP+2.NP+předělání r					75 934,50	
7	K	A04nab01	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých zesílených nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20	m	34,000	425,50	14 467,00	
8	K	A04nab02	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20	m	90,000	402,50	36 225,00	
10	K	A04nab03	přechod FE/Alpex 3/4"-DN20	ks	14,000	287,50	4 025,00	
11	K	A04nab04	izolace	m	90,000	63,25	5 692,50	
12	K	A04nab05	přechod CU/FE 1/2"-DN15	ks	8,000	207,00	1 656,00	
13	K	A04nab06	dopojení VK	ks	14,000	241,50	3 381,00	
14	K	A04nab07	sekání, likvidace suti	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00	
15	K	A04nab08	vyvaření závitových spojů na přípojky	ks	8,000	448,50	3 588,00	
D	A05	předělání vývodů vody a kanal. (z důvodu umístění skříně) 2.NP pokoj 210,211,212,21					15 226,00	
16	K	A05nab01	sekání a likvidace suti vč.demontáže již hotových vývodů	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00	
17	K	A05nab02	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	14,000	241,50	3 381,00	
18	K	A05nab03	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	8,000	333,50	2 668,00	
19	K	A05nab04	izolace	m	8,000	63,25	506,00	
20	K	A05nab05	Výměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	ks	14,000	126,50	1 771,00	
D	A06	předělání vývodů vody místnost 215 (vedeno pod stropem)					5 508,50	
21	K	A06nab01	demontáž PPR	kpl	1,000	345,00	345,00	
22	K	A06nab02	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	690,00	690,00	
23	K	A06nab03	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	10,000	333,50	3 335,00	
24	K	A06nab04	izolace	m	10,000	63,25	632,50	
25	K	A06nab05	objímky	ks	4,000	126,50	506,00	
D	A07	napojení vody a kanal. do stávající sociálky z rekonstruovaných sociálek, místnost 225					3 185,50	
27	K	A07nab02	demontáž potrubí PPR a HT	kpl	1,000	345,00	345,00	
26	K	A07nab01	sekání a likvidace suti (hledání původních rozvodů)	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00	
29	K	A07nab04	izolace	m	2,000	63,25	126,50	
30	K	A07nab05	Potrubí HT 50	m	1,000	322,00	322,00	
28	K	A07nab03	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	333,50	667,00	
D	A08	předělání vývodů na otopné těleso místnost 214					690,00	
31	K	A08nab01	prodloužení potrubí CU 18	kpl	1,000	690,00	690,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D A09 předělání vývodů na otopná tělesa z důvodu umístění radiátoru na střed okna 2.NP							12 362,50	
32	K	A09nab01	demontáž - odřezání stávajícího potrubí FE	kpl	1,000	402,50	402,50	
33	K	A09nab02	Potrubí ocvav bezsve str,ntlak DN20	ks	20,000	425,50	8 510,00	
34	K	A09nab03	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
D A10 podlahové vpusti kuchyňka 1.NP místnost 128							5 761,50	
35	K	A10nab01	podlahová vpust' HL310NPr	ks	1,000	2 185,00	2 185,00	
36	K	A10nab02	Podomítkový sifon HL4000.0	ks	1,000	1 092,50	1 092,50	
37	K	A10nab03	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
38	K	A10nab04	potrubí HT 70	m	4,000	333,50	1 334,00	
D A11 předělání vývodu UT na stávající sociálce z důvodu nového umístění radiátorů, místno							8 648,00	
39	K	A11nab01	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00	
42	K	A11nab04	přechod FE na ventil	ks	8,000	207,00	1 656,00	
40	K	A11nab02	nové vývody k radiátorům (4 otopných těles)	ks	8,000	241,50	1 932,00	
41	K	A11nab03	Potrubí ocelové uhlíkové DN 18	m	10,000	368,00	3 680,00	
D A12 přemístění otopných těles - vývody a trasy v 1.NP							83 904,00	
43	K	A12nab01	Potrubí ocelové uhlíkové DN 20	m	110,000	402,50	44 275,00	
44	K	A12nab02	izolace	m	110,000	63,25	6 957,50	
45	K	A12nab03	přechod uhlíková ocel na závit 3/4"-DN20	ks	14,000	287,50	4 025,00	
46	K	A12nab04	dopojení VK	ks	7,000	241,50	1 690,50	
47	K	A12nab05	Potrubí ocelové uhlíkové DN 18	m	40,000	368,00	14 720,00	
48	K	A12nab06	izolace	m	40,000	63,25	2 530,00	
49	K	A12nab07	přechod uhlíková ocel na závit 1/2"-DN18	ks	8,000	207,00	1 656,00	
50	K	A12nab08	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	8 050,00	8 050,00	
D A13 napojení vody a kanal. do stávající sociálky z rekonstruovaných sociálek v 1.NP, místn							3 059,00	
51	K	A13nab01	sekání a likvidace suti (hledání původních rozvodů)	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00	
52	K	A13nab02	demontáž potrubí PPR a HT	kpl	1,000	345,00	345,00	
53	K	A13nab03	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	333,50	667,00	
54	K	A13nab04	Potrubí HT 50	m	1,000	322,00	322,00	
D A14 předělání vývodů vody a kanal. (z důvodu umístění skříně), místnost 116,113,112							10 246,50	
55	K	A14nab01	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
56	K	A14nab02	demontáž již hotových vývodů	kpl	1,000	575,00	575,00	
58	K	A14nab04	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	8,000	333,50	2 668,00	
59	K	A14nab05	izolace	m	8,000	63,25	506,00	
60	K	A14nab06	nové vývody HT - výustky	ks	5,000	126,50	632,50	
57	K	A14nab03	nové vývody PPR - nástěnky	ks	10,000	241,50	2 415,00	
D A15 předělání vývodů na otopná tělesa z důvodu nového umístění radiátorů v 1.NP							11 891,00	
61	K	A15nab01	demontáž - odřezání stávajícího potrubí FE	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
62	K	A15nab02	Potrubí ocelové uhlíkové DN 18	m	12,000	368,00	4 416,00	
63	K	A15nab03	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	
D A16 předělání vývodů na otopná tělesa z důvodu vzdálenosti a roztečí přípojek							16 100,00	
64	K	A16nab01	demontáž - odřezání stávajícího potrubí FE	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	
65	K	A16nab02	Potrubí ocelové uhlíkové DN 18	m	25,000	368,00	9 200,00	
66	K	A16nab03	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	
D A17 trasa potrubí ocel přeložení z důvodu nové příčky 1.PP							8 912,50	
67	K	A17nab01	Potrubí ocel DN40	m	10,000	839,50	8 395,00	
68	K	A17nab02	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	517,50	517,50	
D A18 nový rozvod UT v sociálkách, změna dispozice + SDK předstěny, místnost 011,012,00+							27 789,75	
69	K	A18nab01	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
70	K	A18nab02	Potrubí ocelové uhlíkové DN 20	m	45,000	402,50	18 112,50	
71	K	A18nab03	přechod uhlíková ocel na závit 3/4"-DN20	ks	14,000	287,50	4 025,00	
72	K	A18nab04	izolace	m	45,000	63,25	2 846,25	
73	K	A18nab05	přechod uhlíková ocel/FE 1/2"-DN15	ks	8,000	207,00	1 656,00	
D A19 předělání vývodů vody v sociálkách stávajících, změna stávajících rozvodů ZTI							32 292,00	
74	K	A19nab01	demontáž původního potrubí	kpl	1,000	575,00	575,00	
75	K	A19nab02	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	
76	K	A19nab03	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,000	333,50	6 670,00	
77	K	A19nab04	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	40	40,000	373,75	14 950,00	
78	K	A19nab05	izolace	m	20,000	63,25	1 265,00	
79	K	A19nab06	izolace	m	40,000	63,25	2 530,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	A19nab07	závěsy a objímky	ks	10,000	172,50	1 725,00	
81	K	A19nab08	kulový ventil	ks	4,000	425,50	1 702,00	
D A20 oprava potrubí HT - nové umístění umyvadla (žádost údržby), místnost 021,022							4 140,00	
82	K	A20nab01	Potrubí HT 100	m	2,000	517,50	1 035,00	
83	K	A20nab02	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	805,00	805,00	
84	K	A20nab03	montáž	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
D A21 předělání rozvodů vody k venkovnímu vývodu							14 622,25	
85	K	A21nab01	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	15,000	373,75	5 606,25	
86	K	A21nab02	sekání a likvidace suti	kpl	1,000	402,50	402,50	
87	K	A21nab03	demontáž stávajícího potrubí	m	12,000	575,00	6 900,00	
88	K	A21nab04	závěsy a objímky	ks	8,000	172,50	1 380,00	
89	K	A21nab05	kulový kohout s vypouš. 3/4"	ks	1,000	333,50	333,50	
D A22 požadavek investora							14 375,00	
90	K	A22nab01	Revizní šachta 160, střední vývody+trubka DN400+poklop	kpl	1,000	14 375,00	14 375,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU107 - Doplnění kabeláže LDP

Místo:

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Zhotovitel:

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 860,60

D	D1	Doplnění LDP		133 860,60				
5	K	NAB001	Kabel 2x1,5 pod omítku bez nároku na funkčnost - pro klapky	m	300,000	25,30	7 590,00	
6	K	NAB002	Hlásič do vzduchotechniky LKM593X	ks	3,000	4 579,30	13 737,90	
7	K	NAB003	Box pro hlásič do VZT vč. Venturiho trubice	ks	3,000	5 975,40	17 926,20	
8	K	NAB004	Hlásič multisenzorový MTD533X	ks	15,000	2 139,00	32 085,00	
9	K	NAB005	Patice pro hlásič USB502	ks	15,000	299,00	4 485,00	
10	K	NAB006	Tlačítkový hlásič MCP545X	ks	4,000	2 317,25	9 269,00	
11	K	NAB007	Montáž hlásiče do VZT	ks	3,000	747,50	2 242,50	
12	K	NAB008	Instalační materiál	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	
1	K	Pol253	Kabel 2x0,8 pro hlásičovou linku dodávka montáž pod omítku včetně dodávky potřebné lišty	m	100,000	85,00	8 500,00	
2	K	Pol254	Kabel 2x1,5 montáž pod omítku, včetně dodávky potřebné lišty	m	300,000	85,00	25 500,00	
3	K	Pol478	Montáž hlásiče EPS, včetně patice, tlačítka, sirény	ks	19,000	450,00	8 550,00	
4	K	Pol480	Kabel 2x0,8 pro hlásičovou linku dodávka	m	100,000	11,00	1 100,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU108 - Elektrický vrátný

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 846,50

1	K	Pol1	BNS 02 - základ	ks	1,000	4 674,75	4 674,75	
2	K	Pol5	Modul bez tlačítek	ks	1,000	694,60	694,60	
3	K	Pol6	MK 2m - krabice	ks	1,000	253,00	253,00	
4	K	Pol8	Upevňovací a vnější krycí rámeček, 3 moduly	ks	1,000	667,00	667,00	
5	K	Pol12	Napaječ zámku 230 V-12 V/1A	ks	1,000	449,65	449,65	
6	K	Pol13	BNS 02 - základ	ks	1,000	632,50	632,50	
7	K	Pol14	Modul bez tlačítek	ks	1,000	402,50	402,50	
8	K	Pol15	MK 2m - krabice	ks	1,000	1 092,50	1 092,50	
9	K	Pol16	Upevňovací a vnější krycí rámeček, 3 moduly	ks	1,000	287,50	287,50	
10	K	Pol17	Napaječ zámku 230 V-12 V/1A	ks	1,000	287,50	287,50	
11	K	Pol19	F0205-M74003ER Řídící jednotka, 2 snímače, 1x relé	ks	1,000	747,50	747,50	
12	K	Pol20	M11101MK Snímač RFID, ABB Tango bílá, Mifare-W26 Pongee CSN - s konektorem 7 pin pro Hamzovu léčebnu (speciálka)	ks	1,000	977,50	977,50	
13	K	Pol21	Oprava kabeláže	kpl	1,000	517,50	517,50	
14	K	Pol22	Zabudování čtečky do el. Vrátného	kpl	1,000	517,50	517,50	
15	K	Pol23	doprava materiálu a osob	kpl	1,000	2 645,00	2 645,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU109 - Odpočet neprovedených prací

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-56 869,85

D PSV

Práce a dodávky PSV

-56 869,85

D 781

Dokončovací práce - obklady

-56 869,85

1	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2	m2	-40,050	800,00	-32 040,00	
	vv		Doplnění obkladů po dozdivce ostění a do ostění měněných výplní:					
	vv		"1.NP" (0,50*1,10) * 20		11,000			
	vv		"2.NP" (0,50*1,10) * 20		11,000			
	vv		"3.NP" (0,50*1,10) * 6		3,300			
	vv		Mezisoučet		25,300			
	vv		Obklady parapetů měněných výplní:					
	vv		"1.NP" 0,50* (2*4+0,8*5+1,2*1)		6,600			
	vv		"2.NP" 0,50* (2*4+0,8*5+1,6*1)		6,800			
	vv		"3.NP" 0,50* (0,9*3)		1,350			
	vv		Mezisoučet		14,750			
	vv		Součet		40,050			
	vv		40,05*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-40,050			
2	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	-40,050	600,00	-24 030,00	
3	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,921	677,19	-623,69	
4	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	-0,921	191,27	-176,16	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HL Luže - stavební úpravy pavilonu C

Objekt:

SO 101 - 01 - Stavební úpravy pavilonu C

Soupis:

SU110 - Odpočet tvarovek VZT potrubí

Místo:

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant:

PK Adamec, s.r.o.,

Ústecká 86,

Jiří Adamec, tel.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

608878955

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-32 000,00

D M

Práce a dodávky M

-32 000,00

D 24-M

Montáže vzduchotechnických zařízení

-32 000,00

1	K	240999999	Odpočet tvarovek vzduchotechnického potrubí	kpl	-1,000	32 000,00	-32 000,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	--